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Suomen Moottoriliiton 90-vuotisjuhlagaalassa 24.11.2012 muistettiin kaikkia 17 maailmanmestariamme 
Voittamaton-kunniamerkillä. Vasemmalta: Yrjö Vesterinen, Timo Karttiala, Pekka Päivärinta, Janne Tapio,  
Pekka Vehkonen, Petri Pohjamo, Heikki Mikkola, Samuli Aro, Soili Karme (Jarno Saarisen puolesta), Vesa Kytönen, 
Marika Ahola (Mika Aholan puolesta), Juha Salminen, Petteri Silván, Tommi Ahvala ja Jarmo Hirvasoja.

Vasen kuva: Joonas Kylmäkorpi ja Kari Tiainen olivat estyneet saapumasta SML:n juhlagaalaan, joten heille 
luovutettiin Voittamaton-kunniamerkki FIM:n palkintogaalassa Monacossa 02.12.2012.K
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Suomen Moottoriliiton 90-vuotis juhlavuosi huipentui marraskuun 
24. päivän iltana Helsingin Vanhalla Ylioppilastalolla järjestettyyn 
juhlagaalaan. Tilaisuudessa muistettiin maailmanmestareita, muita 
toiminnassa aktiivisesti mukana olevia henkilöitä sekä järjestettiin 
vuoden 2012 palkintojenjakotilaisuus. Juhlavaan tilaisuuteen osal-
listui kolmisensataa henkilöä.
Toimintavuoden 2012 aikana keskityttiin pääasiassa toimiston 
perustoimintojen kehittämiseen, sillä kuluvana vuonna ei SML:lla 
ollut järjestämisvastuuta arvokilpailutoiminnassa. Vuoden 2012 
aikana päätettiin hankkia uusi jäsenrekisteri SML:n käyttöön. 
Hanke käynnistyi 9 pilottikerhon voimin. Uuden jäsenrekisterin on 
tarkoitus olla käytössä vuoden 2013 aikana.

Toimitusjohtaja osallistui säännöllisesti SLU:n ohjaaman tulevan 
uuden järjestön suunnittelu- ja valmistelutyöryhmän työskentelyyn. 
Vuoden lopulla urheilujärjestöt perustivat Valo ry:n. Valo järjestön 
toiminnan alkamisen myötä yhdistyivät järjestöjen SLU, Nuori 
Suomi ja Kuntoliikuntaliiton toiminta yhteen järjestöön. Päätöksen 
ja toiminnan alkamisen myötä päättyi toiminta edellä mainituissa 
kolmessa järjestössä.
Koulutustoiminta toteutettiin aikaisempien vuosien tapaan.

Pohjoismaisten Moottoriliittojen kokous järjestettiin MSI:n (Islanti) 
toimesta lokakuussa Reykjavikissa. Kokous järjestettiin historialli-
sesti ensimmäistä kertaa MSI:n isännöimänä. Kokoukseen osal-
listui lajiryhmän edustajia sekä puheenjohtajat ja pääsihteerit Ruot-
sista, Norjasta, Tanskasta, Suomesta ja Islannista. Pohjoismaisella 
yhteistyöllä on pitkä perinne ja sen merkitys on tästä syystä suuri. 
Pohjoismaisten liittojen puheenjohtajat ja toimitusjohtajat kokoon-
tuivat myös FIM ja UEM kokousten yhteydessä keskustelemaan 
ajankohtaisista ja tulevista asioista.
Kansainvälisten liittojemme UEM:n ja FIM:n kokouksiin on osal-
listunut SML:n puheenjohtaja, toimitusjohtaja ja SML:n kyseisen 
komission edustajajäsenet. UEM järjesti joulukuussa ylimääräisen 
vuosikokouksen, jossa päätettiin UEM:n nimenmuutoksesta. 
Uuden järjestön nimeksi hyväksyttiin FIM Europe.
Toimitusjohtaja on perinteisesti osallistunut seminaareille ja koko-
uksiin mm. ympäristöministeriön sekä muiden yhteiskunnan 
vaikuttajien kanssa, jotta lajiemme asema parantuisi yhteiskunnan 
edellyttämien vaatimusten mukaisesti. 

Valmennustoimintamme uudistamisen suunnitelmat käynnistyivät 
konkreettisella tasolla ja loppuvuodesta julkaistiin aikatauluja tule-
vista valmennusleireistä ja koulutuksista. Uudistus tuo mukanaan 
merkittävästi lisää leirejä ja koulutuksia vuodelle 2014.

Henkilöstömme tekemät kehitystoimet ovat toteutuneet resurs-
sien ja taloudellisen tilanteen puitteissa hyvin. Monia kehityssuun-
nitelmia ei kuitenkaan ole onnistuttu toteuttamaan siten kun on 
toivottu, taloutemme asettaman rajoitteen johdosta. 

Kerhojen aktiivisuuden lisääntymisen myötä katson luottavaisesti 
tulevaan.

Kurt Ljungqvist
toimitusjohtaja
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Toimitusjohtajan puheenvuoro  Sisällysluettelo

Suomen Moottoriliitto ry
Radiokatu 20 00240 Helsinki
Postiosoite: 00093 VALO
Puh: 0207 789 960, Fax: 09 147 742
etunimi.sukunimi@sml.slu.fi
www.moottoriliitto.fi

Copyright © 2013 Suomen Moottoriliitto ry
Kaikki oikeudet pidätetään.

Avustajat: Lajiryhmät
Gaalakuvat: Kari Karttiala 

Graafiikka ja taitto: MF-Motorsport Finland.
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Valmennus

Yleistä

Valmennusstrategia uudistettiin hallituksen strategiatyön 
osana ja tulevien vuosien valmennuksen suuntaus kohdis-
tettiin huippu-urheiluun yksilötasolla sekä laaja-alaiseen 
nuorisovalmennukseen aluevalmennuksen sekä kerhoval-
mennuksen avulla. Valmennustoiminta eteni vuoden aikana 
edelliseen vuoteen pohjautuen huippu-urheilun muutoksen 
suunnassa.

Valmentajakoulutus 

Ohjaajakoulutuksen laajentumisen myötä valmentaja-
koulutusta uudistettiin, jonka johdosta 1. tason koulutus 
jaettiin kolmeen jaksoon. Ensimmäinen osa toteutetaan 
yhteistyössä kolmen muun lajiliiton kanssa: AKK, Ratsas-
tajainliitto, Purjehdusliitto. Ensimmäinen koulutusjakso 
toteutettiin yhteistyössä Suomen Urheiluopiston kanssa ja 
kokemukset olivat hyvät. Toinen ja kolmas jakso toteute-
taan lajiliittokohtaisesti. Uudistuksen myötä myös 2. tason 
koulutukselle valmisteltiin uusia linjauksia ja tulee kehitty-
mään lisää vuoden 2013 aikana.

Valmennusryhmät ja -leirit

Valmennusryhmien toiminta jatkui edellisvuosien periaat-
teilla ja käytännön eroja lajien välillä leirimäärissä ja valmen-
nuksen toteutuksessa oli pääasiassa riippuen lajivalmen-
tajan mahdollisuuksista järjestää leirejä. Valmennusryhmien 
valmentamiseen kykenevien valmentajien määrä todettiin 

vähäiseksi, mikä on ollut esteenä lajikohtaisen valmennus-
toiminnan laajentamiseksi. Valmennusryhmien yhteisleirin 
lisäksi järjestettiin lajileirejä lajivalmentajien johdolla. Kunto-
testausta tehtiin valmennusryhmäläisille sekä urheiluopis-
tojen että valmennuspäällikön toimesta. Urheiluopistoleirien 
pääpaikkana jatkettiin Vierumäellä ja tarpeen mukaan ajolei-
rejä tarkoituksenmukaisilla radoilla.

Motocross

Motocrossin aktiivinen valmennustoiminta jatkoi laaje-
nemistaan. Valmennusryhmän leirejä oli säännöllisesti 
ja valmennus ammattimaista lajivalmentaja Jussi-Pekka 
Vehviläisen johdolla. Moottorikerhojen kanssa käynnistet-
tiin yhteistyöprojekteja kansallisten leirien toteuttamiseksi ja 
valmentajakoulutuksen yhdistämisestä leireihin. Kansallisia 
leirejä oli laajamittaisesti eri kohderyhmille ja kiinnostus leirejä 
kohtaan edelleen kasvussa. Kerhojen edelleen aktivoiminen 
kansallisten leirien järjestämiseen todettiin tarpeelliseksi.

Enduro

Endurovalmennus keskittyi lajivalmentajan edelleen puut-
tuessa kansainvälisiin kilpailuihin osallistuviin nuoriin sekä 
naisiin. Kuhmoisten ja Jämsän Seudun Moottorikerhot 
tukivat nuorten kansainvälistä kilpailutoimintaa tekemällä 
lahjoituksen SML:lle, jolla maksettiin kilpailumatkojen kuluja. 
Lajiryhmän perinteisen nuorten leirin valmentajiksi pääsi 
kilpailukalenterin salliman vapaaviikonlopun turvin myös 
MM-sarjan ajajia. MM-sarjan ajajien esimerkkiä valmentau-

tumisen näkökulmasta pääsi seuraamaan myös nuorten 
ISDE-joukkue, mikä on vakiintunut erittäin hyväksi osaksi 
endurovalmennusta joukkue-MM -kilpailun yhteydessä.

Road Racing

Road Racing –valmennus kohdistettiin nuoriin ja valmen-
nusryhmän rungon muodostivat Ajo Motorsport Junior –
projektin ajajat. Valmennusryhmä kokonaisuudessaan sai 
apua harjoitteluunsa lajivalmentaja Mikko Kyyhkyseltä. 
Kansallinen Mini GP –leiri järjestettiin Räyskälässä.

Supermoto

Supermotossa on kansainväliselle tasolle pyrkivien nuorten 
määrä ollut vähäinen ja valmennusryhmälle ei järjestynyt 
ajoleirejä. Siksi yksittäisten ajajien tarkoituksenmukaista 
omatoimista leirittämistä tuettiin matkakorvauksin. Tule-
vaisuuden valmennusryhmä-toiminnalle todettiin olevan 
mahdollisuudet, mikäli nuoria ajajia kv-tasolle on yrittä-
mässä.

Speedway

Speedway-valmennusryhmän leiritys oli edellisvuosia vähäi-
sempää valmentaja Mikael Teurnbergin joutuessa jättä-
mään valmennustyön muiden tehtäviensä vuoksi. Kevät-
leiri kuitenkin pidettiin jälleen Ruotsissa Mikael Teurnbergin 
avustuksella ja muita leirejä järjestettiin lajivalmentaja Jyri 
Palomäen johdolla. 80cc-ajajien leiritystä jatkettiin ja todet-
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tiin valmennustarpeen lisääntyminen kansallisten leirien 
osalta nuorille tulevaisuudessa sekä kerhotoiminnan lisä-
aktivoiminen tarpeelliseksi.

Snowcross

Snowcross-valmennusleirejä jouduttiin heikon alkutalven 
vuoksi perumaan ja tiukan kilpailukalenterin väliin ei enää 
leirejä saatu järjestettyä. Valmennusryhmän jatkotoiminnan 
periaatteista keskusteltiin kauden aikana ja todettiin, että 
uudenlaista toimintamallia tarvitaan valmennustoiminnan 
laajentamiseksi. Kansainvälisten kilpailusarjojen muuttuminen 
on hankaloittanut tavoiteasettelua ja valmennusryhmälle 
säännöllisen valmennuksen järjestäminen ei ole onnistunut.

Trial

Trial –valmennus kasvoi kerhotasolla edelleen ja kansallisille 
leireille todettiin laajennustarpeita. Muutama aktiivinen kerho 
on kasvattanut huomattavasti valmennustoimintaansa ja 
nuorten harrastajien määrä on ollut kasvussa. Valmennus-
ryhmän leireille kutsuttiin valmennusryhmäläisten lisäksi 
myös muita nuoria ajajia. Leirit toteutettiin pääsääntöisesti 
lajivalmentaja Harri Oittisen johdolla.
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Järjestö- ja nuorisotoiminta, 
edunvalvonta, koulutus ja 
ympäristötyö

Vuosi 2012 piti sisällään vilkkaan ja työntäyteisen vuoden 
järjestö- ja nuorisotoiminnan, koulutuksen, edunvalvonta-
työn sekä ympäristötyön osalta. SML:n henkilövaihdokset 
vuonna 2011 toivat jonkin verran muutoksia työtehtäviin, 
mutta kaikilla tärkeillä osa-alueilla toteutettiin toimenpiteitä 
jäsenjärjestöjen tarpeita huomioiden.

Ohjaajakoulutus ja 
nuorisotoiminta

Nuorisotoiminnan kehitystoimia jatkettiin edellisen vuoden 
linjausten mukaisesti ja Nuoren Suomen hanketukea haet-
tiin uudestaan vuodelle 2012. Tavoitteena oli ohjaajakou-
lutuksen ja nuorisotoiminnan laadun parantaminen kerho-
tasolla. Vuonna 2011 myönnetty tuki mahdollisti kerhoille 
kuluitta järjestettäviä kerhotilaisuuksia, joissa koulutet-
tiin ohjaajia, valmentajia, junioreita, vanhempia sekä 
heidän valmentajiaan moottoriurheiluun liittyvissä tärkeissä 
asioissa. Hankkeesta annettiin Nuorelle Suomelle loppu-
raportti syyskuussa 2012. Koko hankkeessa mukana oli 
yhteensä 14 moottorikerhoa ja tilaisuuksia järjestettiin 11 
ympäri Suomea. Hankkeen yhteydessä toteutettiin myös 
ensimmäiset videovalmennuskuvaukset ja Motocrossin 
valmennusvideot lisättiin verkkosivuille kaikkien ohjaajien ja 
valmentajien käyttöön.

Nuori Suomi -yhteistyö

SML osallistui aktiivisesti Nuoren Suomen kuukausi- sekä 
kevään ja syksyn nuorisotoiminnan palavereihin. Tilaisuudet 
tarjosivat mahdollisuuden lajiliittojen väliseen yhteystyöhön 
sekä ideoiden vaihtoon. SML esitteli myös oman Nuori 
Suomi –hankkeen vuoden päätteeksi ja muun muassa 
videovalmennusosio sai hyvää palautetta muilta lajeilta.

Nuoren Suomen sinettiseurojen 
auditointi

Nuori Suomi päivitti Sinettiseurakriteerejä vuoden 2011-
2012 aikana ja SML auditoi kevään 2012 aikana neljä 
viidestä sinettiseurasta. Seurojen tilanne vaikutti hyvältä 
eikä auditointien yhteydessä ilmennyt huomautettavaa. 
Kaikki seurat tarjosivat monipuolista ja laadukasta ohjattua 
nuorisotoimintaan eri-ikäisille ja harjoituksia vetivät kerhojen 
ohjaajat ja valmentajat positiivisella ja esimerkillisellä asen-
teella. Auditointiraportit toimitettiin Nuorelle Suomelle tilai-
suuksien.

SML:n kehitystuki ja Nuoren 
Suomen Seuratuki 2012

SML:n hallitus päätti, että SML:n omaa kehitystukea ei 
jaeta vuodelle 2012. Sen sijaan Nuoren Suomen jakamaan 
seuratukeen liittyvästä hausta tiedotettiin jäsenkerhoille ja 
sitä haki kaikkiaan kymmenkunta jäsenkerhoa. Arviointien 
jälkeen Nuori Suomi myönsi seuratukea kolmelle moottori-
kerholle. Tuettujen kerhojen määrä on linjassa aikaisempien 
vuosien määrän kanssa.

Toimitsijakoulutus

Vuoden aikana järjestettiin toimitsijakursseja ympäri Suomea 
ja kurssien järjestämispaikkakuntia valittaessa huomioitiin 
maantieteellinen tasa-arvoisuus aiempien vuosien kurs-
sipaikat huomioiden. Jäsenkerhot järjestivät edelleen C- 
ja Y-kursseja joiden osallistujamäärissä oli havaittavissa 
nousua vuoteen 2011 verrattuna. 

A+T-kursseja järjestettiin 11, joilla osallistujia oli yhteensä 146 
henkilöä. B+T-kursseja oli 9 joilla osallistujia 161. C-kursseja 
pidettiin jäsenkerhojen toimesta 24 ja Y-kursseja 11. C-kurs-
seilla osallistujia oli 124 ja Y-kursseilla 54. Yhteensä eri kurs-
seille osallistujia oli vuoden 2012 aikana 584. 
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Järjestö- ja nuorisotoiminta

B+T- ja/tai A+T -kursseja järjestettiin Kemijärvellä, Tampe-
reella, Seinäjoella, Konnevedellä, Porissa, Riihimäellä, 
Miehikkälässä, Haapajärvellä, Vantaalla, Sodankylässä ja 
Jyväskylässä.

MP12 -messut

MP12-messut järjestettiin Helsingin messukeskuksessa 
ja järjestelyjen osalta SML teki yhteistyötä Autokoululiiton 
kanssa. SML:n osasto sijaitsi mopomaailman yhteydessä 
ja tavoitteena oli jäsenistön palvelemisen lisäksi tavoittaa 
mahdollisimman paljon mopoikäisiä nuoria ja tarjota tietoa 
moottoriurheilun harrastamisesta. Suomalaiset moottori-
pyörälajien huiput kävivät viikonlopun aikana antamassa 
haastatteluja mopomaailman lavalla ja vierailijoille jaettiin 
SML:n opasta, joka suunniteltiin tarjoamaan perustietoja 
lajia aloitteleville nuorille ja heidän vanhemmilleen. Opas on 
saatavilla SML:n verkkosivuille painolaatuisena versiona, 
josta se on ladattavissa ja kaikkien halukkaiden jäsenker-
hojen hyödynnettävissä omassa toiminnassaan.

Ympäristö-, olosuhde ja 
edunvalvontatyö

Meluun liittyvää ympäristötyötä jatkettiin ja vuoden aikana 
saatiin mittausten kautta melumallinnuksen lähtöarvot 
endurolle sekä speedwaylle motocrossin olemassa olevien 
arvojen lisäksi. Lähtöarvojen puuttuminen on aiheuttanut 
ongelmia ratojen ylläpitäjille sekä ympäristölupien myön-
täjille. Arvojen mittaamisessa käytetään Juha Korhosen 
ProGradu -tutkielmassa tutkimaa mittausmenetelmää, joka 
on osoittautunut toimivaksi ja riittävän kevyeksi toteuttaa 

nopealla aikataululla. Lähtöarvot ja tulokset ovat kaikkien 
halukkaiden saatavilla SML:ta. Yhteistyötä jatkettiin niin 
AKK:n, ympäristöministeriön kuin myös SITO:n kanssa.

Merkittäviä vuoden aikana käynnistettyjä hankkeita olivat 
ympäristöministeriön ja AKK:n kanssa aloitettu työ maasto-
liikennelain mukaisen moottoriurheilun harjoittelu- ja kilpai-
lutoimintaa koskevan luvan hakuohjeen kehitystyö sekä 
SITO:n kanssa käynnistetty ympäristönsuojelulain mukaisen 
ympäristöluvan hakuohjeen kehitystyö. Molemmat hank-
keet tähtäävät siihen, että tulevaisuudessa moottoriurhei-
lualueen sekä -radan ylläpitäjillä olisi riittävä tieto lupahaku-
prosessien tueksi. 
SML tarjosi vuoden aikana myös muuta tukea yhteyttä otta-
neille harjoittelualueiden ylläpitäjille ja osallistui lausunnoin 
ympäristöministeriön ympäristönsuojelulakia uudistavan 
työryhmän työhön. Lausunto laadittiin yhteistyössä AKK:n 
kanssa ja SML antoi myös suullisen vastineen asiasta 
ympäristöminiteriön järjestämässä kuulemistilaisuudessa.

Uusi jäsenrekisterihanke

Jäsenpalvelujen kehittämishankkeena SML päätti aloittaa 
kaikille jäsenille tarjottavan jäsenrekisteripalvelun kehittä-
misen. Palvelu pohjautuu AKK-Motorsport ry:n käyttämään 
KITI-järjestelmään ja tarjoaa monipuolisen, mutta helpon 
tavan ylläpitää moottorikerhon jäsenrekisteriä. Hanketta 
jatketaan vuoden 2013 aikana. Syksyllä 2012 mukaan otet-
tiin kaikkiaan 9 pilottikerhoa, joiden antamien palautteiden 
perusteella tehtiin ensimmäiset muokkaukset järjestelmään. 
Lisenssimyynti ja kilpiluihin ilmoittautuminen tullaan tulevai-
suudessa tekemään järjestelmän kautta.
.

Suomalaisen Speedwayn nuoret tähdet Timo Lahti, Jooa 
Partanen ja Aki-Pekka Mustonen.

Vuoden 2012 hallitus vasemmalta Henri Saari, Petri Laaksonen, Tapio Nevala, Mika Mäkinen, Ilkka Heinäaho, Pentti Tarkkala, Nita 
Korhonen, Jussi Roine, Katariina Vuorio, Tero Ylianttila, Juhani Halme, Jouni Seppänen, Outi Kalliomäki, Ari Levomäki, Sirpa Nuuttila.
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Suomen Moottoriliitto ry 

Liittokokous

Suomen Moottoriliiton korkein päättävä elin on sääntömää-
räinen liittokokous, joka järjestään kerran vuodessa ja johon 
osallistuvat kerhojen nimeämät edustajat.

Vuoden 2012 sääntömääräinen liittokokous pidettiin 
21.4.2012 Vantaalla. Kokouksessa oli edustettuna 55 ääni-
valtaista jäsenyhdistystä ja 57 edustajaa. Kokouksessa oli 
myös edustettuna 18 valtakirjaa toiselle jäsenyhdistykselle, 
joten kokouksen lopullinen äänimäärä oli 176.

Liittokokous hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen 
vuodelta 2011 sekä myönsi tili- ja vastuuvapauden hallituk-
selle ja muille vastuuvelvollisille.

Hallitus

Suomen Moottoriliiton hallitus vastaa Moottoriliiton hallin-
nosta ja taloudesta sekä hoitaa liiton sääntöjen 19 § edel-
lyttämät tehtävät. Hallitus muodostuu puheenjohtajasta, 
kahdesta varapuheenjohtajasta sekä kahdestatoista halli-
tuksen jäsenestä ja sen toimikausi on kaksi vuotta.

Hallitus kokoontui vuoden 2012 aikana kuusi kertaa. Koko-
uksiin osallistuivat hallituksen lisäksi Moottoriliiton toimi-
tusjohtaja Kurt Ljungqvist ja talous- ja hallintopäällikkö 
Ari Raivonen, joka toimi hallituksen sihteerinä. Hallituksen 
rahastonhoitajana toimi 2. varapuheenjohtaja Sirpa Nuuttila.

Juhani Halme HäMK  puheenjohtaja
Tapio Nevala HelRC 1. varapuheenjohtaja 
Sirpa Nuuttila P-HMKK 2. varapuheenjohtaja
   
Ilkka Heinäaho KonnMK/UA jäsen
Outi Kalliomäki HäMK jäsen
Nita Korhonen KonnMK/UA jäsen
Petri Laaksonen JäMKK jäsen 
Ari Levomäki RaSMK jäsen
Mika Mäkinen WCRC jäsen
Jussi Roine OMK jäsen
Henri Saari HeMK jäsen
Jouni Seppänen PirMM jäsen
Pentti Tarkkala RiMPKK jäsen 
Katariina Vuorio VMK jäsen
Tero Ylianttila LaMK jäsen
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Työvaliokunta

Tapio Nevala puheenjohtaja
Juhani Halme jäsen
Ilkka Heinäaho jäsen
Petri Laaksonen jäsen
Sirpa Nuuttila jäsen
Jussi Roine jäsen
Katariina Vuorio jäsen

Vetoomusistuin

Sakari Vuorensola puheenjohtaja
Petri Laaksonen jäsen
Martti Salo jäsen
Hannu Tuomainen jäsen

Hallituksen nimeämät ryhmät

Kansainvälinen ryhmä
Juhani Halme puheenjohtaja
Jari Halonen jäsen
Hannu Häkkilä jäsen
Nita Korhonen jäsen
Kurt Ljungqvist jäsen
Tapio Nevala jäsen
Sirpa Nuuttila jäsen
Ilkka Teromaa jäsen
Sakari Vuorensola jäsen

Strategiaryhmä 
Ari Levomäki puheenjohtaja
Henri Saari jäsen
Katariina Vuorio jäsen

Ympäristöryhmä
Outi Kalliomäki puheenjohtaja
Jari Halonen jäsen
Nita Korhonen  jäsen
Ari Levomäki jäsen

Moottoriliiton henkilökunta

Kurt Ljungqvist toimitusjohtaja 
Tomi Konttinen valmennuspäällikkö
Jussi Pitkähalme urheilukoordinaattori
Ari Raivonen talous- ja hallintopäällikkö
Sirpa Räsänen urheilusihteeri
Ville Salonen nuoriso- ja järjestövastuuhenkilö

Liittokokous

Hallitus

TyövaliokuntaToimitus- 
johtaja

Hallituksen
nimeämät

ryhmät

Vetoomus-
istuin

Lajiryhmät Asiantuntija-
ryhmätToimisto

Suomen Moottoriliitto ry on moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV-urheilun lajiliitto, joka muodostuu 213 jäsenyhdistyk-
sestä ja noin 29 000 jäsenestä.

Moottoriliitto edustaa yli kahtakymmentä rata-, reitti- ja nopeuslajia vastaten lajien kehittämisestä ja edunvalvonnasta 
Suomessa. Koska toiminnan perustana ovat eri lajien harrastajien muodostamat jäsenyhdistykset, on Moottoriliitto yhdis-
tysten muodostama, yhteinen lajiliitto. 

Moottoriliiton toiminnan tavoitteena on olla jäsenyhdistysten toiminnan elinvoimaisuutta edistävä yhteisö, joka kehittää ja 
ylläpitää lajien kilpa- ja huippu-urheilua sekä vahvistaa yhdistysten nuorisotoimintaa. Samalla Moottoriliitto tukee liikenne-
kasvatustyötä sekä moottoripyöräilyn, moottorikelkkailun ATV:n harrastamista kotimaassa. Toiminta pohjautuu liikunnan 
eettisille arvoille ja urheilun reilun pelin periaatteille.



12  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  13

Kansainvälinen edustus ja yhteistyö  Hallituksen puheenjohtajan puheenvuoro

Kansainvälinen moottoriurheilun kattojärjestö FIM
Fédération Internationale de Motocyclisme
International Motorcycling Federation

Endurokomissio, Enduro Commission 
 Timo Katajamäki, kunniajäsen
 Pekka Kulju, virkailijajäsen 

Ratalajikomissio, Track Racing Commission 
 Juhani Halme, kunniajäsen 
 Ilkka Teromaa, jäsen 

Matkailu- ja vapaa-ajan moottoripyöräilykomissio,  
Commission for Leisure Motorcycling 
 Jarkko Ovaska, kunniajäsen 

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Sakari Vuorensola, jäsen 

Naiskomissio, Commission for Women in Motorcycling
 Nita Korhonen, 10.10.2012 alkaen komissiopresidentti

Motocrosskomissio, Motocross Commission
 Kurt Ljungqvist, virkailijajäsen

Kokoukset

FIM komission kokoukset 2012

Osallistujat
 Nita Korhonen
 Ilkka Teromaa
 Sakari Vuorensola
 Kurt Ljungqvist
 Pekka Kulju

FIM kongressi 30.11.-1.12.2012 Monaco, Monte Carlo

Osallistujat
 Juhani Halme 
 Nita Korhonen
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Eurooppalainen moottoriurheiluliitto UEM
European Motorcycle Union

Endurokomissio, Enduro Commission 
 Hannu Häkkälä, jäsen

Drag Race -komissio, Drag Race Commission 
 Jari Halonen, jäsen

Kokoukset

UEM kongressi 28.6. – 1.7.2012 Serbia, Belgrad

Osallistujat
 Juhani Halme 
 Kurt Ljungqvist
 Jari Halonen
 Hannu Häkkälä 

Pohjoismainen yhteistyö

Pohjoismaiden moottoriliittojen PM-kokous 
6.–7.10.2012 Islanti, Reykjavik

Vuoden merkittävin pohjoismaisten Moottoriliittojen 
yhteistyö toteutui PM-kokouksessa, joka pidettiin 
6.-7. lokakuuta Reykjavikissa.

Osallistujat
 Juhani Halme, SML:n hallituksen puheenjohtaja
 Tapio Nevala, SML:n hallituksen 1. puheenjohtaja
 Kurt Ljungqvist, SML:n toimitusjohtaja 
 Miska Aaltonen, Motocross
 Tomi Ahmasalo, Snowcross
 Pentti Elo, Classic 
 Staffan Floessell, Trial
 Hannu Häkkälä, Enduro
 Outi Kalliomäki, Road Racing
 Ari Levomäki, PM onnettomuus- ja turvallisuusryhmä
 Mika Saroma, Drag Racing
 Jouni Seppänen, Ratalajit

Vuosi 2012 - menetystä ja menestystä

Helsingin Vanhalla ylioppilastalolla pidettyyn juhlagaalaan, 
jossa pääsimme arvokkaissa puitteissa juhlistamaan moot-
toriurheilun 90-vuotista taivalta. Tilaisuudessa palkittiin 
myös kansainvälisesti ja kansallisesti menestyneitä huip-
pujamme, joita tänäkin vuonna oli useita. Kansainvälisesti 
vuosi tarjosi menestystä niin MM- kuin EM-sarjoissakin. 
Onnittelut ovat jälleen paikallaan kaikille ajajille ja tiimeille. 
Juhlagaala huipentui SML:n historian 17:n eri maailman-
mestarin palkitsemiseen Suomen Moottoriliiton Voittamat-
tomat -ansiomerkillä, joka jaetaan kaikille maailmanmesta-
reille numeroidussa järjestyksessä.

Menestyksen lisäksi koko toimintamme selkärankana ovat 
moottorikerhot, joiden ahkeran työn tuloksena kilpailutoi-
minta on ollut mahdollista lajista riippumatta. Järjestötoi-
minnassa harvoin annetaan riittävästi kiitosta ja arvoa sille 
työlle, joka mahdollistaa harrastamisen ja menestymisen eri 
kilpailusarjoissa ja lajeissa. On tärkeää muistaa niin kerhojen 
toiminnassa kuin myös kilpailuissa työtä tekeviä ja antaa 
kiitos niille, joille se kuuluu: Toimitsijoille, talkooväelle sekä 
vanhemmille, jotka viikosta ja vuodesta toiseen uhraavat 
aikaansa moottoriurheilulle. Esitän tässä omat kiitokseni 
teille kaikille.

Tulevaisuuden kannalta on hyvä muistaa, että olemme 
varsin pieni yhteisö alati kiristyvän lainsäädännön ja moni-
naisen urheilukulttuurin osana ja moottoriurheilutoiminnan 
varmistaminen tuleville vuosikymmenille vaatii yhteisiä 
ponnistuksia ja saman tavoitteen eteen tehtävää työtä. 
Rakentava ja positiivinen kritiikki vie kehitystä eteenpäin ja 
viestinnän ja tiedottamisen kehittäminen ovat varmasti yksi 
Suomen Moottoriliiton tärkeitä suuntalinjoja tuleville vuosille. 
Uuden jäsenrekisterijärjestelmän kautta pystymme varmasti 
parantamaan jäsenistölle suunnattua tiedottamista ja näin 
noudattaa SML:n hallituksen uuden strategian linjausta 
avoimesta järjestötoiminnasta. 

Näillä sanoilla kiitän teitä kaikkia kuluneesta toimintavuo-
desta 2012 ja toivotan menestystä kilparadoilla ja järjestö-
toiminnan haasteissa ympäri maata.

Juhani Halme
puheenjohtaja 

Vuosi 2012 saa jälleen päätöksensä tämän 
toimintakertomuksen myötä ja vuosi on pitänyt 
sisällään niin surua ja haikeita muistoja kuin 
myös hienoja moottoriurheiluhetkiä Suomen 
Moottoriliitto ry:n vietettyä kunnioitettavaa 
90-vuotisjuhlavuottaan. Mutta muistellaan vielä 
tärkeimpiä hetkiä muutamin sanoin. 

Vuosi alkoi surullisin ja haikein tunnelmin saatuamme 
uutisen Mika Aholan poismenosta. Koko moottoriurhei-
luyhteisö pysähtyi muistamaan Enduromaailman tähteä, 
jonka saavutukset tunnetaan ympäri maailman. Mika Ahola 
on tukijoukkoineen ja erityisesti vaimonsa Marika Aholan 
kanssa tarjonnut enduroväelle ja koko harrastajakunnalle 
unohtumattomia elämyksiä, joiden muisto säilyy mootto-
riurheilun historiassa ikuisesti. Hienona ja tärkeänä eleenä 
enduroväen parissa perustettiin Mika Ahola -rahasto, jonka 
tavoitteena on kantaa oma kortensa kekoon suomalaisten 
endurolupauksien tukemisessa.

SML täytti vuonna 2012 kunnioitettavat 90 vuotta ja yksi 
vuoden suurista ponnistuksista oli juhlagaalan järjestäminen 
juhlavuoden kunniaksi. Vuosi huipentui marraskuun lopulla 
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Alue- ja paikallistason yhteistyö   
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Autourheilun Kansallinen Keskusliitto ry, AKK

Etelä-Suomen Liikunta Ja Urheilu ry, ESLU

Hämeen Liikunta Ja Urheilu ry, HLU

Itä-Suomen Liikunta Ja Urheilu ry

Kaakkois-Suomen Liikunta ry

Keski-Suomen Liikunta ry, KesLi

Liikenneturva

Lounais-Suomen Liikunta Ja Urheilu ry, LiikU

Moottoriurheilun Museoyhdistys ry

Nuori Suomi ry

Pohjanmaan Liikunta Ja Urheilu ry

Pohjois-Suomen Liikunta ry, PLU

Räyskälä-säätiö 
Pentti Tarkkala, hallintoneuvoston jäsen

Suomen Kuntourheiluliitto ry, Kunto

Suomen Liikunta ja Urheilu ry, SLU

Suomen Olympiayhdistys ry 
Juhani Halme, valtuuskunnan jäsen
Kurt Ljungqvist, valtuuskunnan varajäsen
Suomen Urheilun Tukisäätiö

Suomen Valtakunnan Urheiluliitto ry, SVUL

Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Vapepa
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Kilpailuviikonloppuina oli kaikilla kilpailunjärjestäjille käytössä 
uudentyyppinen langattomassa verkossa toimiva tulosseu-
ranta-järjestelmä. Tiimit pystyivät seuraamaan reaaliaikai-
sesti tuloksia omilla tietokoneillaan. 

Lajiryhmän edustajat osallistuivat Pohjoismaiden yhteiseen 
kokoukseen syksyllä Islannissa.  

Lajiparlamentti pidettiin Hyvinkäällä. Samassa yhteydessä 
palkittiin kaudella menestyneet ajajat yhdessä SRRA:n 
kanssa.

Mitä tapahtui

Kaikissa Pohjoismaissa käytettiin Saksan IDM-sarjan teknisiä 
sääntöjä Superstock600 ja Nordic Superbike -luokissa.

Valmennustoimina oli keskittynyt nuoriin ajajiin, jotka ajoivat 
MiniGP-, GP125-, Superstock 600- ja Superbike -luokissa. 
Valmennusryhmään kuului 10 nuorta ajajaa. Valmennusta-
pahtumat järjestettiin SML:n valmennuspäällikön ja lajival-
mentajan toimesta. 

Lajiryhmät 

Lajiryhmien päätehtävänä on kehittää edustamiaan lajeja, 
ottaen huomioon niiden tarpeet niin nuoriso-, harraste- 
kuin huippu-urheilunkin näkökulmista.
Lajiryhmät muodostuvat hallituksen nimeämistä lajipäälli-
köistä sekä päälliköiden kokoamista ja ohjaamista lajiryh-
mien jäsenistä.

Road Racing RR
Outi Kalliomäki HäMK lajipäällikkö
Mikko Kyyhkynen MRC jäsen
Marko Reinikainen HelRC jäsen
Sami Pulkkinen  HelRC  nuorisovastaava  
   RR ja Minimoto

Drag Racing DR
Jari Halonen FDBA lajipäällikkö ja
   nuorisovastaava
Harry Räikkönen FDBA jäsen
Mika Saroma FDBA jäsen
Timo Savolainen FDBA jäsen

Motocross MX
Simo Merilä  VMK  lajipäällikkö 
   (4.9.2012 asti)
Markku Nissinen  Y-SMK  jäsen
Pekka Pöhö HyMK jäsen 
   (4.9.2012 asti)
Marko Dammert  OriToive  Sivuvaunut
   (4.9.2012 asti)
Jani Saarinen  VMK  ATV

Supermoto SMO
Hannu Toronen  KarMK  lajipäällikkö
Miska Aaltonen  TMK  jäsen
Kari Tarvus  KonnMK/UA  jäsen
Jyrki Viitanen  HäMK  jäsen
Timo Lehto  KarMK  ATV

Trial TR
Staffan Floessell  MPT  lajipäällikkö
Tommi Kallio HäMK  jäsen
Jörgen Nylund TeMK jäsen
Tapio Seppälä  HäMK  jäsen
Satu Saavalainen TeMK jäsen

Enduro EN
Juha Nuuttila  SsMK lajipäällikkö
Taneli Balde   jäsen
Mia Aho  NRT jäsen
Vesa Kytönen JSMK jäsen
Jarkko Valtonen  HMMK  jäsen
Marko Koskela  NjMK  nuorisovastaava
Kivelä Reijo KaMoKe Cross Country

Ratalajit RA
Petri Meritähti  PMK  lajipäällikkö
Tomi Nevanperä  VaMK  jäsen
Jyri Palomäki  PirMM  lajivalmentaja
Marko Partanen  KarMK nuorisovastaava
Petteri Pohjola  PirMM  sarjaspeedway
Jouni Seppänen  FMS             Maarata/Jääspeedway

Jäärata JR
Jarmo Niskanen  QRF  lajipäällikkö
Ari Asti  ValkMK  jäsen
Harri Lahti  KonnMK/UA  jäsen
Tommy Salonen  TuMK   jäsen
Timo Lehto  KarMK  ATV

Classic
Simo Nieminen  SVKMK  lajipäällikkö
Pentti Elo  SVKMK  jäsen

Snowcross SC
Juha Tolonen  KaMK  lajipäällikkö
Tomi Ahmasalo  LaMK  jäsen
Heikki Aitto-oja  O-SMK  jäsen
Iisko-Matti Näkkäläjärvi YLM  jäsen

MK-Enduro ja -Sprint MK-EN ja MK-SP
Matti Poikela  KeMot  lajipäällikkö
Pentti Arhonen  P-HMK  jäsen
Riku Mäkipelto  SuSeMK  jäsen
Jari Vainiomaa  KoKe jäsen

MK-Drag Racing MK-DR
ouko Koski  SNST  lajipäällikkö
Jyrki Mattanen  SodMK  jäsen
Ville Rauman  SNST  jäsen
Marko Timonen  SNST  jäsen
Kim Sebbas  WSM  jäsen

MK-matkailu MK
Asko Keskinen  SafKe  lajivastaava
Markku Mettänen  LaMK  jäsen

Matkailu ja liikenne MA
Jukka Vehkaoja   lajivastaava
Alpo Erlin  Zoo-MC jäsen

Tekniset asiat
Ilkka Heinäaho  KonnMK/UA  moottoripyörät
Petri Laaksonen  JäMKK  moottorikelkat 

Road Racing

Lajiryhmän toiminta

Uusille ajajille järjestettiin ajajakoulutusta ja -tutkinto, joka 
sisälsi teoriaosuuden ja rataosuuden. Lajiryhmä järjesti myös 
ajanotto-, katsastus- sekä A ja B -toimitsijakoulutuksia. 

Lajiryhmä kokoontui vuoden aikana tarvittaessa. Lisäksi 
asioita on käsitelty puhelimen ja sähköpostin välityksellä. 
Ratojen tarkastuksia tehostettiin ja ratojen turvallisuuteen 
liittyviä ohjeita ja kehotuksia annettiin lähes kaikille radoille. 

Lajiryhmä järjesti ennen kilpailukauden alkua yhteisen pala-
verin kilpailujenjärjestäjien sekä SRRA:n (Suomen Road 
Race Ajajat ry) edustajien kanssa. Palaverissa käytiin läpi 
kilpailujen järjestelyjä ja sovittiin mm. yhteisistä pelisään-
nöistä kilpailuviikonlopuille. 

SM-kilpailunjärjestäjät, SRRA ja lajiryhmä tekivät jälleen 
yhteistyötä lajin ja kilpailujen markkinoinnissa sekä televisio-
tuotannon toteutuksessa. 

Moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan  
muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla. 
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Aki Ajon johtama Ajo Motorsport otti kolmannen maailmanmestaruutensa vuonna 2012, kun Sandro Cortese (vas.) kruunattiin 
Moto3-luokan historian ensimmäiseksi maailmanmestariksi. Kauden viimeisessä osakilpailussa Valenciassa palkintopallille  
nousivat myös tallin kuskit Danny Kent ja Zulfahmi Khairuddin. 
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Ajoleiri pidettiin Räyskälässä, joka oli kohdistettu MiniGP 
-ajajille.

Huippu-urheilu

Sivuvaunuluokassa pari Pekka Päivärinta/Adolf Hänni 
saavutti MM-sarjassa neljännen sijan. Ajo Motorsport talli ja 
sen ajaja saavuttivat Moto3-luokassa MM-kultaa.  
Saksan IDM-sarjan mestaruuden Superstock600-luokassa 
voitti hienosti Tatu Lauslehto ja lisäksi Niki Tuuli voitti IDM-
sarjan yhteydessä ajettavan erittäin kovatasoisen YAMAHA 
R6-DUNLOP-CUPin. Myös Ville Valtonen osallistui kysei-
seen sarjaan sijoittuen sijalle 10.  

Suomalaiset ajajat osallistuivat mm. EM-finaaliin Espanjassa, 
Saksan IDM-sarjaan ja Pohjoismaiden mestaruus -sarjaan. 
EM-finaalissa Supersport luokassa olivat ajamassa Jesse 
Maikola, Eemeli Lahti sekä Niki Tuuli. GP125 luokassa oli 
ajamassa Felix Nässi. Niki Tuuli sijoittui upeasti toiseksi ja 
Eemeli Lahti kolmanneksi Supersport junior -luokassa.  

Timo Paavilainen ajoi koko Endurancen MM-sarjan ja Raimo 
Kesseli osallistui Le Mansin 24 h kilpailuun.

SM-osakilpailuja järjestettiin kuusi kappaletta. Kilpailujen 
järjestelyllinen taso on jatkanut nousuaan. Jokaisen kilpailun 
järjestelyissä oli apuna toimitsijoita muistakin kuin järjestä-
västä kerhosta. Tämä kerhojen välinen yhteistyö on jatkunut 
jo muutamia vuosia ja se on edesauttanut kilpailujen laadun 
parantamista.

Nuorisourheilu

Minimoto- ja MiniGP-toiminta on vakiintunut ja toimintaan 
saatiin mukaan uusia ajajia. Suomalaiset ajajat osallistuivat 
Suomen ulkopuolella järjestettyihin kilpailuihin erittäin hyvin. 

Minimoto junior A:ssa PM-mestaruus meni Kenny Koskiselle 
ja kolmas sija Miska Raimille. Junior B:ssä Peetu Paavilainen 
oli kolmas PM:ssä. 

Patrik Pulkkinen oli PM-cup-voittaja MiniGP 100 -sarjassa 
sekä MiniGP 50 -sarjassa.

EM B-juniorit Minimotoissa Peetu Paavilainen ajoi sijalle 4 ja 
EM A-juniorit Minimotoissa Kenny Koskinen sijalle 5.

Ajo Motorsportin ja SML:n yhteistyönä järjestettiin MiniGP 
leiri uusille ja nykyisille ajajille Räyskälässä. MiniGP-luokan 

kilpailujen määrää pyritään edelleen kasvattamaan tulevalla 
kaudella.

Harrasteurheilu

Suomen Cup luokkien osanottajamäärät putosivat jonkin 
verran sekä Supersport B että Superbike B luokissa. Joka-
miesluokka on vakiinnuttanut asemaansa ja sen osanotta-
jamäärät ovat hyvät. 

Kauden tärkein kilpailu
Kauden tärkein kilpailu oli yhdistetty PM- ja SM-osakilpailu, 
joka järjestettiin Alastaron moottoriradalla kesäkuun puolessa 
välissä. Kilpailu kuuluu tulevanakin vuonna PM-sarjaan, joka 
on ponnahduslauta suomalaisille ajajille EM-finaaliin.
 
Kauden aikana menestyneet ajajat ja tiimit

Maailmanmestaruus Ajomotorsportin ajajalle Moto3-
luokassa on erittäin suuri ja arvostettu saavutus. Mestaruus 
on kyseisen tallin kolmas.

Suomen suurin lupaus lajissa on Niklas Ajo. Niklas ajoi koko 
kauden Moto3-sarjaa.

Tatu Lauslehto ja Niki Tuuli voittivat Saksassa kovatasoi-
sessa IDM-sarjassa omissa luokissaan.

Felix Nässi valittiin Red Bull Rookies Cuppiin kaudelle 2013.
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Road Racing Drag Racing

muutokset kauden 2013 sääntöihin. Päivitetty epäviralliset 
muutokset sisältävä sääntökirja 2013 1.0 julkaistiin syksyllä 
2012.
 
Pohjoismaiden lajiryhmien kokoukseen osallistui Mika 
Saroma. Kokous pidettiin Islannissa ja siellä keskusteltiin 
mm. pohjoismaisesta yhteistyöstä kiihdytysurheilun saralla, 
sääntöjen yhtenäistämisestä ja skandinaavisten kilpailusar-
jojen tilanteesta.
 
Tulevalla toimintakaudella pyritään yleisen toiminnan lisäksi 
kartoittamaan junioritoiminnan kehittämistä, sekä tuotta-
maan opas lajista uusien ajajien mukaantulon helpottami-
seksi. 

Lajiryhmän toiminta

Lajiryhmän toiminnan tarkoituksena on moottoripyörien kiih-
dytysajon kansallisen toiminnan ylläpito ja kehittäminen. Laji-
ryhmä laatii kansallisen kilpasarjan tekniset säännöt, nimeää 
SM-sarjan valvojat, sekä toimii yhteistyössä kilpailujärjestä-
jien kanssa. Lajiryhmän tavoitteena on myös perehdyttää 
uusia ajajia lajiin.

Kaudella 2012 edettiin suunnitellun talousarvion ja toiminta-
suunnitelman mukaisesti ja kausi sujui suunnitelman mukai-
sesti. Kauden aikana ajettiin yhteensä kuusi SM- ja Suomen 
Cup –osakilpailua joista Nitro Nationals-kilpailussa ajettiin 
myös UEM EM- ja Cup-luokat.

Lajiryhmä kokoontui kaudella 2012 tarpeen mukaan ja koko-
uksissa käsiteltiin sääntömuutoksia sekä tehtiin tarvittavat 

Moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan  
muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla. 

Jaska Salakari.
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Motocross

Motocross on edelleen säilyttänyt hyvän 
asemansa vaikka lajienvälinen kilpailu on 
kovaa ja taloudellinen tilanne on muuttunut 
haastavammaksi. Vuosi 2012 oli jälleen monella 
tavalla positiivista kehityksen aikaa suomalaisessa 
motocrossissa. Halu kehittää kaikilla tasoilla 
lajiamme eteenpäin näkyi mm. erinomaisesti 
onnistuneissa kilpailujärjestelyissä. Seuratoiminta 
jatkui taas sekä pohjoisessa, etelässä, lännessä 
ja idässä virkeänä. Mm. useita ratahankkeita oli 
edelleen viety eteenpäin ajatuksella: ”meidän 
kilpailu on muuten parempi kuin aikaisemmin” 
ja se näkyi konkreettisesti. Kerhojen aktiivinen 
toiminta tuottaa joka vuosi lisää uusia aktiivisia 
harrastajia, jotka odottavatkin kerhoilta uudenlaista 
lähentymistä ja kehittymistä mm. sosiaalisen 
median hyväksikäytössä. Samalla kun kerhoissa 
järjestetään ohjattua toimintaa, juniorityötä, 
valmennusta ja kilpailutoimintaa, laji kehittyy huimin 
harppauksin.

Kilpailukausi alkoi Helsingin Messukeskuksessa kansain-
välisellä Supercrossilla ja päättyi Supercrossin SM-sarjan 
osakilpailuilla Tampereella. Paljon siihen väliinkin mahtui.

Harrastajamäärät

Päälajikseen motocrossin merkanneita lisenssinhaltijoita oli 
1 084 kappaletta. Kansainvälisiä EM-lisenssejä myönnettiin 
15 kappaletta ja MM-lisenssejä 31 kappaletta. Sarjacros-
seja järjestettiin jälleen aktiivisesti ympäri Suomen.

Kilpailutoiminta 

Suomessa järjestettiin vuonna 2012 yhteensä 49 erillistä 
SM-/kansallista kilpailupäivää eripuolella maata. Yksi moto-
crossin vahvuus onkin, että kilpailuja järjestetään alueittain 
tasapuolisesti kaikille kilpailuluokille, näin toimien myös 
harrastemäärät saadaan pysymään hyvällä tasolla. 
Neljättä kertaa järjestetyt Supercrossin SM-sarjan kilpailut 
vuonna 2012 olivat taas edenneet tapahtumana uudelle 
tasolle ja kilpailut olivatkin erittäin hyvin järjestettyjä. 
Supercrossin SM-sarja käsitti kolme osakilpailua ulkora-
doilla (Hyvinkää, Turku ja Siilinjärvi) ja kaksi SM-osakilpailua 
Tampereen sisähallissa. Kilpailut oli suunniteltu kilpailuka-
lenteriin siten, että kaikilla huippuajajilla olisi mahdollisuus 
osallistua kilpailuihin MM-sarjoista pois jäämättä. Turussa 
kokeiltiin Supercrossin ja Supermoton yhdistämistä siten, 
että molempien lajien SM-kilpailut pidettiin samana päivänä 
samalla kilpailualueella kaupungin keskustan tuntumassa. 
Tämä osoittaa hienoa, ennakkoluulotonta asennetta, jolla 

Suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa ajetaan luonnonmukaisella alustalla  
ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet.
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myös tulevaisuudessa saamme hienoja kilpailuja aikaiseksi. 
Ulkoratojen Supercrossin SM-kilpailuja seurasi keskimäärin 
2 500 katselijaa kilpailua kohden. Sisähallikilpailussa Tampe-
reen Messu- ja Urheilukeskuksen Supercrossin SM-kilpailut 
onnistuivat erinomaisesti loppuunmyydyille katsomoille, 
tapahtumassa oli yhteensä 9 200 kävijää. Kiitos hienosta, 
ikimuistoisesta SX-kilpailusta kuuluu kilpailujärjestäjälle 
Tampereen MC ry:lle. Supercrossin SM-sarjan ja kansallisen 
motocross-liigan parhaat palkittiin MX-lajiryhmän puolesta 
Vantaan Flamingossa 1.12.2012 pidetyssä jo perinteisessä 
palkintogaalassa.

Motocrossin Suomen mestaruuksista ajettiin MX1-luokassa 
viisi osakilpailua (Vantaa, Salo, Raahe, Alavus ja Orimat-
tila) ja MX2-luokassa viisi osakilpailua (Jämsä, Rovaniemi, 
Iisalmi, Mäntyharju ja Kurikka). Ensimmäisessä MX1-luokan 
SM-kilpailussa oli 63 ajajaa, joten edelliseen vuoteen verrat-
tuna oltiin tälläkin saralla menty heti kauden aluksi oikeam-
paan suuntaan.

Suomen Cup -sarjaa kilpailtiin SM-kilpailujen yhteydessä 
MXC/A-, MXJ-, sekä MXV40- ja MXV50-luokissa. Kilpai-
luja järjestettiin viidestä kahdeksaan kilpailupäivää kullekin 
luokalle. Vuoden 2012 sääntömuutoksella mahdollistettiin 
MXJ-luokan Suomen Cupin 10 parhaalle mahdollisuuden 
osallistua MX2-luokan SM-luokan osakilpailuihin, joka otet-
tiinkin vastaan hyvänä kehitysaskeleena. 

Motocross-liigaa ajettiin kahdessa formaatissa, juniorilii-
gassa (MX65, MXC/C ja MXC/B) ja senioriliigassa (MXJ, 
MX125 ja MXB). MX-liigassa ajettiin kuusi osakilpailua 
(Karhula, Pori, Tornio, Karkkila, Hyvinkää ja Imatra) Juniori-
liigan kilpailuissa oli parhaillaan lähes 160 ajajaa yhden kilpai-
lupäivän aikana. Vastaavasti senioriliigassa oli parhaimmil-
laan yli 170 ajajaa yhden kilpailupäivän aikana. MXD-liigaa 
ajettiin MX2-luokan SM-klipailujen yhteydessä, joten myös 
naiset huomioitiin viidellä osakilpailun sarjalla.

ATV SM ajettiin neljän osakilpailun mittaisena (Salo, Alavus, 
Orimattila ja Kurikka). Kilpailijamäärät kasvoivat hienosti 
viimekaudesta ja useammassa kilpailussa päästiin yli 20 
osallistujaan. Ilahduttavaa on myös nuorten esiin nousu 
lajissa. 

Huippu-urheilu

MM-sarjaa ajoi kahdeksan ajajaa, joista parhaiten menestyi 
Antti Pyrhönen sijoittuen viidenneksi MX3-luokassa. 
EMX250- ja EMX125-sarja eivät vielä kasvattaneet suosi-
otaan nuorten ajajien osalta, molemmissa sarjoissa kilpaili 
yksi suomalainen, mutta jatkossa on edelleen odotettavissa 

suurempaa osallistujamäärää EM-sarjoihinkin. Nuorten 
luokissa EM-sarja on muutaman viime vuoden aikana 
kasvattanut suosiotaan, mikä tulee näkymään muutaman 
vuoden sisällä myös isommissa luokissa.

Joukkue-MM-kilpailu ajettiin Belgiassa. Suomen joukkue 
Teemu Lehtinen, Niko Koskela ja Ludde Söderberg ajoivat 
sijalle 20.

Valmennustoiminta

Valmennus jatkui edellisvuoden kaltaisena. Motocrossin laji-
valmentajana jatkoi Jussi Vehviläinen vastaten valmennus-
ryhmän valmennuksesta. Kansallisia leirejä järjestettiin myös 
eri luokille. Valmennuksesta ja leireistä tarkemmin valmen-
nuspäällikkö Tomi Konttisen osiossa.

Lajiryhmätoiminta

Lajiryhmä toimi normaalisti syyskuuhun asti, jolloin lajipääl-
likkö ja kaksi lajiryhmän jäsentä luopuivat tehtävistään. 
Syyskuusta eteenpäin lajiryhmä toimi poikkeusjärjestelyin 
vuoden loppuun.
Lajiparlamentti järjestettiin 24.11. Vanhalla ylioppilastalolla 
Helsingissä ennen SML:n 90-vuotisjuhlatilaisuutta.
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Antti Pyrhönen (#213) Ranskan osakilpailussa vuonna 2012.
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Supermoto Trial

Vuodelle 2012 lunastettiin 105 lisenssiä, joka on yhtä 
monta kuin edellisellä kaudella 2011. Lajiparlamentti 
pidettiin joulukuussa Hämeenlinnassa, ABC 
Tiiriössä. Parlamenttiin osallistui 19 henkilöä 
kuudesta kerhosta. Tilaisuudessa haettiin 
mielipiteitä kauden 2013 sääntömuutoksiin.

Lajiryhmä 

Kauden jälkeen tehtiin kysely trial-toiminnassa mukana 
olleille kauden aikana tehdyistä sääntökokeilujen 
onnistumisesta pohjaksi tulevan kauden sääntöjä 
pohdittaessa. Kyselyssä saatiin myös palautetta 
lajiryhmän toiminnasta. Loppuvuodesta kokoonnuttiin 
useamman kerran miettimään uusia sääntöehdotuksia.

Kilpailut

SM-kilpailut
Kauden aikana ajettiin kuusi osakilpailua. 
SM kultaa voitti Timo Myöhänen (VamMK), kaikkien 
aikojen nuorimpana Trial ajajana.
A-luokan voittoon ajoi Mikko Hanninen (HäMK).
Kerhojoukkueiden SM:n voitti Hämeen Moottorikerho 
ajajilla: Jussi Haapanen, Samuli Magga, Jukka Pylväs ja 
Jouni Markkula. 
Nuorissa voiton vei Leevi Paajanen (TeMK).
C-Cupin voitti Tomi Männikkö (TeMK).
B-luokan voitti Lari Rantanen (VMK).
40+ -luokan voitti Jukka Kuusinen (TeMK).

PM-kilpailut 
Tämän vuoden PM-kilpailu ajettiin Suomessa, Vantaalla. 
Eliittiluokkaan Suomen joukkueesta osallistui vain yksi 
ajaja Ossi Jahn.
Nuorten luokassa Timo Myöhänen ajoi hopealle.
40+ -luokassa Tommi Ahvala ajoi kultaa ja Staffan Floes-
sell hopeaa.
Miesten maajoukkue ajoi pronssille joukkueella: 
Jussi Haapanen, Jere Karjalainen, Ossi Jahn ja Markus 
Kulmala, joukkueenjohtajana Sami Kymäläinen.
Nuoret ajoivat hienosti hopealle joukkueella: 
Timo Myöhänen, Janne Karjalainen, Leevi Paajanen ja 
Onni Oja, joukkueenjohtajana Reima Karjalainen.
40+ -luokassa Suomen miehet ajoivat kultaa joukkueella: 
Tommi Ahvala, Janne Lindqvist ja Sakari Sipponen.
+40 -luokassa Suomen miehet ajoivat hopealle joukkueella: 
Jukka Kuusinen, Jukka Mäkelä, Jörgen Nylund ja Staffan 
Floessell, joukkueenjohtajana Janne Nylund.

SM-kisojen järjestäjistä oli pulaa, myös ajajien 
määrä lähtöviivalla väheni edellisvuodesta. Nuorten 
uusien ajajien saaminen lajin pariin sekä lajin 
tunnettavuuden parantaminen vaatii ponnis-teluja 
lajiryhmältä, kerhoilta ja itse ajajilta.

Lajiryhmä

Lajiryhmä piti tiivisti yhteyttä kaikissa SM-kilpailuissa, jolloin 
keskusteltiin ja käsiteltiin lajin kehit-tämiseen liittyviä asioita. 
Tarvittaessa yhteyksiä hoidettiin myös sähköpostilla. Laji-
ryhmän nimeäminä SM-kisojen radantarkastajina toimivat 
Hannu Toronen sekä Jyrki Viitanen.
Lajiryhmä jakoi sähköisen informaation SM-kisojen järjestäjille 
kilpailujen läpiviennistä samalla formaatilla.

Kilpailut

Kauden aikana SM-kilpailuja järjestettiin yhteensä neljä  
kappaletta, uutena kisapaikkakuntana oli Hyvinkää. 
Luokassa S1 supermotot ratkaisivat mitalisijat 13 erässä.

Maastokilpailu, jonka tulos perustuu ajajien  
kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen. 

Yhteislähdöllä tapahtuva nopeuskilpailu, joka ajetaan 
suljetulla ja osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla.

EM-kilpailut
Timo Myöhänen ajoi junior 125cc -luokkaa ja loppusijoitus 
oli hienosti viides, vaikka toiseksi viimeisessä osakilpailussa 
hän loukkasi kätensä ja näin viimeinen kilpailu jäi väliin. 
Sarjassa pisteille pääsi kaikkiaan 34 ajajaa.

40+ -luokassa Suomen edustus oli melko hyvä, kun kauden 
lopullisessa tulosluettelossa oli neljä suomalaista nimeä. 
Toiseksi sijoittui Tommi Ahvala kahdella voitolla ja yhdellä 
kakkossijalla. Pisteille pääsivät myös Staffan Floessell, 
Jörgen Nylund ja Jukka Mäkelä.
Sarjassa pisteille pääsi kaikkiaan 33 ajajaa.

MM-kilpailut 
Timo Myöhänen ajoi youth 125cc -luokkaa ja loppusijoitus 
oli hienosti yhdeksäs, vaikka hän ei osallistunut kauko-
maiden Australian ja Japanin osakilpailuihin.
Sarjassa pisteille pääsi kaikkiaan 28 ajajaa.

Joukkue-MM 
Sveitsissä ajetussa kilpailussa Suomi sijoittui B-ryhmässä 
yhdeksänneksi joukkueella: 
Jussi Haapanen, Timo Myöhänen, Jere Karjalainen ja Ossi 
Jahn, joukkueenjohtajana Reima Karjalainen. 
Kilpailuun osallistui B-ryhmässä 18 joukkuetta.

Valmennus

Valmennusryhmä jatkoi toimintaansa kahdella yhteisellä 
leirillä. Ensimmäisen piti Sakari Sipponen (mukana Timo 
Myöhänen, Leevi Paajanen, Juuso Pakarinen, Onni Oja) ja 
toisen piti Harri Oittinen (mukana Timo Myöhänen, Leevi 
Paajanen, Tommi Vuojolainen, Tomi Männikkö, Henri 
Vierimaa), johon osallistui lähinnä tulevia eli 2013 vuoden 
valmennusryhmän ehdokkaita.
Lisäksi oli perinteinen kaikkien SML:n valmennusryhmien 
yhteinen leiriviikonloppu alkutalvesta, jonka järjesti SML:n 
valmennuspäällikkö Tomi Konttinen.

Junnuleiri
MP-Taito järjesti Jarno Seppäsen johdolla junnuleirin 
Raaseporin kisakeskuksessa heinäkuussa edellisen 
vuoden tapaan. Leirikutsu oli avoin ja ajajia oli saapunut 
ympäri Suomen nauttimaan mukavasta yhdessäolosta ja 
osaavasta valmennuksesta. Leirille osallistui mukavasti 42 
henkilöä.

Open-luokassa ajettiin ensimmäistä kertaa Suomen Cup 
-pisteistä. 
Mauno Hermusen ja Sami Salstolan MM- ja EM-sarjan 
lisäksi kansainvälisiin lajin kisoihin osallistui suomalaisia 
ajajia kauden aikana mm. Virossa, Latviassa ja Ruotsissa.

Valmennustoiminta

Valmennusryhmä kävi keväällä Virossa harjoitusleirillä, 
vauhtia oli näyttämässä MM-ajajamme Mauno Hermunen. 
Keväällä järjestettiin valmennusryhmän vetämä lajiin tutus-
tumispäivä Kouvolassa.

Huippu-urheilu  

Kansainvälisellä rintamalla menestyttiin jälleen mainiosti. 
MM-sarjassa Hermunen saavutti hopea-mitalin ja 
EM-sarjassa Sami Salstola ajoi pronssille. Portugalissa 
järjestetyissä joukkue MM-kisoissa Suomi oli mukana 
yhdellä joukkueella, joka sijoittui hienosti seitsemänneksi. 
Myös Viron mesta-ruussarjan kulta- ja hopeamitalit tulivat 
Suomeen.

ATV Supermoto

ATV Supermotossa kausi 2012 ajettiin kansallisena sarjana 
Supermoton SM-sarjan yhteydessä. Myös ATV-luokkaan 
kaivattiin kipeästi lisää kuljettajia. Keväällä järjestettiin 
Supermotoleiri Kouvolassa, jossa myös ATV-puolella jaet-
tiin SM-tason ajovinkkejä. Muutaman vuoden tauon jälkeen 
Virossa ajettiin jälleen ATV Supermoton mestaruudesta ja 
yhteistyö naapurimaan ATV-harrastajien kanssa sai taas 
uutta tuulta purjeisiin. Hallitseva suomenmestari Timo Lehto 
(KarMK) kävi kisaamassa myös lahden toisella puolella, tuli-
aisina kultamitali. Suomessa epävirallisen kilpasarjan voitti 
Jani Väisänen (KarMK), keskeytyksen tiputtaessa Timo 
Lehdon toiseksi.
Kauden päätteeksi lajille näkyvyyttä järjestettiin Vantaan 
Vauhtipuistossa, jossa Miss Suomi Sara Sieppi otti muista 
misseistä mittaa ATV Supermotossa.
 
Kaudelle 2013 suunniteltiin lajiin liittyvän tiedotuksen ja 
harjoittelumahdollisuuksien kehittämistä, minkä toivotaan 
lisäävän kuljettajamääriä tulevaisuudessa.

Yhteislähdöllä tapahtuva nopeuskilpailu, 
joka ajetaan suljetulla ja osittain tai 
kokonaan päällystetyllä radalla  
ATV-ajoneuvolla.

K
U

V
A

: N
ic

o
 R

au
lo



24  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  25

Enduro

Kilpailun tarkoituksena on testata ajajien ja 
moottoripyörien kykyä selviytyä määritellystä reitistä 
annetun aikataulun puitteissa sekä nopeutta erillisillä 
maastokokeilla. Reittiin kuuluu usein myös siirtymiä 
yleisessä liikenteessä. Endurokilpailujen reitti on 
kokonaan merkitty maastoon. Lyhimmät kilpailut 
ovat stadionenduroita tai enduro-lenkkejä, joissa 
ajetaan muutama kierros 5-15 km:n mittaista reittiä.  
Pitemmissä kilpailuissa on usein 2-4 maastokoetta 
(MK) 30-80 km mittaisella kierroksella. Lisäksi 
reitillä on aikatarkastusasemia (AT-asemia), 
joilla tarkkaillaan ajajien pysymistä aikataulussa. 
Maastokokeet ovat yleensä 2-15 km pituisia.
Kilpailun kokonaiskesto saattaa olla jopa useita 
tunteja. Huolto on sallittu useimpien AT-asemien 
yhteydessä ja moottoripyörää voi korjata myös 
reitillä. Ennakkotutustuminen reittiin on sallittua  
vain jalkaisin.

Lajiryhmän toiminta 

Mihin panostettiin/keskityttiin, mitä tehtiin
Enduron lajiparlamentti kutsuttiin koolle Kiljavan opistolle 
Nurmijärvelle 17.11.2012. Tilaisuudessa palkittiin vuoden 
nuorena tulokkaana Joni Kaivolainen ja vuoden enduro-
kilpailuna Kuhmoisten Moottorikerhon yhdessä Jämsän 
Seudun Moottorikerhon kanssa järjestämä kilpailu. Palkittu 
kilpailu oli myös enduron tukikilpailu, jonka koko tuotto  
10 000 € lahjoitettiin kokonaisuudessaan Suomen Mootto-
riliiton nuorisotyölle.

Mitä lajiryhmä tekee ja mikä on sen merkitys lajille?
Enduron lajiryhmä huolehtii esim. ajajaluokituksesta ja laatii 
kilpailukalenterin vuosittain sekä ajanmukaistaa ja tarkentaa 
lajin sääntöjä. Lajiryhmä on ehdoton edellytys kilpailutoimin-
nalle ja lajin kehitykselle. Lajiryhmä piti vuoden aikana neljä 
kokousta. Lisäksi asioita käsiteltiin puhelimitse ja sähkö-
postin välityksellä.

Mitä kauden aikana tapahtui?

Valmennustoiminta 
Nuorten enduroajoleiri järjestettiin Karkkilassa. Tällä kertaa 
kouluttajiksi oli saatu maailmanmestarit Marko Tarkkala ja 
Juha Salminen. Mukana kouluttamassa olivat myös Roni 
Nikander, Jukka Pylväs ja Marko Koskela. 

Kauden kilpailut ja harrastajamäärät
Endurokilpailuja järjestettiin vuoden aikana 17 eli kaksi 
kilpailua enemmän kuin edellisenä vuonna. Ajajia oli 778, 
eli 27 ajajaa enemmän kuin edellisenä vuonna. Uusia ajajia 
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kaudella 2012 oli 149. Ajajien keski-ikä hiukan nousi edel-
liseen kauteen nähden ollen 36,2 vuotta. Veteraani-ikäisiä 
ajajia oli 298, 33 ajajaa enemmän kuin edellisenä kautena ja 
nuoria 80, mikä oli hieman enemmän kuin edellisenä vuonna.

Eniten enduroajajia on Kangasalan Moottorikerhossa. 
Vantaan Moottorikerho on toisena ja kolmanneksi eniten 
enduroajajia on Hämeenlinnan Moottorikerhossa.

Loukkaantumisia tapahtui kauden aikana 27, mikä on 
enemmän kuin edellisellä kaudella (19). Hylkäyksiä oli 15. 
Kisoissa oli poisjääntejä 9,1 %, hieman enemmän kuin edel-
lisenä kautena. Keskeytyksiä oli hieman enemmän kuin edel-
lisellä kaudella 13,1 (11,0 %).

Suurimmat endurokilpailut olivat Racing Club Kaipiainen ry:n 
järjestämä kisa 279 ajajalla ja Numibia Racing Team ry:n 
järjestämä kisa, johon osallistui 277 ajajaa. Keskimääräisen 
kisan ajajamäärä oli 170. Kisat olivat siis osallistujamäärillä 
mitattuina hieman pienempiä kuin edellisellä kaudella.Heino-
lassa järjestettiin MM-enduron osakilpailu elokuussa. 

Kaudella 2012 järjestettiin seitsemän (7) Cross Country 
kilpailua. ATV:lle ja sivuvaunuille ei järjestetty yhtään kilpailua.

Kauden aikana  
menestyneet ajajat

SM- ja KV-tasoilla 
Tällä kaudella MM-kilpailut eivät menneet ihan odotusten 
mukaisesti, ainoastaan Juha Salminen nousi palkintopallille 
ja voitti E2-luokan MM-pronssia. 

EM-kilpailujen osalta Suomi sai taas juhlimisen aihetta. Roni 
Nikander voitti E1-luokan EM-kultaa ja Marita Nyqvist voitti 
hienosti naisten EM-hopeaa. 

Suomi osallistui Six Days -endurokilpailuun, joka tänä 
vuonna ajettiin Saksassa. Miesten joukkue sijoittui viiden-
neksi joukkueella, jossa ajoivat Juha Salminen, Eero Remes, 
Antti Hellsten, Marko Tarkkala, Jari Mattila ja Roni Nikander. 
Naisten maajoukkue oli viides joukkueella Marita Nyqvist, 
Hanna Mertasalmi ja Sanna Kärkkäinen. Nuorten joukkue 
oli seitsemäs, joukkueella Mika Tamminen, Lauri Pohjonen, 
Aleksi Jukola ja Kimmo Hurri. 

Suomen mestaruutta varten pisteitä oli mahdollista kerätä 
vuoden 2012 aikana kahdeksassa eri osakilpailussa. Nuorten 
SM-kisoja pidettiin kaksi ja kerhojoukkueille järjestettiin 
yksi SM-kisa. Veteraanien Suomen Cup -kisoja oli kauden 
aikana kolme. Lady Cup -osakilpailuja järjestettiin kolme. 

Endurokilpailun tarkoituksena on testata ajajien ja pyörien kykyä selviytyä 
määritellystä reitistä annetun aikataulun puitteissa sekä nopeutta erillisillä 
maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.

Cross Country-kisojen suosio nousi entisestään 
ja ajajien kokonaismäärä kasvoi noin tuhannella 
vuodesta 2011. 

Vuonna 2012 Cross Country sai SM-arvon ja sarjaan kuului 
neljä osakilpailua: Parola, Vantaa, Heinola ja Jämsä. 

Jämsän Himoksella pidettiin kauden päättävä juhlagaala, 
missä palkittiin kolme A-luokan parasta rahapalkinnoilla.

Kaudella 2012 ajettiin seitsemän kilpailua ja niihin osallistui 
kaikkiaan 2322 ajajaa. Ajajamäärältään suurin kilpailu oli 
Panssari CC III, Parolassa. Kilpailuun osallistui 407 kilpailijaa.
Ajajia oli kaikkiaan eri luokissa seuraavasti:

Maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu. Cross Country on 
pääpirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.

 A-luokka    188
 B-luokka    464
 V40            163
 V50            115
 Naiset          52
 Nuoret        157
 Harraste   1193
 Yhteensä 2332

Harrasteluokasta nostettiin B-luokkaan 48 ajajaa.
Kaudelle 2013 tarkistettiin lajisääntöjä ja uudeksi luokaksi 
Cross Country -kilpailuihin saatiin Classic moottoripyörät.

Mika Ahola = kasvot lajille

Enduro menetti yhden suurista huippuajajistaan Mika Aholan 
menehdyttyä yllättäen tammikuun 15. päivänä. Tapaus 
pysäytti koko Enduro- ja moottoriurheilumaailman. Mika 
voitti urallaan viisi perättäistä henkilökohtaista maailman-
mestaruutta kolmessa eri luokassa. Mestaruuksista kaksi tuli 
E1- ja kaksi E2-luokassa. Hän voitti myös viisi MM-hopeaa, 
kaksi MM-pronssia ja oli maajoukkueen mukana voittamassa 
Six Days Enduron MM-kultaa seitsemän kertaa. Päijänteen 
ympäriajon Mika Ahola voitti ennätykselliset kuusi kertaa.
”Annoin kaikkeni tälle lajille, ja vaikka se otti paljon, se myös 

Cross Country

antoi enemmän kuin koskaan osasin aloittaessani kuvitella”, 
Ahola kirjoitti uudenvuodenyönä medialle lähettämässään 
sähköpostissa.

Mika Aholan saavutukset ja muisto elävät ikuisesti. Viisi 
peräkkäistä maailmanmestaruutta kolmessa eri luokassa ja 
mahtava menestys Six Days Enduroissa puhuvat puoles-
taan. Uskomattomasta menestyksestään huolimatta Mika 
muistetaan kuitenkin parhaiten hänen ulospäin suuntautu-
vasta, iloisesta ja aina ystävällisestä persoonastaan, joka piti 
sisällään kaikkensa antavan ammattilaisen aina, kun kypärä 
painettiin päähän.
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kansainvälisissä kutsukilpailuissa Tšekeissä, Hollannissa ja 
Saksassa. Maarata kärsii edelleen pahasta ajajapulasta sekä 
kilpailujen vähäisyydestä. Kuitenkin oli ilahduttavaa todeta 
uusien ajajien mukaantulo SM-finaalissa. Kansainvälisellä 
tasolla Suomi edustaa vahvasti lajin ehdotonta eliittiä.

80cc

Kuluneella kaudella 80cc Suomen Cup ajettiin lopulta viiden 
osakilpailun sarjana, kun Karhulan osakilpailu jäi ajamatta.
Mestaruuden voitti Kuusankosken Moottorimieskerhon Jooa 
Partanen, hopealle ajoi Karhulan Moottorikerhon Nike Lunna 
ja pronssin vei Haapajärven Moottorikerhon Niilo Vuolas. Sarjaa 
kiersi kaikkiaan 11 ajajia.

Suomen Cup joukkuemestaruus ratkottiin Seinäjoella kuuden 
joukkueen voimin. Mestaruuden vei Karhula, hopeaa Haapa-
järvi ja pronssia Kuusankoski.

Ruotsin mestaruus joukkuesarjassa Suomeen tuli kolme mitalia. 
Henri Ahlbom sai Vetlandan riveissä hopeaa ja Vuolaksen 
veljekset Niilo ja Antti Örnarnan joukkueessa pronssia. Muiden 
suomalaisten joukkueet eivät mitaleille yltäneet vaikkakin 
ajoivat Ruotsissa hienon kauden. Pistepörssissä suomalaisia 
oli kymmenen joukossa kolme. Jooa Partanen 5. Henri Ahlbom 
7. Nike Lunna 10. ja Niilo Vuolas 11. Antti Vuolas oli 19. ja 
Niklas Säyriö 30.

MM kisa eli Fim Youth Gold Trophy ajettiin Ruotsin Vetlandassa. 
Kaksi semifinaalipaikkaa suomalaisille sieltä tuli, mutta finaaliin 
ei odotuksista huolimatta suomalaiset yltäneet. 

EM eli Uem Youth European Cup Puolan Czestochowassa 
jäi muutamalta ajajalta väliin erinäisten syiden vuoksi. Henri 
Ahlbom pääsi kuitenkin kisassa finaaliin asti ollen siinä sijalla 9.

Ajajia 80cc luokkaan kaivataan lisää ja tässä kohtaa kerhojen 
tulisi panostaa uusien ajajien hankkimiseen. Esimerkiksi Seinä-
joella asian eteen on tehty töitä ja se onkin tuottanut jo muutamia 
uusia ajajia. Menneellä kaudella ajoleirejä Suomessa oli kaksi 
ja lisäksi järjestettiin pääsiäisenä yksi ajoleiri myös Ruotsissa. 
Tulevalla kaudella niitä tullaan myös järjestämään.

SarjaSpeedway

Sarjavalvoja Petteri Pohjola kommentoi mennyttä kautta näin: 
”Sarjavalvojan näkökulmasta mennyt kausi oli melkoinen sirkus. 
Sarjaspeedwayn kilpailukalenterin rakentaminen kohtasi jälleen 
omat esteensä alkukaudesta, joten kaikkiaan 22 kilpailutapah-
tumaa käsittänyt kansallisen tason sarjaspeedway pääsi alka-

maan vasta kesäkuun puolella.
Sitten roolia ottikin jo sade, joka oli läsnä monilla Suomen paik-
kakunnilla useammin ja runsaammin kuin koskaan sinä aikana, 
jona tilastoja on Suomessa kerätty. SM-liigassa sade keskeytti 
yhden ja siirsi toisen ottelun, kun Kaupunki Cupissa puoles-
taan kolme ottelua keskeytettiin ja yksi siirrettiin sateen takia. 
Kaikista otteluista saatiin kuitenkin tulokset, mikä oli ehdottoman 
tärkeää ja samalla myös positiivista. Katsojia kotimainen sarjas-
peedway keräsi SM-liigan osalta mukavasti, kun katsojakes-
kiarvo sääoloista huolimatta pysyi lähes samassa kuin vuotta 
aiemmin. Kaupunki Cupissa katsojaluvut puolestaan romahtivat 
edellisestä vuodesta, osittain varmasti säästä johtuen.

Kilvanajollisesti SM-liiga tarjosi ajoittain jälleen oivaa viihdettä. 
Kuusankosken MMK:n Keittiöpiste näytti kauden puolivälin 
lähestyessä karkaavan muilta selvään mestaruuteen, mutta 
syyskierrokselle päivitetyt kuljettajien keskiarvot sekoittivat 
pakan siinä määrin mukavasti, että kauden viimeiseen otteluun 
lähdettäessä oli Keittiöpisteen lisäksi myös Seinäjoen Kotkilla 
mahdollisuus mestaruuteen. Tämä oli kolmas vuosi putkeen, 
kun mestaruus ratkesi  vasta kauden päätösottelussa. Se 
kertoo omalta osaltaan sen, että paitsi joukkueiden rakenta-
misessa, on myös säännöissä onnistuttu pääsemään tilantee-
seen, jossa ne vastaavat hyvin tämän hetken tarpeisiin.

Kaupunki Cupissa Lahden ykkösjoukkue puolestaan hallitsi 
sarjaa alusta alkaen, mutta Varkauden osaottelussa tapah-
tunut loukkaantuminen käytännössä vei Lahdelta mahdolli-
suuden mestaruuteen, kun he joutuivat ajamaan eränsä vain 
yhdellä ajajalla. Voittoon Kaupunki Cupissa ajoi siis Varkauden 
joukkue. Kaikkiaan Kaupunki Cup osoittautui kaudelle 2012 
tehtyjen sääntömuutosten avulla toimivaksi kokonaisuudeksi, 
jolle voidaan ennustaa yhtä laajaa osanottoa myös kaudella 
2013.
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Ratalajit
Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata,
ovaaliradoilla käytävät speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella
kentällä kilpailtava motoball.

Internetistä seurattuna tuntui kansallinenkin 
kausi 2011 kiireiseltä, mutta todellisuudessa 
ei vuosi poikennut edeltävistä, päinvastoin. 
Kilpailukalenteriin jäi runsaasti tyhjää mitä 
olisi voinut hyödyntää radoilla muunkinlaiseen 
toimintaan kuin ainoastaan ratalajien 
kilpailutoimintaan.

Maaradan osalta ei kansainvälisesti enää paljoa parannet-
tavaa ole, kaksi ajajaa MM-finaalisarjassa, kolme Maailman-
mestaruutta peräjälkeen. Tämän lisäksi yksi MM-finaali ajetaan 
Suomessa. 
Kauhajoella avattiin kauden aikana uusi rata vain maarata käyt-
töön. Laji kärsii tällä hetkellä niin pahasta harrastajapulasta, että 
moni kerho ei uskalla järjestää enää kilpailuja, joten oma rata 
tuli kuin tilauksesta.

Kansainvälinen speedwaykausi oli epäonnistumisia täynnä, 
kun ajettiin Suomenlippu rinnassa, mutta on hienoa seurata, 
kun nuoria ajajia alkaa päästä urallaan jo niin pitkälle, että jopa 
elanto voidaan ansaita speedwayta ajamalla. 
Speedwayssa ei Suomeen ole tulossa kansainvälisiä kilpailuja 
ennen kuin jollain radalla on ilmalaidat. Tämä sääntömuutos 
siirsi Seinäjoelle tarkoitetun nuorten MM-karsinnan Tanskaan.

Speedwayn SM-liigan radan sisäpuoleiset tapahtumat olivat 
jälleen jännittävää seurattavaa sekä paikan päällä että netistä 
tulospalvelun kautta. Radan ulkopuolella välejä selvittelivät sekä 
toimitsijat että ajajat tavalla joka myös johti jatkotoimenpiteisiin. 
Nykypäivän suurimpia muutoksia SM-liigassa ovat sen nopeat 
päivitykset ja tiedotukset, jotka eivät häpeä yhtään kansainvä-
lisessä vertailussa. 

Speedwayn Suomenmestaruudet ratkottiin Seinäjoella ja 
nuorten alle 21v. Porissa. Molemmissa voittoon itsensä ajoi 
Kuusankosken MMK:n Timo Lahti.
Porissa ajettiin ensimmäinen speedwayn Itä-Länsi-ottelu, joka 
otettiin kalenteriin korvaamaan SM-arvon menettänyttä pari-
ajoa. Ottelu ratkesi viimeisessä erässä idän 43–40 voittoon. 
Lajiryhmä jakaa vuosittain ottelulle kilpailupaikan hakemusten 
perusteella.

Nuoria ajajia on viime vuosina ollut todella vähän ja kerhot 
järjestävät kilpailuja vain pakon edessä. Aktiivisen nuorisotyön 
lisäksi tarvitaan myös muutosta kerhojen kiinnostukseen kilpai-
luiden järjestämistä kohtaan.
Microspeedwayssa ei vielä kilpailuja ajettu, mutta leiri ja näytös-
ajoja nähtiin. Tämä ei välttämättä ole huono asia, koska micros-
peedwayta ajavat alle 10 vuotiaat lapset. Heille riittävät myös 
pelkät leirit, jos leirejä järjestetään tarpeeksi, ja siellä on ohjattua 
toimintaa.

Viestintä medialle, kerhoille ja yhteyshenkilöille toimii moitteetto-
masti ja nopeasti. On eri asia menevätkö viestit perille tai julkais-
taanko kaikki materiaali, jonka lajiryhmä lähettää. Menneellä 
kaudella laajemmin käyttöön tullut Marko Laineen internetissä 
reaaliajassa toimiva tulospalvelu toimi hyvin ja ensi kaudella 
palvelun on tarkoitus kattaa kaikki ratalajien ajokaaviot.

Mennyt kausi osoitti sen, että kansallisesti laji olisi valmis 
suurempaan, mutta ajajamäärä, kilpailumäärä sekä yleinen 
välinpitämättömyys lajin näkyvyyden osalta ulospäin ei anna 
mahdollisuuksia sen kasvulle.i

Maaratakausi 

Kuluneena kilpakautena järjestettiin Suomessa kolme kilpailua, 
MM-osakilpailu Forssassa sekä SM- ja PM-finaalit Kauhajoella. 
Heinolan kilpailu jouduttiin jälleen perumaan vähäisen osanot-
tajamäärän vuoksi. Kausi alkoi Vaasan raviradalla toukokuussa 
järjestetyllä harjoitusleirillä. Harjoituksia järjestettiin myös Pietar-
saaressa ja Kauhajoella.

Suomen mestaruus ratkottiin Kauhajoen uudella maaradalla. 
Kilpailu oli uuden radan avauskilpailu. Suomen mestariksi 
ajoi Aki-Pekka Mustonen, hopealle Norjan Björn G Hansen ja 
pronssille Ruotsin Joel Nyström. Classic-luokan voitti Marko 
Mäkinen, toiseksi sijoittui Ruotsin Rolf Fridh ja kolmanneksi 
Kimmo Alho. Urheilukoneissa voiton vei Herman Kenkkilä, 
toiseksi sijoittui Janne Rantala ja kolmas oli Raimo Mononen.
Pohjoismaiden mestariksi ajoi Aki-Pekka Mustonen.

Kansainvälisellä tasolla kausi 2012 oli jälleen erittäin menes-
tyksekäs. MM-sarjassa ajoivat Joonas Kylmäkorpi, sekä Aki-
Pekka Mustonen. Maarata kausi starttasi Suomen osakilpai-
lulla. Kauden päätteeksi Kylmäkorpi kruunattiin kolmannen 
kerran peräkkäin maaradan maailmanmestariksi. Aki-Pekka 
Mustonen ajoi tasaisen kauden MM-tasolla keräten arvokasta 
kokemusta tuleville vuosille. Loppupisteissä Mustonen sijoittui 
sijalle 11. Hollannin osakilpailussa Mustonen sijoittui hienosti 
toiseksi. Mustosen kauden kruunasi komea voitto Tšekin Chal-
lenge kisassa.

Euroopanmestaruuskilpailuissa suomalaisten eteneminen 
katkesi jo karsinnoissa.

Joukkueiden MM-finaaliin Ranskaan Suomen joukkue lähti 
altavastaajana Mustosen jäädessä pois joukkueesta. Kolmi-
miehinen joukkue supistui vielä kaksi miehiseksi Rene lehtisen 
loukkaannuttua. Sijoitus Suomen joukkueella oli 6. sija. Jouk-
kueessa ajoivat Aarni Heikkilä, Simo Pulli ja Rene Lehtinen.
Suomalaiset ajajat kilpailivat kaudella 2012 myös useissa 
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Jäärata

Lumisesta talvesta huolimatta innostusta jääratakil-
pailujen järjestämiseen löytyi kerhoista poikkeuksel-
lisen hyvin. Olosuhteet eivät olleet missään kilpailu-
paikassa helpot.  Seitsemästä kalenteriin merkitystä 
kisasta viisi saatiin pidettyä. Ainoastaan joukkue-
kilpailulle ei löytynyt järjestäjää. Sarja oli hyvä ja 
yhtenä viikonloppuna ajettiin tuplakilpailut.

Lajiryhmä

Lajiryhmä jatkoi vuoden 2011 kokoonpanolla. Ryhmän 
toiminta on vakiintunut erittäin toimivaksi. Ryhmä on pitänyt 
kuusi varsinaista kokousta, pääasiassa puhelinkokouksina 
pitkistä välimatkoista johtuen. Kilpailun järjestäjille pidettiin 
yhteiskokous 15.12.2012 Jyväskylässä, siellä sovittiin mm. 
SM-sarjan käytännöistä ja monista muista toiminnan kannalta 
tarpeellisista asioista ennen kauden alkua. Lajiparlamentti 
järjestettiin huhtikuussa 2012 Jyväskylässä. Lajiparlamenttiin 
saapui hyvin eri kerhojen edustajia keskustelemaan kaudelle 
2013 tulevista sääntömuutoksista ja lajin tulevaisuudesta.
 
Lajiryhmä on hoitanut ratojen tarkastuksen, vahvistanut 
SM-tulokset, tehnyt ajajaluokittelun sekä kauden 2013 kilpai-
lukalenterin. Myös sääntöasioita kaudelle 2013 käsiteltiin 

kauden aikana useaan otteeseen sekä lajiryhmän kesken että 
kilpailijoita kuullen. Sääntömuutoksia tehtiin soololuokkien 
takarenkaan nastasääntöön. Nastasäännön muutos aiheutti 
myös vastustusta ja asiaa käsiteltiin SML:n hallituksen työva-
liokunnassa useaan otteeseen.  Myös turvallisuusasioihin 
tehtiin sääntöuudistuksia koskien radan vähimmäisleveyksiä.

Huippu-urheilu

SM-sarja oli korkeatasoinen ja kohtuullisen tiukka aikataulul-
lisesti. Ajajilta saadun palautteen perusteella kausi 2012 oli 
erittäin onnistunut huolimatta kolmessa kisassa vallinneista 
huonoista sääolosuhteista. Kärkitaistelut olivat suhteel-
lisen tasaväkisiä eivätkä mestaruudet olleet selvillä ennen 
viimeistä kilpailua. Myös B-luokista A-luokkaan nostetut 
ajajat esittivät hienoja ajosuorituksia. Veteraaniluokan taso 
SM-statuksen saatuaan oli erittäin hyvä ja urheilullisesti 
luokka oli kovatasoinen.

Harraste ja nuoriso

B-luokissa oli edelleen mittava harrastajajoukko mukana, 
noin 90 ajajaa osallistui menneen kauden kilpailuihin näissä 
luokissa. Heistä kuusi nostettiin A-luokkaan tulevalle kaudelle.
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Classic

Kaudella 2012 lajiryhmän varsinainen toiminta on 
tapahtunut  Classic -TT:n ja -  RR:n osalta.

Classic TT- ja RR

Laji on alun perin syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja RR-kilpai-
lujen historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailu-
tapahtumiin, ajajiin, mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja 
kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien taltiointia. Paino-
pistealueena näissä taltioinneissa on suomalainen kilpailuhis-
toria. Laajasti katsottuna tätä toimintaa voidaan omalta osal-
taan pitää moottoriurheilun historiaan liittyvänä kulttuurityönä.
Siinä vaiheessa kun oli saatu kunnostettua riittävästi vanhaa 
kilpailukalustoa, heräsi myös tarve niiden esittelyyn suurelle 
yleisölle ja myöskin niillä kilpailemiseen. Tässä vaiheessa 
toiminta jakaantuikin historialliseen ja kilpailulliseen aluee-
seen.
Nykyisin TT- ja RR-historiaa esitellään  näytös- ja muisto-
ajojen muodossa ja kilpailut tapahtuvat ns. Classic-kilpai-
luissa. Classic-kilpailuja järjestävät erilaiset taustayhteisöt ja 
niillä on usein hieman toisistaan poikkeavat kilpailuluokat ja 
tekniset määräykset.

TT- ja RR-historiaan liittyvä 
toiminta

Näytösajojen muodossa TT- ja RR-pyörien teknisen kehi-
tyksen historiaa esiteltiin yleisölle seuraavissa tapahtumissa:
17.5.2012 Porin TT-ajot Porin lentokentällä. 
Sateinen sää hieman haittasi ajoja, mutta yleisöä oli noin 500 
henkilöä.
3.6.2012 Mukkula TT Lahdessa. 
Hieno sää ja hieno tapahtuma, jota seurasi noin 2 000 katsojaa.
14.7.2012 Orivesi TT. 
Sade haittasi täälläkin, mutta silti katsojia oli noin 1 500.
4.-5.8.2012  Aina mahtava Muistojen Imatran ajot. 
Hieno tapahtuma kokosi kahden päivän aikana vajaat 20 000 
katsojaa.
11.8.2012 Ikaalisissa ajettiin toisen kerran hauskalla katura-
dalla. Tapahtuma kokosi noin 1 000 katsojaa Vanhan Kaup-
palan katujen varsiin.
18-19.8.2012 Historic Grand Race autokisojen yhteydessä 
ajettiin myös vanhoilla kilpureilla näytösajo. Katsojia tämä 
tapahtuma kokosi kahtena päivänä noin 8 000.
Tällä kaudella näytösajojen katsojamäärä oli noin 33 000.

Näytösajojen lisäksi tärkeitä tapahtumia olivat ajoleirit, joissa 
koeajettiin pyöräkalustoa ja myös harjoiteltiin ajotekniikkaa. 

Laji on alun perin syntynyt kiinnostuksesta taltioida TT- ja RR- kilpailujen 
historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, kuljettajiin, 

mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien 
taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria ja laajasti 

katsottuna tätä toimintaa voidaan pitää moottoriurheilun historiaan liittyvänä 
kulttuurityönä. Nykyisin TT- ja RR- historiaa esitellään näytös- ja muistoajojen 
muodossa ja kilpaileminen tapahtuu suljetuilla radoilla ns. Classic-kilpailuissa.

Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja 
erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,  
että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyöräurheilulajien edustajat.

Tällä kaudella järjestettiin seuraavat ajoleirit:
14.4.2012 Alastaron kilparadalla Paroonin Pojat Turusta 
järjestivät perinteisen ajoleirinsä. Tähän tapahtumaan osallistui 
Classic-ajajia 25.
22.-24.6.2012 Ajeltiin Botniarigillä perinteinen ja suosittu 
Juhannuksen ajoleiri. Ajajia oli yhteensä 113.
22.9.2012 Ajokauden päättäjäiset ja vuoden viimeinen ajota-
pahtuma ajeltiin Räyskälässä ja mukana oli 51 ajajaa.

Classic-kilpailut

Donington Park 10.-12.8.2012
UEM-sarja kaudelle 2012 polkaistiin käyntiin perinteisesti 
Doningtonin osakilpailuilla Englannissa.
Paikalle oli matkustanut taas mittava joukko suomalaisia 
ajajia.
Kaikki viisi ajajaamme onnistuivat suorituksissaan varsin 
hyvin, luokkavoittoihin ylsivät Pekka-isä ja Jussi-poika Verä-
väinen sekä Pentti Elo. Myös Osmo Partti ja Kari Saarinen 
puolustivat edellisvuoden menestystään kunniakkaasti. Mitä 
mainioin sää edesauttoi kisatapahtuman onnistumista ja 
houkutteli paikalle valtavat määrät katsojia, jotka hurrasivat 
suosikkiensa esityksille. Paikalle oli saapunut myös Ferry 
Brouwerin omistama maailman laajin Yamaha kilpapyö-
rien kokoelma, joka esittäytyi radalla useaan kertaan päivän 
aikana ajajinaan lukuisat aikansa suurmestarit, mukana myös 
yksi kovimmista, meidän oma Pentti Korhonen.

Ring Djursland 7.-9.9.2012
Toinen UEM-viikonloppu vietettiin Tanskassa, Ring Djurs-
landin kippuraisella radalla.
Tähänkin tapahtumaan saapui paikalle viisi suomalaisajajaa, 
jotka tekivät vastustajistaan selvää jälkeä. Laitteet ja ukot 
olivat huippuvireessä. Luokkavoittoihin ylsivät Pekka Verä-
väinen sekä Suomen uusi lupaus 350-luokassa Jarotapio 
Aalto. Kilpailujen jälkeen jaettiin mestaruuspokaalit ja se olikin 
suurta suomalaisjuhlaa.

Nordic Championship 2012
Pohjolan herruudesta kamppailtiin kahdeksan kilpailun 
sarjana, kaksi kussakin pohjoismaassa.
Suomen osakilpailu oli ensimmäisenä ja se ajettiin Botniaringin 
radalla Jurvassa. Sieltä siirryttiin Pohjois-Norjan Mo I Ranan 
upealle radalle heinäkuun alussa. Ruotsin osakilpailu ajet-
tiin perinteikkäällä Karlskogan radalla ja finaali Tanskan Ring 
Djurslandilla. Suomalaisajajia oli mukana todella paljon, soolo-
luokissa viitisenkymmentä ja lisäksi viisi sivariparia. Tuloskin 
oli varsin hyvä.
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Jani Pirttinen vei Suomen mestaruudet 
vuonna 2012 JR1 ja JR2 -luokissa. 
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Pre-48  Pronssia   Tapio Rautalammi
50cc    Kultaa       Jussi Veräväinen
175cc  Pronssia     Pekka Veräväinen
250cc  Kultaa       Seppo Järvinen
250cc  Pronssia    Jorma Korhonen
500cc  Pronssia    Ari Tiainen
7A       Kultaa       Seppo Järvinen
7B       Kultaa       Pekka Orjatsalo
7C       Kultaa       Harri Loponen
SV  8A   Pronssia  Krank & Krank
SV  8B   Kultaa     Myllymäki & Myllymäki
SV  8C   Hopeaa   Voimanen & Miettinen

Kauden 2012 kansalliset 
Classic-luokan kilpailut

Kilpailukausi aloitettiin Jurvan Botniaringillä arvokkaasti 
19.–20.5.2012 kisaviikonloppuna, jolloin ajettiin lauantaina 
ja sunnuntaina omat lähdöt, eli kaksi kilpailua viikonlopussa. 
Kaikkiaan suomalaisia osallistui näihin PM-arvokisoihin 67 
henkilöä eri luokissa, jotkut näistä useampiin luokkiin. Voit-
tajia suomalaisista oli yhdeksän henkilöä.
Seuraava kilpailu oli Vetelin Kemorassa 29.7.2012, jossa ajet-
tiin kerho-cup MP-Tuki ry:n kilpailun ohessa. Kilpailussa oli 
20 osallistujaa.

Kolmas kilpailu oli Virtasalmen Motopark radalla 9.9.2012, 
joka oli myös MP-Tuki ry:n järjestämä. Tähän koitokseen osal-
listui 23 kilpailijaa.
Näiden neljän kilpailun lisäksi Pekka Kortelainen järjesti 
suomalais-ruotsalaisen kilpailijajoukon Viron Pärnuun. Siellä 
ajettiin Classic-lähtöjä uudella moottoriradalla, yhteensä 19 
hengen voimalla.

Kauden 2012 muita tapahtumia

a) Nuoriso- harrastaja- ja huippu-urheilijat
Toiminnallista jakoa näiden harrastajaryhmien välillä ei 
tässä lajissa juurikaan ole. Mikäli tarkastellaan Classic TT:n 
ja RR:n harrastajien ikärakennetta, se on lajin luonteesta 
johtuen suhteellisen korkea. Syitä tähän on useita, joista 
tärkeimmät ovat iän mukanaan tuoma vapaa-ajan lisäänty-
minen, kohtuullinen taloudellinen asema, kokemuksen tuoma 
tekninen osaaminen ja yksilöön liittyvät nostalgiset muistot 
(vanha suola janottaa). Yleisesti ottaen voidaan miltei kaikkia 
tällä alueella toimijoita pitää harrastajaurheilijoina.

b) Muutokset lajitasolla
Mitään merkittäviä muutoksia lajitasolla ei tällä kaudella ole 
tapahtunut. Pientä ”viilausta” sen sijaan on tapahtunut tekni-

Classic

Lajiryhmätoiminta

Lajiryhmä kokoontui kahdesti, ensin keväällä Kajaanissa 
ja sitten syksyllä Rovaniemellä. Lajiparlamentti pidettiin 
Kajaanissa viimeisen SM-kisan jälkeen. Vaikka tapahtuma 
oli heti kisapäivän jälkeen, saatiin paikalle kuitenkin kolmi-
senkymmentä alan harrastajaa. 

Parlamentin suurin sääntöihin vaikuttava asia oli SM-luokan 
muutos Open-luokan koneista Stock-koneisiin eli vakiokil-
pureihin. Esimerkkeinähän meillä on Formula 1, MotoGP ja 
WRC-ralliautot. Kaikissa näissä on kuutiomääriä ja tehoa 
pienennetty. Samalla pienenevät myös päästöt ja äänet 
(vähän). Meidän kelkoissa toki kuutiotilavuus pysyy enti-
senä, mutta virittäminen loppuu lähes tyystin.

Lajiparlamentin päätteeksi jaettiin SM-mitalit ja juotiin mita-
likahvit.
Kelkkanäyttelyn aikaan pidettin MK-Enduro-ryhmän 

kanssa yhteinen tiedotustilaisuus ja julkistettiin kilpailuka-
lenteri.

Huippu-urheilu

Snowcrossin MM-kisat vietiin kauas Venäjälle, Semigor-
jeen. Matkaa Rovaniemeltä oli 2200 km suuntaan. Itse 
kisa meni kohtuullisesti, Aki Pihlajan sijoitus 5., Ville Yliant-
tila 6. ja Ville Lehtisalo 8. Varjopuolena oli Jussi Hongan 
paha loukkaantuminen, onneksi hän on tänä päivänä 
jo lähes toipunut. Mestaruuden vei lähes näytöstyyliin 
Tucker Hibbert USA:sta. Suomen Snowcross-ajajissa on 
menossa sukupolven vaihdos. Moni viime vuoden huippu-
ajajista on laittanut ajohanskat naulaan.

Lajiryhmä kuitenkin uskoo, että muuttamalla kalustoa kohti 
vakioita, saamme uusia ajajia nuoremmasta polvesta. Kelk-
kailun ollessa kohtuullisen kallista, riippuu ajajien määrä 
vähän vallitsevasta maailman taloustilanteesta.
.

Snowcross
Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu suljetulla,  

lumipintaisella radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.

sissä määräyksissä, jotka koskevat seuraavia luokkia; 50 cc 
-luokka, Pre-48-luokka, sivuvaunut, luokat 8A, B, C ja D. 
Aikaisemmin aloitettu kilpailusäännösten yhtenäistäminen eri 
kilpailujärjestelmien välillä jatkuu.

c) Valmennustoiminta
Omatoimista ajoharjoittelua on voinut suorittaa ajoleireillä tai 
ajajien omatoimisesti järjestämissä tilaisuuksissa.

d) Harrastajamäärät
Harrastajien lukumäärät ovat ehkä hiukan lisääntyneet aikai-
sempaan vuoteen verrattuna, erityisesti 80-luvun kalustossa. 
Classic-kilpailuja harrastavia on noin 60 ja ehkä noin 80-100  
harrastaa vain näytös- ja muistoajoja. Varsinaista jäsenhan-
kintaa ei ole suoritettu, sillä lajiryhmä katsoo, että tiedotustoi-
minta lajista on riittävää harrasteen piiriin hakeutuville.

Menestyneen ajajan esittely

Harri Lattunen, ikä: 43 v., ammatti: laitosasentaja. Perhee-
seen kuuluvat: vaimo Minna ja lapset Ossi 5 v. ja Iida 3 v.
Kalustona on Honda Cb 500 four vm. -71. Runko ja katteet 
ovat täysin omarakenteisia sekä moottori itse viritetty.

Ensimmäinen moottoripyöräni oli Honda Cb 125 twin vm. 
-77, jonka ostin ollessani 15-vuotias. Ajokortin saatuani 

vapaa-aika kului Amerikan-autojen parissa, kunnes aloin 
harrastaa moottoripyöriä vuonna 2000.

Vain vanhat 70-luvun italialais- sekä brittivalmisteiset pyörät
kiinnostivat alkuun, kunnes vuonna 2005 ostin Ducati 999:n, 
jolla aloittelin rata-ajoharrastusta. Sitten heräsi kiinnostus 
kilvanajosta, rahkeet ja rahat eivät kuitenkaan riittäneet uusilla 
pyörillä ajamiseen. Sain kuulla kaverin kautta, että Partin 
Osmolla olisi myytävänä kilpailukykyinen Honda Cb 500, 
siitä alkoi classic race -harrastukseni vuonna 2007. Ensim-
mäisen kilpailuni ajoin keväällä 2008. Vuosiin on mahtunut 
paljon treenitunteja eri moottoriradoilla ja yksinäisiä työtunteja 
pyörätallissa Hondaa kehittäen.

Saavutukset: SVKMK Cup mestaruudet vuosina 2009, 
2010, 2011 ja 2012. Nordic Championship -sarjan neljäs sija 
vuonna 2012. Harrastus jatkuu tulevinakin vuosina.

Harri Peräkylä Helsingistä ajaa AJS 7R:llä kesällä 2012 Muistojen Imatran ajoissa.
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Moottorikelkka-Drag Racing

Kauden tavoitteeksi oli asetettu pohjoismaisen 
yhteistyön syventäminen sekä lajin tunnettuuden 
lisääminen. Yhteinen kisakalenteri Norjan 
ja Suomen kesken toteutui erittäin hyvin, 
päällekkäisyyksiä ei ollut. Tosin pitkät kisamatkat 
maasta toiseen verottavat kilpailijoiden määrää.

Lajiryhmän kokouksissa on todettu, että suurin haaste tule-
valle kaudelle on löytää kisajärjestäjät. Järjestävät kerhot 
ovat pieniä ja kisojen järjestäminen on suuri taloudellinen 
riski.  Pakolliset kustannukset ovat kasvaneet vuosi vuodelta, 
talkooporukkaa ei tahdo olla ja kilpailijoiden vähäinen määrä 
vähentää kisoista saatavia tuloja.

Huippu-urheilu

Kisakauden aloitti Wasa Snowmobilen järjestämä kaksi-
päiväinen SM-osakilpailu 03.-04.03. Seuraavan kisavii-
konlopun järjestivät Ylä-Lapin Moottorikelkkailijat Ivalossa 
Ivalojoen jäällä 24.03.-25.03. Ensimmäisen päivänä 24.03. 
järjestettiin PM-kilpailu. Kauden päätti Snow Starsin järjes-
tämä kisa 31.03.-01.04. Karigasniemellä.  

Suomen mestaruudet jaettiin seuraavasti: Vakio 600 Gunhild 
Blien, (Norja); Vakio 800 Kim Aslaksen, (Norja); ProStock 
Mika Leivo; Top Fuel Sauli Sirniö.  

PM-kisoissa Fredrik Svenns saavutti kultaa Vakio 800 
-luokassa, ProStock-luokassa Mika Leivo kultaa ja Pasi 
Leivo pronssia sekä Top Fuel -luokassa Sauli Sirniö pronssia.
 
Nordic Cupia (NDC) ajettiin sekä Suomessa että Norjassa, 
kaiken kaikkiaan 10 osakilpailua. Suomalaisista Mika Leivo 
sijoittui toiselle sijalle ProStock-luokassa, Sauli Sirniö prons-
sille Top Fuelissa sekä Trail Unlimited -luokassa Kim Sebbas 
saavutti kultaa ja Stig-Erik Herrgård pronssia.

Nuorisourheilu

Nuorisoluokka 600 ilma oli uudestaan pienen tauon jälkeen 
kilpailuluokkana. Nuorisoluokka koskee 12 vuotta mutta 
alle 16 vuotta täyttäneitä nuoria. Luokka on suosittu kilpai-
lumuoto varsinkin norjalaisten keskuudessa. Lähivuodet 
näyttänevät, tuleeko innostus olemaan samanlaista myös 
Suomessa, alku ainakin on ollut lupaavaa.
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Harrasteurheilu

Harrasteluokka Semi-Pro oli ensimmäistä kertaa mukana 
Vaasassa. Tavoitteena on tämän luokan myötä saada 
enemmän mukaan moottorikelkkailun harrastajia. 

Koulutus

Toimitsijalisenssikoulutusta järjestettiin vuoden 2012 vaih-
teessa Oulaisissa.

Lajiryhmä

Lajiryhmä kokoontui vuoden aikana pääsääntöisesti sähkö-
postien ja puhelinten välityksellä johtuen itse kunkin työkii-
reistä. Lajiryhmän vuosikokous pidettiin lokakuun 2012 
alussa Kokkolassa. Kokouksessa käsiteltiin etenkin sääntö-
muutosehdotuksia ja tulevan kauden kisakalenteria. 

Lajiryhmässä todettiin, että painopistealueita toiminnan 
kehittämisessä on edelleen lajin tunnettavuuden lisääminen 
ja sen myötä uusien harrastajien mukaan saaminen. Erit-
täin tärkeää on myös löytää keinot, millä kerhoja voitaisiin 
yhdessä tukea kisojen järjestämisessä.

Moottorikelkka-Drag Racing on kiihdytyskilpailu, joka
ajetaan suljetulla, pääsääntöisesti lumeen tampatulla radalla.

Moottorikelkka-Enduro ja -Sprint

Moottorikelkkaendurossa ajettiin Suomen 
Moottoriliiton SM-sarja kahden kilpailujärjestäjän 
pitämissä kaksipäiväisissä kilpailuissa 18.02.2012 
ja 19.02.2012 Karstulassa sekä 09.03.2012 ja 
10.03.2012 Kemijärvellä.

AN600-luokassa voittoon ajoi Henri Marttinen, Mikko Laine 
kakkosena ja kolmantena Ville Kettunen.

AP600-luokassa järjestys oli Matti Välitalo voittajana Rauno 
Juujärvi toisena ja Jari Lehtonen kolmantena.

Naisten SM-luokassa järjestys oli Jenny Alatalo voittajana 
Kati Kolehmainen toinen ja Susanna Lemström kolmas.

Kerhojoukkueiden mestariksi ajoi Kuhmoisten Moottori-
kelkkailijat joukkueella Jari Lehtonen, Joonas Jokela, Antti 
Kankkunen. Kerhomestaruus ratkaistiin 18.02.2012 Kars-
tulassa.

M40-mestaruuden voitti Jukka Nyberg, Ari Liimatainen oli 
toinen ja Harri Hynynen kolmas.
Suomen Cup -voittoon ajoivat Junioreissa Jori Kangasvieri 
ja BN600-luokassa Teppo Käkelä.

Moottorikelkka Sprintin SM-kilpailut ajettiin 21.02 ja 
22.02.2012 Soinissa. Kouheron Kelkkailijat järjestivät 
kilpailut yhteistyössä Soinilaisten ja Kurukelkkailijoiden 
kanssa.

SM Pro -luokan mestari Tero Lokka, Joni Gustafsson toinen 
ja Riku Mäkipelto kolmas.
SM P600 -luokan voitti Matti Välitalo, Jani Anttila toisena ja 
Rauno Juujärvi kolmantena.

Moottorikelkka Endurossa kilpailuja järjestää SML:n lisäksi 
myös toinen järjestö ja tämä jakautuminen on näkynyt kilpai-
lijoiden sekä kilpailujärjestäjien määrässä.
SML:n ja toisen järjestön edustajat ovat keskustelleet 
jakautuneesta tilanteesta keväällä 2012, valitettavasti ilman 
tulosta. 

Kilpailukauden 2012 jälkeen SML aloitti Moottorikelkka 
Endurolle EM-arvon hakemisen, työ tuotti toivotun tuloksen. 
Sääntöjen kääntämisen ja UEM-endurokomissioon tehdyn 
esityksen jälkeen oli MK-Endurolle myönnetty Euroopan 
Cup arvo kaudelle 2013.

MK-Enduron toiminnan kahteen järjestöön jakautumisen ja 
EM-kilpailun järjestäjän valinnasta tulleiden näkemyserojen 
johdosta kesällä 2011 aloittanut lajiryhmä erosi syksyllä 
2012.

Hankalistakin käänteistä huolimatta kauteen 2013 lähdet-
tiin luottavaisesti, ja omat kilpailut tehdään mahdollisimman 
hyvin.

Moottorikelkka-Enduro on luotettavuuskilpailu, jossa ajetaan siirtymä 
ja maastokokeita. Moottorikelkka-Sprint on MK-Enduroa kevyempi laji: 
Kilpailemisen tarkoituksena on perehdyttää jokamieskelkkailijat kilpailutoimintaan 
sekä kokeilla moottorikelkkojen luotettavuutta sekä ajajien taitoa.
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Varsinainen toiminta

Kokonaiskulut olivat 1 088 530,30 € ja kokonaistuotot  
1 117 886,64 €. Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 37 356,33 €. 
Tilikauden alijäämä oikaistuna rahastojen arvonnousulla oli 
120 622,33 €.

Tilikauden aikana sijoitusomaisuuden rakenteessa ei tapah-
tunut muutosta. Sijoitustoiminta toteutui hallituksen laatiman 
linjauksen mukaisesti.

Vuoden 2011 ISDE-kilpailun järjestäminen aiheutti vuoteen 
2012 verrattuna suuria poikkeamia joidenkin kulujen ja tuot-
tojen osalle. Palkintojenjakogaala järjestettiin Moottoriliiton 
90-vuotisjuhlan kunniaksi 24.11.2012. 

SML myönsi nuorille EM- ja MM-sarjoja ajaville kuljettajille 
matkatukea yhteensä 10 000,00 €. Kuhmoisten Moottori-
kerholta ja Jämsän Seudun Moottorikerholta saatu lahjoitus 
mahdollisti matkatuen myöntämisen.

MM-tasolla osallistuttiin Enduron, Motocrossin, Supermoton, 
Trialin, Speedwayn ja Jääspeedwayn maajoukkuekilpailuihin.
Kulut osallistumisesta maajoukkuetoimintaan eri lajeissa 
edustavat merkittävää osuutta toiminnan kuluista. Maajouk-
kuetoiminta toteutui hallituksen vahvistaman suunnitelman 
mukaisesti.

Pohjoismaiden mestaruus- ja maaottelutasolla osallistuttiin 
perinteisellä tavalla liittojen kesken sovittuihin kilpailuihin eri 
lajeissa.

Avustukset

Opetus- ja Kulttuuriministeriö (OKM) myönsi valtionapua 
liiton toiminnalle 170 000,00 €. 

OKM oli myöntänyt vuonna 2010 SML:lle 80 000, 00 euron 
tappiotakuun ISDE 2011 -kilpailulle. OKM:n myöntämä 
tappiotakuu 80 000,00 maksettiin SML:lle vuonna 2012.

Liiton tilintarkastajat

Liiton tilintarkastajana on toiminut KHT Jukka Havaste 
Nexia Oy:stä ja varamiehenään Nexia Oy KHT-yhteisö ja 
toiminnantarkastaja Miia Raukko (HelRC).

Talousarvio 2012

SML:n menoiksi vuodelle 2013 on vahvistettu  
861 796,00 €. Tuottoarvio on 861 960,00 € ja tulos  

164,00 € ylijäämäiseksi. Hallitus on hyväksynyt esitetyn 
arvion.

Talousarvion toteutuminen edellyttää erittäin tiukkaa kulujen 
hallintaa ja varainhankinnan toteutumista laaditun arvion 
mukaisesti. Maksuvalmius säilynee näin kohtuullisena koko 
vuoden ajan. 
.

Finmotorace Oy

Finmotorace Oy on yritys, joka on perustettu alkuvuodesta 
2009. Yrityksen keskeisenä toimintana on ollut Enduron 
vuoden 2011 ISDE:n (sixi) projektin johtaminen. Yrityksen 
muu toiminta keskittyy lajiemme MM-, EM- ja SM-kilpailujen 
järjestämisen ammattimaisempaan panostukseen, sarjojen 
tason nostamiseen, tapahtumien viihdyttävämmiksi teke-
miseen sekä toimimiseen täysipäiväisenä tukena kilpailuja 
järjestäville jäsenyhdistyksille, yhdessä määriteltyjen projek-
tien ja palvelujen tuottajana.

Yrityksen koko osakekannan omistaa Suomen Moottori-
liitto ry.

Kauden 2012 aikana Finmotorace Oy:n liikevaihto oli  
1 759,04 € ja tilikauden tulos on 2 845,13 € alijäämäinen. 
Yhtiön omapääoma oli 51 901,73 € negatiivinen tilin-
päätöshetkellä. Yhtiön oman pääoman vajetta kattaa  
60 000,00 €:n pääomalaina, joka on saatu Suomen Moot-
toriliitto ry:ltä. 
.

 Helsinki, 4.3.2013
 Kurt Ljungqvist
 toimitusjohtaja

Matkailu ja liikenne

Matkailuryhmän tavoitteisiin kuuluu kehittää ja 
monipuolistaa jäsenistön mahdollisuuksia matkailun 
saralla niin koti- kuin ulkomaillakin sekä luoda 
mm. mahdollisuus osallistua kilpailutapahtumiin 
kannustusjoukoissa. Lisäksi ryhmän tehtäviin 
kuuluu huolehtia matkailupuolen kansainvälisiin 
arvotapahtumiin osallistuvien jäsenten 
asianmukaisista ilmoittautumisista. Tavoitteisiin 
kuuluu myös seurata tiiviisti lainsäädännöllisten 
uudistusten kehitystä niin kotimaisen kuin 
kansainvälisenkin sektorin osalta, niiltä osin kun se 
vaikuttaa lajin harrastusmahdollisuuksiin.

Kilpailutoiminta

Toimintakaudella Puolan Bydgoszcz nimisessä kaupun-
gissa järjestetyssä FIM-RALLY:ssa Suomen joukkue sijoittui 
kolmannelle tilalle. Muissa luokissa suomalaiset keräsivät 
neljä ykköstilaa.

Koulutus

Koulutuksen osalta ollaan uusien entistä suurempien haas-
teiden edessä. Viimeaikojen voimakas harrastajakunnan 
kasvu asettaa koulutuksen lisäämiselle uusia paineita 
varsinkin nuorempien, aloittelevien harrastajien keskuu-
dessa. Yhdessä Liikenneturvan ja SML:n alaisten järjestöjen 
kanssa on pystyttykin laajentamaan kouluttajakuntaa hyvin. 
Koulutustapahtumien määrä onkin ilahduttavasti lisään-
tynyt voimakkaasti. Tulevaisuuden uutena haasteena lienee 
tulevan ajokorttiuudistuksen mukanaan tuomat mahdolliset 
vaikeudet. Uudistus toki selventää mutta samalla vaikeuttaa 
ja hankaloittaa monin tavoin moottoripyörän ajoluvan 
saantia. Uudistusta markkinoidaan yhtenäisen EU-ajokortin 
mukanaan tuomien muutosten tarpeellisuudella mutta alus-
tavasti näyttää siltä, että mukaan on sotkettu vanhakan-
taisia kansallisia elementtejä. Tulevaisuus tulee näyttämään 
kuinka näitä asetuksia tullaan soveltamaan käytännössä ja 
miten ne vaikuttavat uusien ajolupien hankintamääriin.

MK-matkailu

MK-lajiryhmä pyrkii toiminnallaan tukemaan 
moottorikelkkailua harrastuksena sekä 
edesauttamaan moottorikelkkailun edellytysten 
myönteistä kehitystä. 
Lajiryhmän pyrkimys on tehdä pitkäjänteistä 
työtä lajin eteen niillä rajallisilla resursseilla, 
joita käytettävissä on, siksi ryhmä toivookin 
jäsenistön antavan vinkkejä uusista keinoista lajin 
edesauttamiseksi.

Toiminta

Vuonna 2012 MK-lajiryhmä kokoontui useita kertoja. 
Vuoden aikana ylläpidettiin yhteyksiä lainlaatijoihin ja moot-
torikelkkailua koskevia säännöksiä laativiin viiranomaisiin.

Tavoitteita

Moottorikelkoilla liikkuminen asuntoalueilla ja matkailukes-
kuksissa vaatisi uudenlaisia ratkaisuja. Onhan hassua vaatia 
kodistaan esim. kalastamaan lähtevää kelkkailijaa kuljetta-

maan kelkkansa perävaunulla, muutaman sadan metrin 
päähän kotoaan, vain luvalliselle ajoreitille päästäkseen. 
Samoin huoltoasemalla tankkaamaan pääsy on, uudeh-
kosta asetuksesta huolimatta, tehty turhan hankalaksi. 
Moottorikelkka on sentään kaikin puolin tieliikennekel-
poinen, ei sen rajoitettu tieliikennekäyttö voi olla mahdo-
tonta.    Lajiryhmän pyrkimys on tehdä pitkäjänteistä työtä 
lajin eteen niillä rajallisilla resursseilla, joita käytettävissä on, 
siksipä ryhmä toivookin jäsenistön antavan vinkkejä uusista 
keinoista lajimme edesauttamiseksi. 

Matkailu ja liikenne -lajiryhmän toiminta muodostuu
kotimaisista ja kansainvälisistä kokoontumisajoista sekä  
ennakoivan ajamisen koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista. 

MK-matkailuryhmä pyrkii toiminnallaan tukemaan moottorikelkkailua 
harrastuksena sekä edesauttamaan moottorikelkkailun 
edellytysten myönteistä kehitystä.
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Tuloslaskelma

TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2012  1.1.-31.12.2011

VARSINAINEN TOIMINTA   
 
Tuotot   
      Osanottomaksut 58 904,86  67 758,57
Kulut   
      Henkilöstökulut   
         Palkat ja palkkiot -328 005,12  -313 013,36
               Eläkekulut -68 991,73  -58 405,31
               Muut henkilösivukulut -19 660,37  -10 301,69
         Henkilösivukulut -88 652,10  -68 707,00

      Henkilöstökulut   
         Palkat ja palkkiot -328 005,12  -313 013,36
               Eläkekulut -68 991,73  -58 405,31
               Muut henkilösivukulut -19 660,37  -10 301,69
         Henkilösivukulut -88 652,10  -68 707,00
  
      Henkilöstökulut -416 657,22  -381 720,36

            Poistot -10 295,60  -11 635,76
   
      Muut kulut   
         Vuokra- ja vastikekulut -63 276,99  -57 890,75
         Ajoneuvokulut -7 071,91  343,23
         Atk-laite ja ohjelmistokulut -7 074,00  
         Hallintopalvelut -130 872,55  -558 231,12
         Matka- ja majoituskulut   
            Henkilökunta -29 132,08  -47 686,75
            Toimintaan osallistuvat -178 209,25  -163 925,07
             Osanottomaksut -16 538,28  894,45
         Matka- ja majoituskulut -223 879,61  -210 717,37
         Muut hallintokulut -20 195,28  -82 835,19
         Urheilija- ja valmentajatuet -38 634,05  -33 533,34
         Markkinointikulut -10 700,94  -30 809,59
         Muut toimintakulut    
          Henkilöstöetuudet -5 255,37  -3 388,46
          Toimistokulut -26 440,32  -31 444,41
          Kokous- ja neuvottelukulut -25 017,99  -31 230,10
          Edustuskulut -37 328,29  -1 300,53
          Palkinnot -4 855,55  -8 607,56
          Jäsenmaksukulut -1 299,17  -5 069,00
          Muut toimintakulut -37 668,75  -40 728,11
         Muut toimintakulut yhteensä -101 567,15  -121 768,17
      Keskinäiset avustukset -1 750,00  -7 300,00
   Muut kulut yhteensä -605 022,48  -1 102 742,30
   
Kulut yhteensä -1 031 975,30  -1 496 098,42
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TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2012  1.1.-31.12.2011

VARAINHANKINTA   

Tuotot   
      Jäsenmaksutuotot 514 594,58  493 472,39
      Muut varainhankinnan tuotot 166 322,40  479 494,56
Tuotot 680 916,98  972 966,95
Kulut   
      Henkilöstökulut   
         Muut varainhankinnan kulut -38 538,51  -378,43
Varainhankinta yhteensä 642 378,47  972 588,52
   
Kulujäämä -330 691,97  -455 751,33

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot   
      Tuotot osakkeista ja osuuksista 15 033,85  56 024,27
      Korkotuotot 15 900,14  1 495,53
      Vuokratuotot 18 960,00  18 960,00
      Valuuttakurssi voitto/tappio 192,15  -2,57
Arvonalennuksen palautukset 157 978,66  
Tuotot 208 064,80  76 477,23
Kulut   
      Osakkeiden ja osuuksien arvonalent.   -139 108,69
      Yhtiövastikekulut -7 009,20  -7 098,30
      Korkokulut -1 339,38  -294,74
      Muut kulut -1 667,92  -1 500,65
Kulut -10 016,50  -148 002,38
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 198 048,30  -71 525,15
   
Kulujäämä -132 643,67  -527 276,48

YLEISAVUSTUKSET

      Valtion toiminta-avustus 170 000,00  170 000,00
      Valtion erityisavustukset   80 000,00
      Muut yleisavustukset   24 200,00
Yleisavustukset 170 000,00  274 200,00
   
Tilikauden ylijäämä 37 356,33  -253 076,48
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Tase
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TASE  31.12.2012 31.12.2011

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineelliset hyödykkeet
 Koneet ja kalusto 30 886,83 37 382,44

Sijoitukset
       Osuudet saman konsernin yrityksissä 2 500,00 2 500,00
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä 60 000,00 55 000,00
      Muut osakkeet ja osuudet 20 925,43 18 402,61
      Muut saamiset 1 224 962,58 1 066 983,92
Sijoitukset 1 308 388,01 1 142 886,53
Pysyvät vastaavat yhteensä 1 339 274,84 1 180 268,97

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus   
Saamiset   
      Pitkäaikaiset myyntisaamiset 30 552,55 35 475,58
      Pitkäaikaiset maksetut vuokravakuudet 7 327,20 
      Lyhytaikaiset myyntisaamiset 150 627,68 149 760,47
      Muut saamiset 16 428,12 5 591,23
      Siirtosaamiset 2 215,92 94 915,66
Saamiset 207 151,47 285 742,94
Rahat ja pankkisaamiset 10 457,65 6 621,08
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 217 609,12 292 364,02
   
VASTAAVAA 1 556 883,96 1 472 632,99

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 1 116 998,18 1 370 074,66
Tilikauden yli-alijäämä 37 356,33 -253 076,48
Oma pääoma yhteensä 1 154 354,51 1 116 998,186

PAKOLLISET VARAUKSET
Eläkevaraukset 71 188,00 70 175,00

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieraspääoma
Lyhytaikainen vieraspääoma
            Saadut ennakot 25 000,00 540,00
      Sekkitililimiitti 108 626,53 81 108,44
      Ostovelat 28 223,92 120 779,51
      Muut velat 11 043,27 13 352,65
      Siirtovelat 158 447,73 69 679,21
Vieras pääoma yhteensä 331 341,45 285 459,81

VASTATTAVAA 1 556 883,96 1 472 632,99

Tilinpäätösmerkinnät

HALLITUKSEN JA TOIMITUS-
JOHTAJAN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä 6. päivänä maaliskuuta 2013

Sirpa Nuuttila  Juhani Halme

Tero Ylianttila  Katariina Vuorio

Jouni Seppänen Henri Saari

Pentti Tarkkala  Ilkka Heinäaho

Nita Korhonen Petri Laaksonen

Tapio Nevala   

Kurt Ljungqvist 
toimitusjohtaja

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu 
kertomus. 

Helsingissä 11. päivänä maaliskuuta 2013

Jukka Havaste 
KHT 
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Olen tilintarkastanut Suomen Moottoriliitto 
– Finlands Motorförbund ry:n kirjanpidon, 
tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon 
tilikaudelta 1.1.2012 – 31.12.2012. Tilinpäätös 
sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. 

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että se antaa 
oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpää-
töksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Halli-
tuksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.
 
Tilintarkastajan velvollisuudet
 
Velvollisuutenani on antaa suorittamastani tilintarkastuksen 
perusteella lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuk-
sesta. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatan ammattieet-
tisiä periaatteita. Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa 
noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvä 
tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelen ja suoritan 
tilintarkastuksen hankkiakseni kohtuullisen varmuuden siitä, 
onko tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa olennaista 
virheellisyyttä ja siitä, ovatko hallituksen jäsenet syyllistyneet 
tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorva-
usvelvollisuus yhdistystä kohtaan, taikka rikkoneet yhdistys-
lakia tai yhdistyksen sääntöjä. 

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevi-
denssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toimintakertomuk-
seen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä muista tiedoista. 

Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, 
johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olen-
nainen virheellisyyden riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvi-
oidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, 
joka on yhdistyksessä merkityksellistä oikeat ja riittävät tiedot 
antavan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen 
kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintar-
kastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän 
antaisi lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuu-
desta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpää-
töksen laatimisperiaatteiden sekä toimivan johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen 
ja toimintakertomuksen yleisen esittämistavan arvioiminen. 

Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi 
tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastu-
sevidenssiä.

Lausunto

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 
37.356,33 euroa ja toimintakertomus antavat Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riit-
tävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudel-
lisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 
tiedot ovat ristiriidattomia. 

Helsingissä 11. päivänä maaliskuuta 2013

Jukka Havaste
KHT

Suomen Moottoriliitto – Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

Tilintarkastuskertomus
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Olen tarkastanut Suomen Moottoriliito - Finlands 
Motorförbund ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 
1.1.-31.12.2012.

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjan-
pito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla 
järjestetty.

Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen 
talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä 
laajuudessa.

Olen tutustunut tilinpäätökseen ja tilintarkastajan lausun-
toon sekä toimintakertomukseen.

Talouden ja hallinnon tarkastuksessa en ole havainnut, että 
yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai 
sääntöjä olisi rikottu.

Helsingissä 12. päivänä maaliskuuta 2013

Miia Raukko

Toimitsijalisenssit 42

Jäsenyhdistykset 42

Ajaja- ja ansiomerkit 48

Kilpailu- ja ajajalisenssit 52

MM-kilpailut  53

EM- ja Euroopan Cup -kilpailut 54

PM-kilpailut  55

SM- ja Suomen Cup -kilpailut 56

Road Racing 57

Drag Racing 62

Motocross  64

Supermoto 73

Trial 75

Enduro 78

Cross Country 83

Speedway 84

Maarata 85

Jääspeedway 85

Jäärata 86

Snowcross 88

Moottorikelkka-Enduro 90

Moottorikelkka-Sprint 93

Moottorikelkka-Drag Racing 94

FIM Meritum 95

Toiminnantarkastuskertomus
Suomen Moottoriliitto – Finlands Motorförbund ry:n jäsenille
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Maaradan MM-avaus Forssassa 9.6.2012. 
Joonas Kylmäkorpi (#1).
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Jäsenyhdistykset

JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Akaan Moottorikerho ry 35 5 25 2  67 
Alajärven Moottorikerho ry 19 1 10   30 
Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry  75 25 16 5  121 
Aprilia Club Finland ry 53     53 
Asikkalan Moottorikerho ry 61 1 22   84 
Botnia Dirt Riders ry 25 0 7 0 2 34 
Classic Motocross Finland  ry 157 3    160 
East Coast Riders ry 28 1    29 
Eläintarhan Moottoripyöräilijät Zoo Mc ry 99 36 3 3 1 142 
Enontekiön Moottorikerho ry 71 24 7 11 0 113 
Espoon Moottorikerho ry 160 12 40 9 30 251 
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 38 17 30 5 3 93 
Etelä-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 95 5 13   113 
Finnish Drag Bike Association ry 94  10   104 
Forssan Moottoriseura ry 56 6 10 2 2 76 
Haapajärven Moottorikerho ry 44 5 6  5 60 
Haminan Seudun Moottorikerho ry 62  31   93 
Hanko Racing Team  ry 60 9 43 6  118 
Haukiputaan Moottorikelkkailijat ry 142     142 
Heinolan Ilveskelkat ry 87 2    89 
Heinolan Moottorikerho ry 160 22 36  48 266 
Heinäveden Moottorikelkkailijat ry 48 7 0  2 57 
Helsingin Moottorikerho ry 210 29 49 9 107 404 
Helsingin Moottorimieskerho ry 51 7   53 111 
Helsingin Moottoripyöräilijäkerho HMPK ry 190 26 4 3 8 231 
Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät ry 13 23 3  50 89 
Helsinki Racing Club ry 176 31 14 5 32 258 
Hyvinkään Konekerho ry 73 4 2 1  80 
Hyvinkään Moottorikerho ry 759 112 203 12 194 1280 
Hämeen Moottorikerho ry 62 32 59 9 328 490 
Hämeenlinnan Moottorikerho ry 158 2 9  49 218 
Idän Ritarit Racing ry 22 10 1 2 2 37 
Iiseudun Kelkkailijat ry 36 5 10 5 10 66 
Imatran Moottorikerho ry 418 45 68 4 177 712 
Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry 74 5    79 
Jakobstads Motorklubb - Pietarsaaren Moottorikerho rf 69 2 10 1  82 
Jalasjärven Moottorikerho/UA ry 70 3 16  1 90 
Jokilaaksojen kelkkailijat ry 40 5    45 
Joutsan Moottorikerho ry 30 10 7 4 12 63 
Juvan Moottorikelkkailijat ry 124 6    130 
Jyväskylän Moottoriurheilijat ry 48 5 0  2 55 
Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho ry 96 7   5 108 
Jämsän Seudun Moottorikerho ry 80 20 70 20 10 200 
Järvenpään Moottorikelkkailijat ry 41    1 42 
Kaakkoisrajan Kelkkateam ry 79 7 5  2 93 
Kaarina Motocross ry 76 2 25 1 0 104 
Kainuun Moottorikerho ry 30 2 15 3 5 5 5  
Kamikaze Moottorikerho ry 36     36 
Kangasalan Moottorikerho ry 288 36 119 14 124 581 
Kannonkosken Moottorikerho/UA ry 33 6 16 0 4 59 L
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Jäsentilanne 31.12.2012

Toimitsijalisenssit

Jäsenyhdistykset

Jäsenyhdistykset

Suomen Moottoriliittoon kuului vuoden 2012 päättyessä 
213 jäsenyhdistystä.

Uudet jäsenyhdistykset

Hallitus hyväksyi liiton jäseniksi seuraavat  
jäsenyhdistykset:

TeamForceMajor ry
Sunrice Cruisers ry
Minimotojuniorit ry
MC-Huhmari ry
Nurmeksen Moottorikerho ry

Eronneet jäsenyhdistykset

Ero liiton jäsenyydestä myönnettiin seuraaville  
jäsenyhdistyksille:

Vaalan Vene- ja Moottorikelkkakerho ry
Lumisavon Moottorikelkkailijat ry
Karjalan Kelkka ry
Pieksämäen seudun moottorikelkkakerho Snow Team ry
Muhoksen Kelkkakerho ry
Ilomantsin moottoriurheilijat ry
Lakeuden Moottorikelkkailijat ry
Mönkkärit ry
Perhonjokilaakson Moottorikelkkailijat ry
Korvenkiitäjät ry
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat ry
Sallan Moottorikelkkailijat ry
Tapiolan Moottorimies Klubi ry
Sonkajärven Moottorikelkkailijat ry
Hämeen Safarikelkkailijat ry
Hailuodon Moottorikelkkailijat ry
Valkeakoski Snow Race Club ry

Erotetut jäsenyhdistykset

Lappeerannan Racing Team ry
Nykarleby Skoterklubb ry
Ylä-Savon Moottorikelkkailijat ry

  TOIMITSIJALISENSSIT  2012 2011 2010

 Kansainväliset  33 30 29
 Kansalliset  453 471 721 

2012 MYÖNNETYT KANSALLISET TOIMITSIJALISENSSIT LUOKITTAIN

   2012 2011 2010

 A-lisenssit  182 173 203
 B-lisenssit   173 217 294
 C-lisenssit  98 81 234
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Karhulan Moottorikerho ry  102 75 45 21 15 258 
Karkkilan Moottorikerho ry 155 25 37 5 1 223 
Kartanon Moottorikelkkailijat ry 52 1    53 
Karvian Kelkkailijat ry 42     42 
Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry 59 5 4  42 110 
Kauhajoen Moottorikerho ry 28 23 9 7 24 91 
Kemijärven Moottorikerho ry 70 21 9 5 12 117 
Keravan Moottorikerho ry 28 19 17 11 6 81 
Keravan Motoristiseura ry 44 7 2  3 56 
Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 89 10 5  1 105 
Keski-Suomen Moottorikerho ry 295 36 93 16 12 452 
Kiteen Moottoripyöräklubi ry 234 32 19 2 11 298 
Kittilän Moottorikerho ry 79 60 43 32 11 225 
Kiuruveden Moottorikelkkailijat ry 36 8 7 3  54 
Koillis-Pirkan Safarikelkkailijat ry 60 2    62 
Koillis-Savon Moottorikelkkailijat ry 15 2 1 1 15 34 
Kokko MC-Club ry 182 37 1 1  221 
Kokkolan Moottorikerho ry 44 2 7   53 
Kokkolan Moottoriseura KMS ry 8 3 0   11 
Konneveden Moottorikerho/UA ry 83 27 5 3 5 123 
Korpilahden Urheiluautoilijat ry 85 13 5   103 
Korvatunturin Kelkkailijat ry 19 0 0  67 86 
Kouheron Kelkkailijat ry 62 4 2   68 
Kouvolan MC ry 65 4 35  1 105 
Kuhmoisten Moottorikelkkailijat ry 75 19   2 96 
Kuhmoisten Moottorikerho ry 22 7 5 2  36 
Kuhmon Moottorikerho ry 58 4    62 
Kullaan Moottorikerho ry 1     1 
Kuopion Moottorikerho ry 189 9 61 2 5 266 
Kurikan Enducross ry 64 8 17 2  91 
Kurikan Matkamotoristit ry 167 38 0  14 219 
Kurukelkkailijat ry 60 2    62 
Kuusamon Moottorikelkkailijat ry 51 10 3  1 65 
Kuusankosken Moottorimieskerho ry 62 13 7  4 86 
Kyrösjärven Seudun Moottoripyöräkerho ry 20 10 6 3 7 46 
Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 63 5    68 
Lammin Urheiluautoilijat ry 146  3   149 
Lapin Moottorikelkkailijat ry 263 98 38 7 149 555 
Lappeenrannan Moottoripyöräilijät ry 227 45 7 0 18 297 
Lapuan Crossikerho ry 32 1 26 1  60 
Leppälän Kelkkakerho ry 2 1   33 36 
Leppävirta Racing Team ry 10 3 3 4  20 
Lieksan Moottorikerho ry 42 7 7 0 1 57 
Liperin Moottorikerho ry 22 1    23 
Lohjan Seudun Moottorikerho ry 102 13 18 5 1 139 
Luumäen Moottorikelkkakerho ry 33 1 1 1 1 37 
Luumäen Urheiluautoilijat ry 62 10 20   92 
Länsi-Pohjan Moottorikelkkailijat ry 70    5 75 
Läntisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat ry 60     60 
Marjanpoimijat-Racingteam Ry 24 4 5 2  35 
MC Eino ry 32 7 0   39 
MC Huhmari ry 37 2    39 

MC Muoviluoti ry 27 1    28 
ME-Racing Team ry 27 11 3 2  43 
Miehikkälän Moottorikerho ry 21 5 6 1 1 34 
Mikkelin Moottorikerho ry 137 13 21  4 175 
Minimotojuniorit ry 25 10    35 
Moottoripyöräilyn Tuki ry 55 5    60 
Motopark Racing Club ry 20 5    25 
Mouhijärven Moottorikerho ry 15  2   17 
MP-Taito ry 98 5 14 3  120 
Muuramen Moottoriurheilijat ry 25 0 0   25 
Mäntsälän Enduroseura ry 86 14 2   102 
Mäntsälän Moottorikerho ry 158 17 35 4 71 285 
Mäntyharjun Moottorikerho ry 55 12 12 3 3 85 
Mäntän Seudun Moottorikerho ry 61 1 21   83 
Nilsiän Urheiluautoilijat ry 50 15 15 2 14 96 
Nivalan Moottorikelkkailijat ry 3 0    3 
Numibia Racing Team ry 73 19 4  5 101 
Nummelan Moottorikerho ry 251 21 22 1 1 296 
Nurmeksen Kelkkailijat ry 30 5    35 
Nurmeksen Moottorikerho ry 55 5 10 3  73 
Nurmijärven Moottorikerho ry 137 3 26 1 4 171 
Orimattilan Moottorikerho ry 70 10 23 4 28 135 
Orimattilan Toive ry 15 4 3 4  26 
Oriveden Moottorikerho ry 120 15 4  6 145 
Oulaisten Moottorikerho/UA ry 70 30 10 3 6 119 
Oulun Moottorikerho ry 213 14 8  61 296 
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry 119 3 1  10 133 
Padasjoen Moottoriurheilijat ry 90 9 17 2  118 
Palomies-Moottorit ry 37     37 
Paltamon Moottorikerho/UA ry 43 12    55 
Paraisten Moottorimieskerho ry 115 2 50 1 17 185 
Parikkalan Seudun Motoristit ry 65 14 6 2 2 89 
Peimarin Moottorikerho ry 47 5 38 12 3 105 
Pellon Moottorikerho ry 10 8   2 20 
Pieksämäen Moottoripyöräkerho ry 85 15 8 6 35 149 
Pirkan Moottorimiehet ry 50 7 2  14 73 
Pohjois-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 227 10 3  4 244 
Pohjois-Karjalan Moottorikerho ry 42  25 2  69
Pohjois-Satakunnan Luontosafarit ry 79 4   1 84 
Polar Cross Moottorikerho ry 38  25  4 67 
Porin Moottorikerho ry 47 12 39 6 4 108 
Porvoon Moottorikerho ry 44    70 114 
Porvoon Moottorivenekerho ry 44 2    46 
Pukkilan Moottoriurheilijat ry 44 12 2   58 
Punkalaitumen Moottorikerho/UA ry 25 10   50 85 
Pyhäjärven Moottorikerho ry 32  2   34 
Päijät-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 215 5 3 0 10 233 
Quad Racing Finland ry 38  6   44 
Raahen Moottorikelkkailijat ry 30  5   35 
Racing Club Kaipiainen ry 113 5 10 1  129 
Rauman Seudun Moottorikerho ry 128 4 52 5 115 304 
Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry 787 97 65 2 127 1078 
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Rovaniemen Moottorikerho ry 65  32 0 1 98 
Saarijärven Moottoripyöräurheilijat ry 35     35 
Saariselän Moottorikerho ry 10 3    13 
Safarikelkkailijat ry 116 7   6 129 
Salon Moottorikerho ry 229 12 43 1 53 338 
Salon Moottoriseura ry 12 0 1  61 74 
Salpausselän Moottorikerho ry  184 5 42 0 115 346 
Satakunnan Moottoriklubi ry 24 2 15   41 
Savonlinnan Moottorikerho ry 20 8 0   28 
Seinäjoen Moottorikerho ry 50 10 11 2 41 114 
Siilinjärven Vesa ry 146 6 28   180 
Sipoon Moottorikerho ry 351 7 185 10 29 582 
Siuntion Moottorikerho ry 40 5 10 0 0 55 
Snow Stars ry 5 2    7 
Snow Team Pudasjärvi ry 12     12 
Sodankylän Moottorikerho ry 71 15 14 6 1 107 
Someron Moottorikerho ry 30 20    50 
Steelcross Raahe ry 51 2 8   61 
Sulkavan Moottorikerho/UA ry 10  13   23 
Suomenselän Moottorikelkkailijat ry 97 4 5  17 123 
Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerho ry 375 13   25 413 
Suonenjoen Moottorikerho ry 38 10 6   54 
Sunrise Cruisers ry 61 14 9 12 1 97 
Sysmän Moottorikelkkailijat ry 46 3 1   50 
Sysmän Moottorikerho ry 60 7 13 2  82 
Taivalkosken Moottorikerho ry 31 3 2   36 
Tampereen Motocross ry 229 50 85 10  374 
TeamForceMajor ry 16 8 4 2  30 
Team-Sonkajärvi ry 10     10 
Tervakosken Moottorikerho ry 88 15 13 6 26 148 
Tervaksen Moottorikerho ry 10  12   22 
Tervolan Moottorikelkkailijat ry 7 2 0 0  9 
Tohmajärven Enduroseura ry 50 2 2   54 
Tornion Moottorikerho ry 41 6   23 70 
Touring Finlandia Moottorikerho ry 360 40 0  50 450 
Turun Moottorikerho ry 236 20 68 3 295 622 
Turun Seudun Moottoriurheilijat ry 37 3 10   50 
Tuusulan Moottorikerho ry 319 33 106 3 114 575 
Ukkohalla Snowriders ry 20 5    25 
Waasa MC ry 70 11   10 91 
Waasa Snowmobile ry 96 5 2   103 
Vaasan Moottorikerho ry 23 5 16 1  45 
Vakka-Suomen Moottorikerho ry 31 1 21 2 1 56 
Valkeakosken Moottorikerho ry 79  22 10 12 123 
Vallilan Moottoripyöräkerho ry 16 5 5 4  30 
Vammalan Moottorikerho ry 24 9 8 3  44 
Vammalan Moottoripyöräilijät ry 234 50 10  1 295 
Vamu MC ry 13 7 7 7  34 
Vantaan Moottorikerho ry 797 33 303 8 190 1331 
Varkaus Racing Team ry 25 2 5 2  34 
Waasa Snowmobile ry 98 8    106 
West Coast Racing ry 81 7 0   88 

Viitasaaren Lumikot ry 50 4    
54 
Vuokatti Racing ry 26 2 6   34 
Ylivieskan Moottorikerho ry 70 10 15   95 
Ylä-Lapin Moottorikelkkailijat ry 110 48 5 6 16 185 
Ylä-Savon Moottorikerho ry 120 8 45 2 4 179 
Ålands Motorklubb rf/ MC-sektionen 200     200 
Äänekosken Moottorikerho ry 49 17 0  4 70 
       
Yhteensä 19 236 2 407 3 370 442 3 504 28 959

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

2012 19 236 2 407 3 370 442 3 504 28 959

2011 19 967 2 531 3 636 451 3 910 30 495
2010 21 510 2 557 3 669 506 3 106 31 348
2009 22 421 2 900 3 761 514 2 661 32 257
2008 22 122 2 946 3 673 475 1 055 30 271
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East Coast Riders ry
 Pietilä Keijo Juhani ajajamerkki PR
 Pietilä Keijo Juhani ansiomerkki PR 

Espoon Moottorikerho ry
 Kananen Jukka ansiomerkki KS
 Lindgren Roy ajajamerkki PR
 Lindgren Roy ajajamerkki H
 Nylund Rolf ansiomerkki K
 Ruokolahti Jere ansiomerkki H
 Villikka Mika ansiomerkki PR
 Åberg Jari ansiomerkki KS

Helsinki Racing Club ry
 Laaksonen Sami ajajamerkki PR
 Nässi Felix ajajamerkki PR

Helsingin Moottorikerho ry
 Eriksson Toni ajajamerkki H
 Eriksson Toni ajajamerkki K
 Heino Jani ajajamerkki PR
 Hermunen Mauno ajajamerkki H
 Hermunen Mauno ajajamerkki K
 Hermunen Mauno ajajamerkki M
 Hermunen Mauno ajajamerkki S
 Himmanen Henri ajajamerkki H
 Himmanen Henri ajajamerkki K
 Himmanen Henri ajajamerkki M
 Himmanen Henri ajajamerkki S
 Kääpä Sami ajajamerkki H
 Lasala Pertti ajajamerkki PR
 Puhakka Edi ajajamerkki PR
 Puhakka Jenna ajajamerkki PR

 Puhakka Pasi ajajamerkki PR
 Sihvonen Jukka ajajamerkki PR
 Söderberg Jon Ludvig  ajajamerkki H
 Tötterman Kai ajajamerkki K

Hyvinkään Moottorikerho ry
 Ahola Joni ansiomerkki KS
 Ahola Joni ajajamerkki PR
 Ahola Sami ansiomerkki KS
 Eskola Mikko ansiomerkki H
 Haapanen Olli ansiomerkki PR
 Halme Tero ansiomerkki H
 Halme Toni ajajamerkki PR
 Heikkala Niko ansiomerkki KS
 Heikkala Satu ansiomerkki KS
 Heikkilä Aarni ajajamerkki PR
 Hendriksson Joni ansiomerkki PR
 Jousi Atte ansiomerkki KS
 Kaipanen Mikael ajajamerkki H
 Kinnari Teemu ajajamerkki PR
 Kulmala Kasper ajajamerkki PR
 Kölhi Heikki ansiomerkki K
 Leander Harri ansiomerkki PR
 Lehtiö Lari ansiomerkki K
 Lindroth Ensio ansiomerkki PR
 Lukkari Jutta ajajamerkki PR
 Majuri Tapio ansiomerkki H
 Manninen Aki ajajamerkki H
 Möttönen Jarno ansiomerkki H
 Pikkumäki Janne ansiomerkki PR
 Pöhö Pekka ansiomerkki H
 Saarinen Jukka ansiomerkki PR
 Sollo Jarno ansiomerkki  H

Suomen Moottoriliiton huomionosoitukset
Ajajamerkit  Ansiomerkit  Ansiolevykkeet 
Suurmestari 4 Kunniamerkki 2 Kultainen 2
Mestari 3 Suuri  1 Hopeinen 1
Kultainen 8 Kultainen 9 Prossinen 12
Hopeinen 16 Hopeinen 33 Yhteensä 15
Prossinen 38 Prossinen 73
  Kerhon sisäinen 33 Kunnialaatat 6
Yhteensä 69 Yhteensä 151 Kaikki yhteensä 241

Kauden 2012 huomionosoitukset
Helsingin Moottorikerho ry  90-vuotta
Porin Moottorikerho ry   80-vuotta
Imatran Moottorikerho ry  75-vuotta
Kurt Ljungqvist  50-vuotta
Leppävirta Racing Team ry  50-vuotta
Touring Finland ry  40-vuotta  

SML Vuorensola Sakari ansiolevyke K
SML Garcia Carme Miguel ansiolevyke K
SML/En-Lajiryhmä Kuhmoisten Moottorikerho ry  ansiolevyke  PR (Paras EN-kilp.) 

 Sorvari Miska ansiomerkki PR
 Suomalainen Jaakko ansiomerkki K
 Tontti Johanna ansiomerkki KS
 Turunen Petri ansiomerkki KS
 Veräväinen Jussi ajajamerkki H

Hämeen Moottorikerho ry
 Haanpää Suvi ansiomerkki H
 Haapanen Jussi ajajamerkki S
 Hanninen Mikko ajajamerkki PR
 Jääskeläinen Sami ansiomerkki H
 Lepistö Juha ansiomerkki KS
 Lepistö Tea ansiomerkki KS
 Magga Samuli ajajamerkki PR
 Markkula Jouni ajajamerkki PR
 Nieminen Jukka ansiomerkki KS
 Oittinen Harri ansiomerkki H
 Pylväs Jukka ansiomerkki PR
 Seistola Mikko ajajamerkki PR
 Seppä Jarmo ansiomerkki KS
 Seppälä Minna ansiomerkki KS
 Sulkanen Jari ansiomerkki H
 Vuojolainen Arto ansiomerkki KS

Imatran Moottorikerho ry
 Imatran Kone Oy ansiolevyke  PR
 Kokko Juha ajajamerkki PR
 Komu Mika-Sakari ansiomerkki K
 Kuusitunturi Oy ansiolevyke PR
 Laamanen Kirsi ansiomerkki H
 Laamanen Pasi ansiomerkki H
 Lievonen Juha ansiomerkki PR
 Pelkonen Tiina ansiomerkki PR
 Tiilikainen Mikko ajajamerkki  PR
 Tuuli Niki ajajamerkki  H
 Urheiluliike Kisa Oy ansiolevyke PR
 Valavuo Veikko  kunniamerkki 
 Kaakkois-Suomen kone ja kuljetus 
  ansiolevyke PR

Jyväskylän Moottoriurheilijat ry
 Kingelin Asseri ajajamerkki K

Kangasalan Moottorikerho ry
 Iiponen Heikki ansiolevyke PR
 Kirveskoski Veikko ansiolevyke PR
 Perälä Ari ansiolevyke PR
 Salokannel Heikki ansiomerkki S

Karkkilan Moottorikerho ry 
 Astala Risto ansiomerkki PR
 Backström Simo ansiomerkki PR
 Forström Ari ansiomerkki PR
 Gustafsson Kari ansiomerkki PR
 Gustafsson Petteri ansiomerkki KS
 Gustafsson Tuula ansiomerkki PR
 Harju Jukka ansiomerkki KS

 Himilä Pentti ansiomerkki PR
 Juvonen Heidi ansiomerkki KS
 Juvonen Timo ansiomerkki PR
 Kalatie Ilkka ansiomerkki PR
 Kalatie Liisa ansiomerkki PR
 Kalatie Niko ajajamerkki M
 Kalatie Niko ansiomerkki KS
 Kalatie Pertti ansiomerkki PR
 Klemola Hannu ansiomerkki PR
 Lahti Ari ansiomerkki PR
 Lahti Timo ansiomerkki PR
 Lindroth Esa ansiomerkki PR
 Lindroth Hilkka ansiomerkki PR
 Mustonen Kai ansiomerkki PR
 Mustonen Seppo ansiomerkki PR
 Nordman Toni ajajamerkki PR
 Nyholm Tanja ansiomerkki KS
 Nyman Antti ansiomerkki PR
 Palmroos Kirsi ansiomerkki KS
 Suominen Ilpo ansiomerkki PR
 Åman Valto ansiomerkki PR

Kuopion Moottorikerho ry
 Kokkonen Tapio ansiomerkki PR
 Kokkonen Tapio ansiomerkki H

Kuusankosken Moottorimieskerho ry
 Partanen Jooa ajajamerkki  H
 Kouvolan Sanomat urheilutoim. ansiolevyke PR
 Lahti Timo ajajamerkki  K 
 Mäkikunnas Jorma/Keittiöpiste ansiomerkki PR
 Sorvo Outi ansiomerkki H

Konneveden Moottorikerho/UA ry
 Jauhiainen Ville ajajamerkki K
 Korhonen Nita ansiomerkki H
 Niskanen Jarmo ansiomerkki  PR
 Pirkkalainen Satu ansiomerkki PR
 Silvasti Erkki ajajamerkki K
 Sormunen Pekka ansiomerkki PR

Keski-Suomen Moottorikerho ry
 Jyväskylän aikuisopisto, JOA ansiolevyke PR

Kuhmoisten Moottorikelkkailijat ry
 Häkkinen Jouni ansiomerkki PR
 Kaitanen Kari ansiomerkki PR
 Kauppinen Sasu ansiomerkki PR

Mäntsälän Enduroseura ry
 Salonen Juha ansiomerkki PR
 Tikkanen Jaakko ajajamerkki PR
 Tikkanen Karri ks. NRT ja TuMK ajajamerkki H
 Ylikoski Ari-Jukka ansiomerkki PR

Mäntsälän Moottorikerho ry   
 Aatsinki Kai ansiolevyke PR  
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Mäntän Seudun Moottorikerho ry
 Juupaluoma Janne  ansiomerkki H
 Koivu Ahti  ansiomerkki H
 Koivu Juha ansiomerkki PR
 Larmi Anssi  ansiomerkki H
 Leponiemi Marko ansiomerkki PR
 Mikkonen Henri ansiomerkki PR
 Mäkinen Marko  ansiomerkki H
 Nyykooli Martti ansiomerkki PR
 Rantanen Timo  ansiomerkki H
 Rasinen Jarkko ansiomerkki PR
 Tamminiemi Marko ansiomerkki PR
 Tsutsunen Pasi  ansiomerkki H

Numibia Racing Team ry
 Kauranne Janne ajajamerkki PR
 Aho Mia ansiomerkki K
 Helenius Veikko ansiolevyke H
 Pärnänen Hannu ansiomerkki  K
 Wallenius Seija ansiomerkki KS
 Wallenius Seppo ansiomerkki  H
 Vilkman Pekka ansiomerkki PR
 Teikari Timo ansiolevyke PR

Orimattilan Moottorikerho ry
 Johansen Juha ansiomerkki PR
 Karjalainen Pekka ansiomerkki H
 Kohilo Timo Antero ansiomerkki H
 Laitinen Marko ansiomerkki H
 Leander Janne ansiomerkki PR
 Lehtinen Timo ansiomerkki PR
 Nieminen Petri ansiomerkki H
 Rantanen Marko ansiomerkki H
 Suutari Mikko ansiomerkki PR
 Tommola Marko ansiomerkki PR
 Tuuli Pertti ansiomerkki PR
 Voutila Seppo ansiomerkki K

Oriveden Moottorikerho ry 
 Asumaniemi Harri ansiomerkki PR 
 Asumaniemi Harri ajajamerkki H 
 Makkula Petri ajajamerkki PR 
 Miettinen Jarkko ajajamerkki PR 

Porin Moottorikerho ry
 Jyrämä Juhani ansiomerkki H
 Koskela Antero ansiomerkki PR
 Lofblom Ville ansiomerkki PR
 Meritähti Veikko ansiomerkki H
 Mäkinen Ville-Matti ajajamerkki PR
 Puisto Jukka-Pekka ansiomerkki PR
 Sundelin Kimmo ansiomerkki H
 Toivonen Kari ansiomerkki  PR

Riihimäen Moottoripyöräkerho  
Kahvakopla ry
 Harjumäki Mauri ansiomerkki PR

 Kanerva Sami ajajamerkki PR
 Koukku Matias ajajamerkki PR
 Laitiola Antero ansiomerkki PR
 Paavola Mika ansiomerkki PR
 Salin Roni ajajamerkki PR

Seinäjoen Moottorikerho ry
 Loppi Mika ajajamerkki PR
 Pirttinen Jani ajajamerkki PR

Savonlinnan Moottorikerho ry
 Pesonen Tommi ansiomerkki PR

Turun Moottorikerho ry
 Kansonen Terhi ansiomerkki H
 Karlström Saku ajajamerkki PR
 Kiviniemi Sonja ansiomerkki KS
 Lehtiranta Jarno ansiomerkki PR
 Niitynperä Mikko ansiomerkki KS
 Nummelin Teemu ajajamerkki PR
 Patronen Pasi ansiomerkki KS
 Patronen Valter ajajamerkki H
 Rantanen Arvo-Olavi ansiomerkki K
 Telkkinen Niko ajajamerkki PR

Tuusulan Moottorikerho ry
 Ranta Anna-Maria ansiomerkki  KS
 Aro Samuli ajajamerkki  S
 Kontiainen Eija ansiomerkki H
 Nyqvist Marita ajajamerkki H

West Coast Racing Club ry
 Anttila Jani ansiomerkki PR
 Anttila Jani ansiomerkki KS
 Junnila Jani ansiomerkki KS
 Junnila Jani ansiomerkki PR
 Kandelin Ville ajajamerkki PR
 Kuparinen Eeki ajajamerkki H
 Laaksonen Mika ajajamerkki PR
 Lehtonen Jani ansiomerkki KS
 Lehtonen Jani ansiomerkki PR
 Lehtonen Sami ansiomerkki KS
 Lehtonen Sami ansiomerkki PR
 Marjamaa Petri ansiomerkki PR
 Marjamaa Petri ansiomerkki KS
 Mäkinen Anne ansiomerkki KS
 Mäkinen Anne ansiomerkki PR
 Neuvonen Markus ansiomerkki PR
 Silenius Jaana ansiomerkki KS
 Silenius Jaana ansiomerkki PR

Ylä-Savon Moottorikerho ry
 Länsivuori Teuvo kunniamerkki
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Kilpailu- ja ajajalisenssit MM-kilpailut 

Maailmanmestaruuskilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat ajajamme:

Road Racing

Moto2
 6.  Mika Kallio  ValkMK

Sivuvaunut 
 4. Pekka Päivärinta KerMoke
 8. Petri Makkula OrMK
  / Harri Asumaniemi OrMK

Motocross

MX3 
 5. Antti Pyrhönen HyMK
 10. Ludvig Söderberg HMK

Veteraanit World Cup
 7.  Kim Hellman  SaMK

Enduro

 Enduro 1
 4. Eero Remes TuMK
 6. Matti Seistola TamMC

Enduro 2
 3. Juha Salminen VMK 

Enduro 3
 6. Marko Tarkkala RiMPKK

Maajoukkue
 5. Eero Remes TuMK
  Antti Hellsten VMK
  Roni Nikander NMK
  Juha Salminen VMK
  Jari Mattila TuMK
  Marko Tarkkala RiMPKK
  joukkueenjohtaja Johan Vornanen 

Nuorten maajoukkue 
 7. Lauri Pohjonen KuhMK
  Aleksi Jukola HyMK
  Kimmo Hurri VMK
  Mika Tamminen JSMK
  joukkueenjohtaja Jari Kakko 

Naisten maajoukkue 
 5. Marita Nyqvist TuMK
  Hanna Mertsalmi PadMU
  Sanna Kärkkäinen Y-SMK

Supermoto

Henkilökohtainen 
 2.  Mauno Hermunen HMK 

Maajoukkue 
 7. Toni Klem KMC
  Asseri Kingelin JMU
  Ville Jauhiainen P-SMK

Maarata

Henkilökohtainen
 1.  Joonas Kylmäkorpi FMS

Maajoukkue 
 6. René Lehtinen SeMK
  Aarni Heikkilä HyMK
  Simo Pulli KarMK

Jääspeedway

Henkilökohtainen
 8. Antti Aakko IRR 

Maajoukkue
 6. Mats Järf VaMK
  Antti Aakko IRR
  Janne Vilponen ASMP

Snowcross

Henkilökohtainen
 5. Aki Pihlaja LaMK
 6. Ville Ylianttila LaMK
 9. Ville Lehtisalo LaMK

FIM Youth Trial Cup 125 cc

Henkilökohtainen
 9. Timo Myöhänen VamMK

MM-, EM-, PM- ja SO-kilpailut Suomessa
Laji Arvo Järjestäjä Ajankohta
Enduro MM Heinolan Moottorikerho ry 31.08.-02.09.2012
Maarata MM Forssan Moottoriseura ry 09.06.2012
Drag Racing EM Finnish Drag Bike Association ry 05.-08.07.2012
Road Racing  PM West Coast Racing Club ry, Scandinavian Open 09.-10.06.2012
Road Racing  PM Kurikan Matkamotoristit ry, Classic 19.-20.05.2012
Trial PM MP-Taito ry 04.-05.08.2012
Maarata PM Kauhajoen Moottorikerho ry 11.-12.08.2012
Jääspeedway PM Kauhajoen Moottorikerho ry 11.02.2012
MK-Drag Racing PM Ylä-Lapin Moottorikelkkailijat ry 24.-25.03.2012

MM- ja EM-ajajalisenssit
Lisenssi MM EM
Vuosilisenssi 59 36
Kertalisenssi 81 17
Yhteensä 140 53

Kansainväliset vuosilisenssit ja kansalliset kertalisenssit
Lisenssi Kaikki lajit Rajoitettu Nuoriso  Yhteensä
Kansainvälinen vuosilisenssi 801 1 016 470  2 287
Kansallinen kertalisenssi 428 1868 283  2 579
Harrastajalisenssi 186      186

Kaikki ajajalisenssit 2010-2012
  2012 2011 2010
MM- ja EM -lisenssit 193 197 179
Kansainväliset lisenssit 2 287 2 378 2 984
Kansalliset harrastelisenssit 186
Kansalliset kertalisenssit 2 579  2 798 2 596
Yhteensä  5 245 5 373 5 759
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Moottoripyöräkilpailut
LAJI 2012 2011 2010

Road Racing 18 16 17
Drag Racing 6 7 6
Motocross 29 31 31
Supermoto 4 5 7
Trial 13 12 13
Enduro 17 16 18
Cross Country 9 7 4
Speedway 22 17 21
Jääspeedway 3 3 5
Maarata ja ruohorata 2 4 3
Jäärata 5 7 6
Matkailu 2 2 5
ATV Offroad 0 5 5

MP-kilpailut yhteensä 130 132 141

Moottorikelkkakilpailut
LAJI 2012 2011 2010

Snowcross 5 11 11
MK-Enduro 2 5 6
MK-Sprint 3 3 5
MK-Drag Racing 3 3 2
Watercross 5 5 5

MK-kilpailut yhteensä 18 27 29
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EM- ja Euroopan Cup -kilpailut PM-kilpailut 

PM-kilpailuissa kolmen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme:

Road Racing

GP 125 
 1. Felix Nässi HelRC
 2. Joakim Niemi HelRC
 3. Sami Laaksonen HelRC

Nordic Superbike
 1. Eeki Kuparinen WCRC

Superstock 600 
 2. Jesse Maikola WCRC
 3. Marko Aarnio HelRC

Motocross

85 cc 
 1. Miro Sihvonen VMK

Trial

Nuoret 
 2. Timo Myöhänen VamMK

A 
 1. Otto Harjula JMU

Veteraanit 
 1. Tommi Ahvala VMK
 2. Staffan Floessell MPT
   
Suomen maajoukkue  
 3. Jere Karjalainen JMU
     Markus Kulmala HMK
  Ossi Jahn MPT
  Jussi Haapanen HäMK
  joukkueenjohtajana Sami Kymäläinen
   
Suomen maajoukkue (nuoret) 
 2. Timo Myöhänen VamMK
  Janne Karjalainen JMU
  Leevi Paajanen TeMK
  Onni Oja FMS
  joukkueenjohtajana Reima Karjalainen

Suomen maajoukkue (veteraanit) 
 1. Tommi Ahvala VMK
  Sakari Sipponen VMK
  Janne Lindqvist VMK

 

Maarata

 Henkilökohtainen 
 1. Aki-Pekka Mustonen VRT

Speedway

80 cc 
 1. Henri Ahlbom FMS

Road Racing Classic

Pre-48   
 3. Tapio Rautalammi FMS
50 cc 
 1. Jussi Veräväinen HyMK
175 cc 
 3. Pekka Veräväinen KaMoKe
250 cc 
 1. Seppo Järvinen SVKMK
 3. Jorma Korhonen Classic MX FIN
500 cc 
 3. Ari Tiainen SMK
7A 
 1. Seppo Järvinen SVKMK
7 B 
 1. Pekka Orjatsalo PirMM
7 C 
 1. Harri Loponen TSMU
SV 8A
 3. Krank Anssi / Krank Raija OrMK
SV 8B 
 1. Myllymäki Tapio/Myllymäki Hannele HäMK
SV 8C 
 2. Voimanen Jukka /Miettinen Jarkko OrMK

MK-Drag Racing

Vakio 800 
 1. Fredrik Svenns WSM

Pro Stock 
 1. Mika Leivo YLM
 3. Pasi Leivo YLM
   
Top Fuel 
 3. Sauli Sirniö O-SMK
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EM-kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme:

Road Racing

Supersport 600 Junior
 2. Niki Tuuli IMK
 3. Eemeli Lahti WCRC

Drag Racing

Pro Stock
 1. Fredrik Fredlund ÅMK
 7. Timo Savolainen FDBA

Super Twin
 3. Samu Kemppainen VMK

Supermoto

S2
 3. Sami Salstola KMMK

Trial

Nuoret 125 ksm
 5. Timo Myöhänen VamMK

Enduro

E1
 1. Roni Nikander NMK

Naiset
 2. Marita Nyqvist TuMK
 8. Esmeralda Vesterinen NMK

E1 Junior
 5. Kimmo Hurri VMK

Junior U20
 9. Antti Kujanpää ME-Racing
 10. Joni Kaivolainen AsikMK

Veteraanit
 8. Tommi Jarkkola ME-Racing

Snowcross

Henkilökohtainen
 5. Ville Ylianttila LaMK
 6. Aki Pihlaja LaMK
 8. Viktor Hertén J-PMK
 9. Ville Lehtisalo LaMK
 10. Hannu Toppala L-PM

Euroopan Cup -kilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat ajajamme:

Road Racing

Honda Cup 100
 3. Patrik Pulkkinen HelRC 

Trial

Yli 40-v.
 2. Tommi Ahvala VMK
 
Classic Cup
Class 1 (Pre 1948) 
 3. Tapio Rautalammi FMS
   
2 alle 175 ksm 
 1. Pekka Veräväinen KaMoKe
   
2b 50 cc 
 1. Jussi Veräväien HyMK
   
3 250 ksm 
 1. Pekka Veräväinen KaMoKe
 2. Kari Saarinen SVKMK
 5. Pentti Elo SVKMK
   
4 350 ksm 
 1.  Jarotapio Aalto SVKMK
 5. Pentti Elo SVKMK
   
5 500 ksm 
 1. Osmo Partti KMMK

7B alle 250 ksm 
 2. Pekka Veräväinen KaMoKe



Suomen Moottoriliitto  –  57

Road RacingSM- ja Suomen Cup -kilpailut
SM GP 125 cc

1. Joakim Niemi HelRC Honda 25 16 25 25 20 25 13  149
2. Felix Nässi HelRC Honda 16 25 20 20 25 16 25  147
3. Sami Laaksonen HelRC Honda 20 20 16 16  20 16  108
4. Peter Paloranta VRT Honda 11 13 13 13 10 13 11  84
5. Henna Ylijoki HelRC Honda 13    16 11   40
6. Sammy Ahonen IMK Honda   11 11 11    33
7. Vili Virtanen HelRC Derbi       20  20
8. Lassi Soini KMK Honda      10 10  20
9. Jukka Koivunen JMU Honda     13    13
10. Juha Lievonen IMK Honda       9  9
11. Markku Taurama IMK Aprilia       8  8 
 
Kilpailut
 27.05.  Kurikan MM 17.06.  Helsinki RC  12.08.  Riihimäen MPKK
 09.-10.06.  West Coast RC  01.07. Jyväskylän MU 26.08. Imatran Mk 
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SM Superstock 600

1. Erno Kostamo KiteeMC Yamaha 20 20 13 25 25 20  123
2. Erkka Korpiaho TMK Triumph 16 13 20 8  25 20 102
3. Marko Aarnio HelRC Yamaha 13 25 25 13 10  11 97
4. Juha Kallio IMK Suzuki 11 16 9 20 9 7 13 85
5. Eemeli Lahti WCRC Triumph   8 10 16 16 16 66
6. Markus Neuvonen WCRC Triumph 10 7 16 11 13   57
7. Jesse Maikola WCRC Yamaha 8 10 5 6 11 10 3 53
8. Ville Kyynäräinen WCRC Yamaha 9 11  4 6 9 6 45
9. Valter Patronen TMK Triumph  9 11 16 7   43
10. Jani Rättö HelRC Kawasaki 4 4 3 9 1 11 9 41
11. Joel Vinnikainen FMS Yamaha 7  6 2 5 4 10 34
12. Patrik Hvitfelt TMK Triumph 2 6 10 7 8   33
13. Jani Patronen HelRC Yamaha 6 5 2  3 6 5 27
14. Tatu Lauslehto TuMK Yamaha 25       25
  Niki Tuuli IMK Yamaha       25 25
16. Ville Kandelin WCRC Triumph 3 3 7  4  7 24
17. Pauli Pekkanen JMU Triumph     20   20
18. Marko Rättö HelRC Kawasaki    5  13 1 19
19. Jasmin Sarjos MP-Tuki Yamaha 5 8      13
20. Antti Soitiala TamMC Yamaha    3 2 8  13
21. Ville Valtonen KarMK Yamaha       8 8
22. Mikko Riihiniemi TorMK Suzuki  1    5  6
23. Ilari Nieminen PeiMK Triumph      2 4 6
24. Petri Kaisanlahti HelRC Yamaha   4     4
25. Janne Kiuru HelRC Yamaha 1     3  4
26. Ville Sinkko MC Eino Honda      1 2 3
27. Rasmus Daner Tanska Yamaha  2      2
28. Kalle Ahola LamUA Triumph   1     1
 Martin Pärtelpoeg Viro Yamaha    1    1

Kilpailut
 27.05.  Kurikan MM 17.06. Helsinki RC 12.08.  Riihimäen MPKK 
 09.-10.06. West Coast RC 01.07. Jyväskylän MU 26.08.  Imatran MK
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Suomen Cup, Supersport B

1. Jani Vaahtera MP-Tuki Yamaha 16 20 8 5 25 13 87
2. Jani Käkelä TamMC Yamaha  25 16  20 25 86
3. Alexey Samaydanov Venäjä Yamaha 20 7 13 13 6 16 75
4. Saku Erkkilä HelRC Triumph  13 20 20 13  66
5. Jaakko Väyrynen JMU Yamaha 11 10 25   20 66
6. Timo Pohjalainen ValkMK Triumph  16  25 16  57
7. Henry Junkkarinen HelRC Yamaha 9 3 6 9 11 11 49
8. Lasse Kankaanpää RiMPKK Yamaha 8 4 7 10 10 10 49
9. Jukka Hintsala HelRC Yamaha 25  2 3 4 6 40
10. Taavi Ross Viro Kawasaki  9 10 16   35
11. Jani Härkönen HelRC Honda 13 11 11    35
12. Anssi Koski HelRC Yamaha 7 2 5 11 5 2 32
13. Matti Sallasmaa WCRC Yamaha 10 6 9   3 28
14. Markku Romppainen HelRC Yamaha 6 1 3 8 2 7 27
15. Antti Kirjavainen MP-Tuki Triumph    6 7 8 21
16. Timo Roininen KaMK Triumph  8   8  16
17. Miisa Suhonen RiMPKK Yamaha   4 7   11
18. Jarmo Saari RiMPKK Yamaha     9  9
  Jere Hirsimäki MP-Tuki Yamaha      9 9
20. Juha Kauhanen HelRC Yamaha  5    1 6
21. Lassi Kettunen IMK Honda      5 5
22. Toni Kantonen WCRC Yamaha    4   4
  Mikko Uski IMK Honda      4 4
24. Kalle Mäntysaari TMK Triumph     3  3
25. Kari Jalava MP-Tuki Yamaha    2   2
26. Jari Juntunen KaMK Yamaha    1   1

Kilpailut
 27.5. Kurikan MM 17.6. Helsinki RC 11.8. Riihimäen MPKK
 10.6. West Coast RC 01.7. Jyväskylän MU 25.8. Imatran MK

SM Nordic Superbike

1. Erkka Korpiaho TMK BMW 20 20  16 25 20 20 121
2. Kari Vehniäinen KonnMK/UA BMW 13 13 11 13 20 25 25 120
3. Eeki Kuparinen WCRC BMW 25 25 20 20  13 16 119
4. Vesa Kallio ValkMK KTM 16 10 25 25 13 16  105
5. Sami Penna M-Luoti Yamaha 11 16 16 11 16   70
6. Aleksi Kyllästinen JMU Honda 10 9 7 9 8 11 13 67
7. Jan Kopponen HelRC BMW 4 4 5  11 8 10 42
8. Harri Uotinen JMU Kawasaki   8 8 7 9 9 41
9. Mika Laaksonen WCRC Suzuki 5 8 10  9 7  39
10. Tapio Pirilä M-Luoti BMW 8 7 13 10    38
11. Topi Haarala WCRC Suzuki 6 11 9     26
12. Mika Koivuniemi TuMK BMW      10 11 21
13. Miitri Suhonen RiMPKK Suzuki  6  7 5   18
14. Mika Pulliainen JMU BMW 9  6     15
15. Tommi Niemi WCRC Yamaha     10   10
16. Jari Aromaa ValkMK BMW 7       7
17. Kalev Teesalu Viro BMW   1 6    7
18. Aarne Jögimaa Viro Ducati   2 5    7
19. Mika Höglund WCRC Suzuki     6   6
20. Carl Berthelsen Norja Suzuki  5      5
21. Hanno Velt Viro Kawasaki   4     4
22. Niclas Nyström WMC BMW 3       3
  Juha Taina ECR Ducati   3     3
24. Dennis Nylund WMC Suzuki 2       2

Kilpailut
 27.05. Kurikan MM 17.06. Helsinki RC 25.-26.08. Imatran MK
 09.06. West Coast RC 12.08. Riihimäen MPKK 

Road RacingRoad Racing
Suomen Cup, Superbike B

1. Johan Westergård WMC Honda 25  16 25 20 13 99
2. Toni Torpakko JMU BMW 11 5 25  25 20 86
3. Fredrik Enlund J-PMK Suzuki 10 10  20 11 11 62
4. Antti Kärkkäinen JMU BMW 20 5,5 20   16 61,5
5. Hannu Vuorinen MP-Tuki Suzuki 8 3,5 9 8 13 9 50,5
6. Lasse Kärki HelRC BMW  12,5 8 13  10 43,5
7. Ilkka Räsänen HelRC Yamaha 5 2 13 7 9 6 42
8. Kalle Javanainen HelRC Yamaha     16 25 41
9. Patrik Nyström WMC BMW 6  10 6 8 2 32
10. Joni-Jussi Nevalainen IMK Suzuki 9 3  5  8 25
11. Jarno Aaltonen WCRC BMW  8  16   24
12. Jani Front HelRC Suzuki   11  6 7 24
13. Pasi Laamanen IMK Suzuki  1 7 9  5 22
13. Hannu Talvitie HelRC Kawasaki 7   11   18
15. Osmo Räisänen HelRC Honda 13 4,5     17,5
16. Mika Hautala HelRC Suzuki 16      16
17. Jari Korpi HelRC Yamaha 3 0,5 5 4   12,5
18. Ville Ervanko WCRC Kawasaki 2 4   5  11
19. Aimo Heinonen Viro Suzuki   4 3 4  11
20. Jari Siponen TorMK Suzuki    10   10
  Janne Puranen  HelRC Kawasaki     10  10
22. Heli Ronkainen HelRC BMW     7  7
23. Lauri Lindgren MP-Tuki Suzuki  6,5     6,5
24. Jani Torniainen WCRC Yamaha  2,5    4 6,5
25. Mikko Sorri MP-Tuki Suzuki   6    6
26. Viktor Mochalov Venäjä BMW 4 1,5     5,5
27. Petri Harju MP-Tuki Yamaha   3    3
  Ville Vuorinen MSMK Kawasaki      3 3
29. Priit Mets Viro Suzuki   2    2
  Mati Niinpalu Viro Kawasaki    2   2
31. Grigory Bychkov Venäjä Yamaha 1      1
  Arti Prees Viro Kawasaki    1   1
  Perttu Juntunen MC Huhmari Suzuki      1 1

Kilpailut
 27.05. Kurikan MM 17.06. Helsinki RC 11.08. Riihimäen MPKK
 10.06. West Coast RC 01.07. Jyväskylän MU 25.08. Imatran MK
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Road RacingRoad Racing
Suomen Cup SV

1. Tapio Mustonen / HelRC Suzuki 16 25 20  20 81
 Tomi Koskinen         
2. Juha Nikkanen / KerMoKe Suzuki 13  16 20 25 74
 Sami Pitkonen IMK       
3. Eero Pärm / Viro Suzuki 8 20 13 16 16 73
 Peeter Küüt IMK       
4. Tarmo Tempel / Viro Suzuki 11 13 9 13 11 57
 Priit Kaas      
5. Pekka Päivärinta / KerMoKe Suzuki 25   25  50
 Adolf Hänni Sveitsi        
6. Markku Artiola / IMK ASR-Yamaha  16 25   41
 Joni Järä KerMoKe       
7. Tero Tomppo / ECR Yamaha  10 7 9 10 36
 Jani Peltomaa JMU       
8. Petri Makkula / OrMK LCR-Suzuki 20  11   31
 Harri Asumaniemi        
9. Alvar Lepson / Viro LCR-Yamaha 9 11  11  31
 Silver Kuusk      
10. Hannu Kokkola / IMK Kawasaki 7  8 6 8 29
 Juha Reinikkala        
11. Harri Suomalainen / IMK Yamaha  9  7 7 23
 Risto Anttila
12. Pasi Vepsä / KiteeMC Yamaha   10 10  20
 Kim Friman        
13. Pekka Kärävä / IMK Suzuki    8 9 17
 Teijo Ripatti
14. Jussi Juola / IMK      13 13
 Joonas Juola
15. Erki Pärm / Viro Suzuki 10     10
 Mairon Meius        

Kipailut:
 27.05.  Kurikan MM 30.06.  Jyväskylän MU 09.09. MP-Tuki
 17.06.  Helsinki RC 26.08.  Imatran MK 

 

Pro Harley Drags SM
 
       

1. Lempinen Jani FDBA HD 1416  1112  1013  1113  1214  1115  6983
2. Mäenpää Rami FDBA HD 1214  1416  1014  1014  1010  1110  6778
3. Lehto Petri FDBA HD 1113  1214  1011  1012  1113  1214  6677
4. Leppänen Marko FDBA PHD 1115  400  1015  1216  1416  1216  6378
5. Nieminen Mike FDBA HD 1012  1113  1010  1111  1112  1011  6369
6. Nordman Staffan Walkka MC HD 1011  1015  1012  1215  1015  1013  6281
7. Allen Jarno HlMK HD  1010  400  1009  1010  1011  1012  5452
8. Kettula Torsi FDBA HD     1016        1016

Super Gas Bike SM

1. Niemi Jarkko FDBA Suzuki  1512  1312  1014  1113  1516  1116  7583
2. Roope Vihreäsaari FMS Suzuki  1116  1511  1115  1215  1212  1313  7482
3. Korpela Kristo FDBA Kawasaki  1215  1115  1111  1511  1115  1305  7372
4. Suokas Toni FDBA Suzuki  1313  1016  1010  1114  1113  1204  6770
5. Mannström Mikael FDBA Suzuki  1110  1114  1116  1216  1010  1112  6678
6. Janne Vihreäsaari FMS Suzuki  1014  1007  1012  1110  1014  1010  6167
7. Pentinsaari Sebastian FDBA Kawasaki  1008  1010  1107  1004  1007  1008  6144
8. Malinen Jari FDBA Kawasaki  1011  1008  1008  1009  1005  1011  6052
9. Oksanen Kim FDBA KTM      1006  1007  1009  1006  4028
10. Pöllä Timo FDBA Suzuki        1006  1308  1209  3523
11. Alarto Manu FDBA Suzuki    1113  1109  1008    0  3230
12. Porri Timo FDBA Suzuki        1005  1111  1015  3131
13. Kuusela Jarno FDBA Yamaha  1009  1009      1006    3024
14. Jonsson Tomas SWE Kawasaki      1113      1114  2227
15. Honkanen Markku TKMK Kawasaki          1312  0  1312
16. Karjalainen Tero FDBA Suzuki            1007  1007

Funny Bike / Competition Bike SM

1. Alakunnas Pasi FDBA Suzuki  1413  1115  1116  1013  1116  1316  7089
2. Kallio Sami FDBA Suzuki  1115  1113  1114  1214  1114  1313  6983
3. Ollikainen Juha FDBA Suzuki  1014  1014  1012  1116  1213  1114  6483
4. Poikajärvi Markku FDBA Kawasaki  100  1012  1115  1415  1415  1009  6066
5. Silver Riku FDBA Suzuki    1416  1111  1012  1012  1112  5663
6. Mäkinen Timo FDBA Buell  1011  600  1008    1009  1010  4638
7. Laaksonen Jere FDBA Suzuki  1012    1110    1010  1011  4143
8. Laurell Marko FDBA Suzuki    400      1011    1411
9. Ortila Ville FDBA HD      1009      400  1409
10. Mattson Petri FDBA FLR v60   1216            1216
11. Tervonen Antti FDBA Suzuki            1215  1215
12. Räsänen Jukka  VamuMC Suzuki      1013        1013 
13. Forsberg Charly FDBA Suzuki      1007        1007
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Drag Racing Drag Racing
Super Street Bike SM

1. Ruhanen Vesa FDBA Kawasaki  1415  1316  1114  1116  1415  1115  7491
2. Koskela Esko FDBA Suzuki  1014  1015  1009  1010  1012  1214  6274
3. Pulakka Kimmo FDBA Suzuki  1216  400  1012  1011  1216  1113  5968
4. Kumpulainen Jani FDBA Suzuki  1113  500  1111  1213  1011  1012  5960
5. Määttä Petri  TKMK Suzuki        1415  1014  1216  3645
6. Vuorio Juha VMK Kawasaki  1012  1010        1010  3032
7. Kolehmainen Henri FDBA Suzuki    1008      1113    2121
8. Friström Björn Ruotsi Suzuki    1116          1116
9. Blanck Anders Ruotsi Suzuki    1115          1115
10. Väre Jari FDBA Suzuki      1114        1114
11. Salonen Ville  VamuMC Suzuki    1013          1013
12. Paaso Merja TKMK Suzuki      1012        1012
13. Uskali Janne FDBA Suzuki turbo            1011  1011

Street Bike SM
 

1. Lehtiö Jarkko FDBA Suzuki  1316  1316  1616  1409  1000  6657
2. Freyborg Jani ECR   1201  1100  1402  1302  1205  6210
3. Valonen Mika  ECR   1110  1111  1008  1615  1115  5959
4. Koskela Hannu LamUA Suzuki  1415  1110  1106  1114  1213  5958
5. Outavaara Risto FDBA Suzuki  1609  1109  1011  1111  1112  5952
6. Lehtiö Juha FDBA Yamaha  1112  1612  1200  1008  1014  5946
7. Leino Juha FDBA Suzuki  1000  1405  1113  1112  1308  5938
8. Sinisalo Jyrki FDBA Yamaha  1004  1200  1214  1006  1311  5735
9. Luukka Veli-Matti FDBA Kawasaki  1114  1013  1312  1216  1002  5657
10. Rantala Kimmo FDBA Kawasaki  1011  1014  1107  1010  1316  5458
11. Koskela Juha FDBA Busa -08  1103  1103  1103  1004  1109  5422
12. Suvanto Jani FDBA Suzuki  1013  1008  1004  1200  1006  5231
13. Eevala Jori FDBA Suzuki  1000  1000  1109  1007  1101  5217
14. Heikkonen Jani FDBA Kawasaki  1200  1001  1000  1001  1010  5212
15. Mitrunen Riku FDBA Suzuki  1002  1007  1005  1013  1004  5031
16. Kauppinen Jan FDBA Suzuki  400  1000  1101  1003  1000  4504
17. Ahvenlampi Janne FDBA Suzuki  1106  1106  1010  1105    4327
18. Soppela Vesa FDBA Suzuki  1208  1000  1015      3223
19. Kopakkala Janne FDBA Suzuki  1007  1204        2211
20. Koskinen Olli FDBA Honda   1005  1202        2207
21. Green Sampson Englanti HD    1000      1007  2007
22. Koskinen Heikki-Juhani FDBA Suzuki    1015        1015
23. Kauppi Tomi FDBA Kawasaki          1003  1003
24. Vilppolainen Jami FDBA Yamaha   1000          1000
25. Tunturivuori Jari FDBA Honda    400        400

Junior Bike Suomen Cup

1. Gratschew Minttu  FDBA Tyscon   1212  1513  1114  1512  1114  1214  7679
2. Nieminen Roni FDBA BF Drag Bike  1507  1016  1116  1215  1112  1204  7170
3. Sivén Julia FDBA Kawasaki  1009  1008  1115  1113  1516  1212  6973
4. Nieminen Kim FDBA BF Drag Bike  1114  1209  1111  1014  1313  1011  6772
5. Nordman Emmi Walkka MC Suzuki  1316  1015  1007  1311  1006  1105  6760
6. Varis Saara FDBA Yamaha   1111  1011  1113  1107  1215  1107  6664
7. Jalava Patrik FDBA Honda   1115  1105  1110  1008  1007  1215  6560
8. Gratschew Miro  FDBA Kawasaki  1006  1310  1009  1016  1011  1006  6358
9. Leino Jesse FDBA Suzuki  1008  1006  1004  1006  1105  1010  6139
10. Lindholm Aleksi FDBA ART JR-bike   400  1007  1005  1103  1010  1013  5538
11. Timi Savolainen FDBA Sportster    1114  1008  1209  1009  1009  5349
12. Olli Samuli FDBA Aprillia   1010    1006  1005  1008  1008  5037
13. Kuivakangas Niki ÄMK Suzuki  1013  1112  1112  1010      4247
14. Siivola Aapo FDBA Yamaha         1004    1116  2120
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SM A MX1

1. Toni Eriksson HMK KTM 25 25 22 22 20 22 25 25 22 22 230
2. Niko Kalatie KarkMK KTM 3 9 25 25 15 15 14 20 16 15 157
3. Riku Rouhiainen HeMK Yamaha 14 12 20  22 20 18 18 13 14 151
4. Henric Stigell HMK Kawasaki 18 16 9 16 14 16  22 20 16 147
5. Miika Oinonen TuMK KTM 12 20 8 18 16 18 20  15 12 139
6. Niko Koskela OriMK Kawasaki 13 10 12  25 25   25 18 128
7. Joni Tuominen HyMK KTM 1 3  15 13 14 16 14 12 11 99
8. Marko Jumppanen VMK Honda 10 11 18 13 8 10 6 10  2 88
9. Jukka Pirinen HyMK Honda 20 18 13 20 12      83
10. Miro Lehto TMK KTM 2 8 15 14 4 8 12   7 70
11. Ludvig Söderberg HMK Honda 22 22        25 69
12. Eeli Takatalo SaMK Honda 15 15       18 20 68
13. Tommi Mäkinen P-KMK KTM       22 16 14 13 65
14. Rene Rannikko EMK Honda  2 5 4 6 7 11 11 9 10 65
15. Aki Manninen HyMK KTM  6 7  10 9 13 15   60
16. Harri Yli-Villamo KurEC Yamaha 5 4     15 12  9 45
17. Joonas Heimonen VMK KTM 6  16      10 8 40
18. Niklas Lehmuskoski TMK KTM       10 13 11 6 40
19. Jere Koskinen RaSMK Honda   11   4 7 7 6 5 40
20. Akseli Kylänpää RaSMK KTM    6  3 9 9 7  34
21. Waltteri Koskinen RaSMK Honda   1 9 7 5 1 8  3 34
22. Atte Jousi HyMK KTM 16 14         30
23. Miika Mäkinen P-KMK KTM 9  10 11       30
24. Juuso Matikainen SsMK Honda 8    18      26
25. Teemu Keljo TamMC Suzuki     11 13     24
26. Mikko Jumppanen VMK Honda 11   12       23
27. Joni Roos RaSMK Yamaha 7 13         20
28. Markus Jaakola OMK KTM     9 11     20
29. Mikko Virtanen HyMK Yamaha  1 6 10    2   19
30. Jaro Pääkkönen SjMK KTM     5 12     17
31. Jarno Mattila TMK Kawasaki   14 1       15
32. Jokke Järveläinen SiiVe Kawasaki     3  5 6   14
33. Valtteri Malin HyMK Suzuki    8     5  13
34. Lari Lehtiö HyMK Honda     1 1 3 3 3 1 12
35. Kevin Andersson P-BMK KTM         8 4 12
36. Rolle Leinonen SsMK KTM 4 7         11
37. Tero Tarkkanen VMK Suzuki   3 7       10
38. Jesse Uurinmäki AjMK KTM       8    8
39. Pekka Nissinen Y-SMK Yamaha     2 6     8
40. Toni Rautanen TamMC Yamaha      2  4 2  8
41. Tomi Paananen HMK Kawasaki        5 1  6
42. Jerry Ljungqvist HMK Honda   4 2       6
43. Riku Viljakainen HMK Kawasaki  5         5
 Samuli Koivisto EMK Yamaha    5       5
45. Teemu Markkula TamMC Honda   2 3       5
46. Jani Koskiranta KurEC Honda       4    4
  Henri Jumppanen VMK Honda         4  4
48. Henri Koivunen E-PMMK Kawasaki       2    2
49. Jouni Pirkkalainen KonnMK/UA Suzuki        1   1

Kilpailut
 29.04.  Vantaan MK 08.07.  Steelcross Raahe
 03.06.  Salon MK 19.08.  Alavuden Seudun MP
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Motocross Motocross 
SM A MX2

1. Henric Stigell HMK Kawasaki 14 22 22 25 22 22 22 22 22 25 218
2. Juuso Matikainen SsMK Honda 22 25 25 22 25 25  18 14  176
3. Aki Manninen HyMK KTM 16 18 20 20 13 13  16 25 15 156
4. Joni Tuominen OriMK KTM 15 12 15 16 16 14 18 12  18 136
5. Miro Lehto TMK KTM 18 14 13 2 10 15 15  18 22 127
6. Santeri Kinnunen JSMK Kawasaki  15 12 9 18 6 16 20 15 8 119
7. Matias Savo JSMK Kawasaki 13 13 10  8  20 15 9 12 100
8. Waltteri Koskinen RaSMK Honda 12 7 7  7 9 12 8 10 14 86
9. Jami Numminen VMK Kawasaki 11 16   15 16 13  12  83
10. Miika Oinonen TuMK KTM   18 18 20 20     76
11. Jaro Pääkkönen SjMK KTM 10   12 11   13 7 16 69
12. Rene Rannikko EMK Honda 2  9 8 4 7 14 11  11 66
13. Jani Koskiranta KurEC Honda 8 6    3 10 7 11 9 54
14. Teemu Lehtinen TamMC Kawasaki       25 25   50
15. Miika Latvala KurEC KTM 5 9       13 20 47
16. Joona Marin SiiVe KTM 3  11 14 3 11   4  46
17. Teemu Keljo TamMC Suzuki   16 15 12      43
18. Lari Lehtiö HyMK Honda   8 13  2 4 9 3 4 43
19. Rolle Leinonen SsMK KTM 20 20         40
20. Miika Haavanlammi JSMK Kawasaki  10 4 11 6    6  37
21. Markus Rosnell TMK Suzuki 9 11 6 10       36
22. Erki Kahro Viro Yamaha         20 13 33
23. Kevin Andersson P-BMK KTM 4 8    10 11    33
24. Andero Lusbo Viro Kawasaki     14 18     32
25. Tomi Paananen HMK Kawasaki   1 4  4 5 5 5 5 29
26. Mikko Virtanen HyMK Yamaha     5 8 3 4 1 6 27
27. Pekka Nissinen Y-SMk Yamaha   5  9 12     26
28. Atte Jousi HyMK KTM 25          25
29. Valtteri Malin HyMK Suzuki       6 14   20
30. Henri Koivunen E-PMMK Kawasaki         8 10 18
31. Pasi Hannula HMK Honda       7 10   17
32. Tommi Metsola VMK Husqvarna   2 5 1  9    17
33. Jokke Järveläinen SiiVe Suzuki     2 1 8 6   17
34. Harri Yli-Villamo KurEC Yamaha         16  16
35. Mikko Jumppanen VMK Honda   14        14
36. Santtu Kanervo TuMK KTM 6 5         11
37. Lari Jukola HyMK KTM 7 3         10
 Jarno Tyllinen KMC Kawasaki   3 7       10
39. Santeri Pikkumäki HyMK KTM         2 7 9
40. Jere Hirvonen EMK Kawasaki    6       6
41. Patrik Raittala TSMU Kawasaki      5     5
42. Jere Koskinen RaSMK Honda  4         4
43. Mikko Taulanne HMK KTM    3       3
  Henri Manu HyMK Honda        3   3
 Taneli Kontto PMK Suzuki          3 3
46. Mikko Nissinen Y-SMk Yamaha        2  1 3
47. Tero Tarkkanen VMK Suzuki  2         2
  Juuso Jukkara LrMP KTM       2    2
  Niko Huuskonen Y-SMk KTM          2 2
50. Niila Lappi VMK Yamaha       1 1   2
51. Panu Ansio E-PMMK KTM 1          1
 Juuso Piironen MMK Kawasaki  1         1
 Tapio Kuusela PCMK Kawasaki    1       1

Kilpailut
 13.05.  Jämsän Seudun MK 29.07.  Ylä-Savon MK 16.09.  Kurikan EC
 15.07.  Rovaniemen MK 25.08. Mäntyharjun MK
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Supercross SM

1. Marko Kovalainen HyMK Yamaha 15 18 11 18 16 78
2. Toni Eriksson HMK KTM 4 16 15 20 20 75
3. Antti Pyrhönen HyMK Honda 22 20 25   67
4. Teemu Lehtinen TamMC Kawasaki 13 13 12 15 13 66
5. Henric Stigell HMK Kawasaki 14 14 16 9 11 64
6. Niko Koskela OriMK Kawasaki 18 22 20   60
7. Riku Viljakainen HMK Kawasaki 8 15 8 10 15 56
8. Miika Oinonen TuMK KTM 11 11 9 14 6 51
9. Weston Peick USA Suzuki    25 25 50
10. Harri Kullas SiiVe Suzuki    22 22 44
11. Ludvig Söderberg HMK Honda 16 1 18  9 44
12. Riku Rouhiainen HeMK Yamaha 10 10 10 13  43
13. Santtu Tiainen SiiVe Kawasaki 20  22   42
14. Sami Kääpä HMK Suzuki  25 14   39
15. Rikard Hansson Ruotsi KTM    16 12 28
16. Matti Seistola TamMC Husqvarna    8 18 26
17. Priit Rätsep Viro KTM    12 14 26
18. Dean Ferris  Australia Kawasaki 25     25
19. Marko Jumppanen VMK Honda 12 7 5   24
20. Joni Tuominen OriMK KTM 7 8 7   22
21. Juuso Matikainen SsMK Honda 9 12    21
22. Valtteri Malin HyMK KTM  5  11  16
23. Karel Kutsar Viro KTM    5 10 15
24. Miika Mäkinen P-KMK KTM 6 9    15
25. Tommi Mäkinen P-KMK KTM   13   13
26. Miro Lehto TMK KTM    3 8 11
27. Jaro Pääkkönen SjMK KTM   4  7 11
28. Joonas Heimonen VMK KTM 2 2  7  11
29. Rene Rannikko EMK Honda   6 2  8
30. Jere Koskinen RaSMK Honda  6    6
  Jonny Walker Englanti KTM    6  6
32. Aki Manninen HyMK KTM 5     5
33. Eemi Mutikainen SMK Honda   1 4  5
34. Tero Tarkkanen VMK Suzuki  4    4
35. Mikko Jumppanen VMK Honda 3     3
  Mauno Hermunen HMK   3    3
  Waltteri Koskinen RaSMK Honda   3   3
38. Pekka Nissinen Y-SMK Yamaha   2   2
39. Joni Roos RaSMK Yamaha 1     1
  Jani Koskiranta KurEC Honda    1  1

Kilpailut
 26.05. Hyvinkään MK 11.08. Siilinjärven Vesa
 16.06. Turun MK 09.-10.11. Tampereen MC

Motocross Motocross 
Suomen Cup MXJ 

1. Mikael Kaipanen HyMK KTM 22 18 20 20 22 (16) 22 25 20 20 22 25 25 261
2. Lari Jukola HyMK KTM 20 25 22 13 25  25 22 18 22 20 22 20 254
3. Jami Numminen VMK Kawasaki 25 13 25 4  25   25 25 25 20  187
4. Robin Selenius VMK Honda  22 18 25 16 14   22 15 13 18 18 181
5. Jere Paussu VMK Kawasaki 18 14 10 (5) 18 18 13 9 15 14 18 12 6 165
6. Matias Koukku RiMPKK KTM 13 10 9   1 14 12 11 13 15 15 16 129
7. Santeri Pikkumäki HyMK KTM   15    18 20 14 16 14 14 15 126
8. Juuso Jukkara LrMP KTM 15 12 11 12 11 5 6 10 13 10  9  114
9. Roni Salin RiMPKK KTM 1 15 2      16 18 16 16 22 106
10. Taneli Kontto PMK Suzuki 4 2 5 10 15 13 10 11 (2) 9 4 11 12 106
11. Jere Hirvonen EMK Kawasaki 5 20 16 15 3 9 20 16      104
12. Niila Lappi VMK Yamaha    3 8 22 16 18 9   2 8 86
13. Sami Aaltonen RaSMK KTM 12 7 13  2     12 10 13 13 82
14. Teemu Nieminen SsMK Kawasaki 9 5 3 9 14  11 13  3 5 8  80
15. Samuli Silenius SsMK Yamaha 7 6 7  9   15 7 11 6  10 78
16. Emil Silander EMK Honda 16 11 8 14 12 4      7  72
17. Eetu Kuusisto RaSMK KTM  1 6 22 20 15     2   66
18. Jere Virtanen SsMK KTM   12 2  3 15 14 3 2  4 11 66
19. Jan-Miikkael Lintula KarkMk Honda 6    6  5 5  8 12 10 14 66
20. Jesse Pöhö HyMK Suzuki   14 16 13 2   10 1    56
21. Jani Huhtinen MMK Honda 10     20 8 6 5     49
22. Teemu Makkonen VMK Kawasaki 14  4 6 1  4 8      37
23. Joska Huovila SaMK Suzuki    18 7  9       34
24. Sampsa Pohja VMK Honda 11 16    7        34
25. Tino Linna EMK KTM  3  7 5  1    7 6 4 33
26. Roope Väätäinen SiiVe KTM    11     12  9   32
27. Jyri-Pekka Nurmonen SiiVe Yamaha    1   7 2 6 4 8   28
28. Oskari Virtanen KarkMk Suzuki 8     6   8    5 27
29. Henri Partti HMK KTM     10 12        22
30. Mika Hiitelä KaMoKe Honda          7 1 5 7 20
31. Juuso Sirkko SiiVe Yamaha       12 7      19
32. Teemu Silmola TamMC KTM       2   5 11 1  19
33. Sami Ahola HyMK Yamaha            3 9 12
34. Joona Saari VMK TM      11        11
35. Miikka Leppänen SyMK Kawasaki      10        10
36. Jami Juvonen KarkMK Suzuki 2   8          10
37. Antti Kujanpää VMK Husqvarna  9            9
38. Arto Laine TamMC Yamaha          6 3   9
39. Aleksis Merilä VMK Suzuki  8            8
  Kalle Rintamäki TamMC KTM      8        8
41. Niko Parkkinen LrMP Kawasaki     4   4      8
42. Jere Lipponen TMK Kawasaki 3  1           4
43. Mikko Alakylmänen VMK Yamaha  4            4
  Perttu Poutanen P-KMK Yamaha         4     4
45. Jere Räsänen KMK KTM       3 1      4
46. Arttu Jaako LaMK Kawasaki        3      3
  Topi Merinen KMC Yamaha             3 3
48. Samuli Rasanen KkMKK Suzuki             2 2
49. Valtteri Lahokoski VMK Kawasaki             1 1

Kilpailut:
 29.04. Vantaan MK 16.06. Turun MK 09.09.  Orimattilan MK
 26.05.  Hyvinkään MK  08.07. Steelcross Raahe
 03.06.  Salon MK  11.08.  Siilinjärven Vesa
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Suomen Cup C/A 80 cc

1. Joel Kolehmainen KaMoKe KTM 25 25 25 (18) 20 22 22 22 25 22 22 22 25 277
2. Juho Kaitanen KuhMK Yamaha 13 22 22 20 16 18 20 18 20 18 16 (2) 15 218
3. Teemu Lahtinen VMK KTM 14 18 14 7 22 15 16 13 (2) 20 20 18 22 199
4. Jere Haavisto TamMC Honda 22 3 10 16 18   20  25 25 25 20 184
5. Antti Ahtila HyMK Yamaha 7 14 15 25 15 20 11 14 16 (5) 11 13 18 179
6. Sami Naukkarinen AMK Yamaha 12  18 12 12 16 18 16 22 15 15 20  176
7. Niclas Polsa EMK Kawasaki 8 15 16 22 9 14 14 15 18 12 14   157
8. Karl-Robert Reinike Viro KTM 20  20  25 25 25 25      140
9. Topi Merinen KMC Yamaha  20 6    13 9 4 11 18 16 16 113
10. Teemu Skippari SiiVe Kawasaki 9 6 13 6 13 8 6  15  12 5 12 105
11. Niko Silmola TamMC KTM 10  11 11  6 1 4 10 13 6 14 11 97
12. Tatu Pekkarinen SiiVe KTM 18 13  9 5  15  12 14    86
13. Niklas Koukku RiMPKK KTM 5 11 12  6  9 6 9 9 8 7  82
14. Teemu Kinnari HyMK Honda 11  1    12  14 7 9 11 14 79
15. Matias Latvala KurEC KTM 4 9  4 10 11      15 13 66
16. Valtteri Räsänen P-KMK Suzuki  2  13  13   8 10 10  2 58
17. Joel Latvala JaMoKe/UA Yamaha 1 7 7 5 1 12 5    7 6 4 55
18. Joni Numminen VMK Kawasaki    8 11 5 2 10    9 10 55
19. Joni Vainio JSMK Suzuki 6 10  14    8 11  4   53
20. Onni Svensk HyMK Kawasaki  1 9 10 3 2 3 1 3   10 9 51
21. Joni Ahola HyMK Yamaha  16 5 2     13   12  48
22. Ere Kettunen KMK Kawasaki     7 10 4 7 7   4 6 45
23. Elias Vanhalakka KMC Kawasaki 16 12        16    44
24. Robin Ulvinen RaSMK KTM 15 4 2  14 1      8  44
25. Juuso Virtanen SsMK Suzuki  5 8 15 4 9       3 44
26. Tino Toikkanen VMK KTM 2 8 3    8 11  8    40
27. Kasper Kulmala HyMK Honda       10 3  3 3  8 27
28. Simo Iivarinen KMK KTM      3 7 12 1     23
29. Toni Käyhty KMC Honda          6 13   19
30. Peetu Aalto SiiVe KTM         5 1 2 1 7 16
31. Tomi Siro TamMC Yamaha   4       4 5 3  16
32. Toni Koskinen KiteeMC Honda     8   5     1 14
33. Roni Kytönen JSMK Kawasaki 3   3 2 4     1   13
34. Matias Raiski TamMC Suzuki      7        7
35. Niklas Laankoski KaMoKe KTM          2   5 7
36. Jere Ranta TuMK KTM         6     6
37. Jesse Korhonen JSMK Kawasaki        2      21

Kilpailut
 13.05.  Jämsän Seudun MK  15.07.  Rovaniemen MK 25.08.  Mäntyharjun MK
 27.05.  Hyvinkään MK  29.07.  Ylä-Savon MK  16.09. Kurikan EC
 16.06.  Turun MK  12.08. Siilinjärven Vesa

Motocross Motocross 
Suomen Cup MXV 40

1. Miska Aaltonen TMK KTM 25 25 25 25 25 25 22 22    194
2. Mika Kuusisto KMC KTM 16 16   20 22 20 20 22 22  158
3. Jari Nurminen HeMK Yamaha 18 20 22 22 (7) 13 16 13 15 14  153
4. Kimmo Sten PMK Honda 22 22     25 25 25 25  144
5. Ari Korhonen KMK Kawasaki 20 18 4  22 15 12 18 20 15  144
6. Sami Pio KMC Kawasaki 15 14 2  9 16 18 16 18 20  128
7. Miikka Kalliokoski K-GMK KTM (6) 12 20 16 10 12 10 14 13 16  123
8. Juha Rauos KMC Yamaha 10 11   11 10 15 12 14 18  101
9. Marko Dammert OriToive KTM 12 13   18 18 11 15    87
10. Markku Harle SiiVe Honda 8  12 14 2  7 7 11 11  72
11. Juha Punkki HyMK KTM 2 7 16 20 4 1 3  8 7  68
12. Pasi Virtanen HyMK KTM   13 8 14 8   12 12  67
13. Petri Tuovinen KMK KTM 7 8   15 11 14 11    66
14. Jarmo Rautiainen VMK Yamaha 4 1 15 18     7 9  54
15. Arto Jokinen Y-SMK KTM 11 10   16 14      51
16. Harri Hakola KMC KTM 13 15   8 9      45
17. Jouni Hult SiMK KTM 5  18 13     3 2  41
18. Petri Sinisalo V-SMK KTM 1 5 11 12     6 5  40
19. Markus Vuolteenaho VMK Honda   10 7 5 3 2 3 9   39
20. Ari Mäkilä PMK Yamaha       9 9 10 10  38
21. Marco Gåpå HyMK Yamaha   14 11  5 5 1    36
22. Marko Forsman TSMU Kawasaki     13 20      33
23. Matti Sipilä KaMoKe KTM         16 13  29
24. Tommi Salo PMK Honda 9 6     6 8    29
25. Ilpo Myllylä OuMK/UA Suzuki   9 15        24
26. Jouni Suikki HyMK Honda       13 10    23
27. Tero Karhunen HMK Yamaha   8 10    2 1   21
28. Ari Vähäsaari HyMK Honda  3 3    1 5  8  20
29. Mikko Karhu P-KMK KTM     12 7      19
30. Jussi Lahti JSMK Kawasaki 14 4          18
31. Pasi Mäntylä FMS Yamaha       4 4 4 6  18
32. Tapio Tillonen HeMK Honda   7 9        16
33. Niko Tynnilä EMK Yamaha       8 6    14
34. Petri Liljaranta TamMC Kawasaki   5 6        11
35. Jari Turunen OriMK Kawasaki   6  1 4      11
36. Eero Hyvärinen V-SMK KTM      2   5 3  10
37. Kyösti Vihtari K-SMK Honda  9          9
38. Janne Vanhanen EMK Yamaha     3 6      9
39. Tommi Heiskanen Y-SMK Yamaha     6       6
40. Ari Virtanen HyMK Honda         2 4  6
41. Risto Pelkonen HyMK Honda 3 2          5
42. Janne Koho KMX Kawasaki          1  1

Kilpailut
 12.05.  Jämsän Seudun MK 28.07.  Ylä-Savon MK 16.09. Kurikan EC
 14.07.  Rovaniemen MK 25.08.  Mäntyharjun MK
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Motocross Motocross 
Suomen Cup MXV 50

1. Kari Rantanen TamMC Honda 25 25 25 25 (25) 25 25 25 25 25  225
2. Antti Paasonen MMK KTM 20 20 (14) 14 22 20 18 18 22 22  176
3. Kai Selander NuMK KTM (11) 15 20 20 18 22 15 16 20 20  166
4. Jorma Autio YliMK KTM 14 (11) 13 16 15 15 16 15 18 16  138
5. Erkki Kärkkäinen Y-SMK Yamaha 15 13 16 13 20 16 (12) 13 16 14  136
6. Asko Kyyhkynen TuMK Honda 10 10 9 10 13 14 10 11 6   93
7. Mauri Mäkinen P-KMK KTM 22 22 22 22        88
8. Anthony Leach HMK KTM 3 (2) 10 12 14 8 8 9 12 11  87
9. Timo Norvasto KaMoKe Yamaha 7 3 15 15 12 12   9 10  83
10. Tapio Ollanketo KurEC Yamaha 6 6 8 11 8 9 7 6 8 7  76
11. Jari Ruisniemi RiMPKK KTM  9 11    11 10 15 15  71
12. Alpo Viitanen EMK KTM 18 16 18 18        70
13. Timo Järvinen TamMC KTM 12 12     20 20    64
14. Timo Forsman KMC Suzuki 9 4   11 13 13 14    64
15. Ari Lahti KarkMK KTM 5 18   16 18      57
16. Hannu Ake TMK Honda 8 1   9 10   10 9  47
17. Arto Taisto A-SMP Kawasaki       22 22    44
18. Jari Österlund TMK Kawasaki  5     6 7 13 13  44
19. Roger Lindén EMK Suzuki 4    10 11 5 5    35
20. Timo Laine KMC Yamaha         14 18  32
21. Matti Salminen KMC Honda 13 7 12         32
22. Janne Reinola KaMoKe KTM     7 7 4 3 5 6  32
23. Jarmo Koivuvuori P-BMK Yamaha 16 14          30
24. Jorma Forsblom TuMK Honda       14 12    26
25. Kai Suokko EMK Kawasaki         11 12  23
26. Eero Haarjärvi TamMC Yamaha       3 4 7 8  22
27. Henry Wallenius HeMK Honda 1      9 8    18
28. Lasse Helander HMK Yamaha     6 6 2 2    16
29. Jukka Lankinen RaSMK Honda 2 8          10
30. Pekka Mesiranta KaMoKe Yamaha       1     1
 Veikko Laakso TuMK Yamaha        1    1

Kilpailut
 12.05.  Jämsän Seudun MK 28.07.  Ylä-Savon MK 16.09. Kurikan EC
 14.07.  Rovaniemen MK 25.08.  Mäntyharjun MK

1. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO I 17 
 Joni Tuominen, Niko Koskela, Iiro Laitinen  
 Joukkueenjoht. Mikko Kaasinen 

2. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO I 33 
 Aki Manninen, Marko Kovalainen, Valtteri Malin  
 Joukkueenjoht. Pekka Malin 

3. HELSINGIN MOOTTORIKERHO II 41 
 Mauno Hermunen, Riku Viljakainen, Sami Kääpä  
 Joukkueenjoht. Erno Tamminen 

4. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO I 42 
 Santeri Kinnunen, Matias Savo, Miika Haavanlammi  
 Joukkueenjoht. Seppo Savo 

5. VANTAAN MOOTTORIKERHO I 57 
 Robin Selenius, Jami Numminen, Tero Tarkkanen  
 Joukkueenjoht. Harri Tarkkanen 

6. RAUMANSEUDUN MOOTTORIKERHO I 70 
 Waltteri Koskinen, Jere Koskinen, Akseli Kylänpää  
 Joukkueenjoht. Antero Koskinen 

7. HELSINGIN MOOTTORIKERHO I 76 
 Henric Stigell, Ludvig Söderberg, Toni Eriksson  
 Joukkueenjoht. Jatta Stigell 

8. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO II 82 
 Lari Jukola, Lari Lehtiö, Mikko Virtanen  
 Joukkueenjoht. Pentti Virtanen

9. TURUN SEUDUN MOOTTORIURHEILIJAT 96 
 Patrik Raittala, Janne Metsämäki, Olli-Pekka Hörkkö  
 Joukkueenjoht. Ville-Tapani Hörkkö 

10. RAUMANSEUDUN MOOTTORIKERHO II 100 
 Sami Aaltonen, Eetu Kuusisto, Janne Aaltonen  
 Joukkueenjoht. Katja Kuusisto

Kerhojoukkueet SM
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SM Sivuvaunulliset

1. Roy Lindgren EMK WHT- 22 18 22 22 22 22  128
  / Sami Sahanne   Zabel        
2. Riku Kunnas SiMK VMC- 18 20 25 25 20 18  126
  / Lari Kunnas  Jawa        
3. Jani Aronen NjMK AYR- 20 25   25 25  95
  / Arto Mantila OriToive KTM        
4. Stephan Koppenol SiMK AYR- 14 14 16 16 15 16  91
  / Mikael Koppenol  Husaberg        
5. Juha Kokko IMK VMC- 16 16 18 20    70
  / Mikko Tiilikainen           
6. Lauri Lehtinen OriToive AYR- 15 15 20 18    68
  / Mika Hietala  KTM        
7. Matti Sipilä KaMoKe AYR- 25 22      47
  / Marko Dammert OriToive MTH        
8. Seppo Hellgren KarkMK AYR- 12 11 15     38
  / Veli Padinki  Husaberg        
9. Joonas Saloniemi OriToive AYR-     16 20  36
  / Mika Hietala  KTM        
10. Sergei Ivanov Viro AYR- 13 13      26
  / Ahto Jalas  KTM        
11. Joonas Sirola HyMK Husaberg 8 12      20
  / Joonas Laine           
12. Topi Tala KaMoKe WSP-     18   18
  / Teemu Tala  Zabel        
13. Mait Maltsar Viro AYR- 11       11
  / Kalmer Holm  KTM        
14. Ülar Karing Viro AYR- 10       10
  / Juhan Paabstel  KTM        
15. Simo Jäetmä Viro AYR- 9       9
  / Margus Räts  KTM        

Kilpailut
 28.04.  Vantaan MK 14.07.  Rovaniemen MK 18.08. Alavudenseudun MP

11. KARKKILAN MOOTTORIKERHO I 102 
 Sami Klemola, Niko Kalatie, Toni Nordman  
 Joukkueenjoht. Kai Mustonen 

12. SIILINJÄRVEN VESA II 104 
 Jyri-Pekka Nurmonen, Juuso Sirkko, Markku Harle  
 Joukkueenjoht. Pasi Nurmonen 

13. OULUN MOOTTORIKERHO 106 
 Markus Jaakola, Jarmo Holappa, Mika Naamanka  
 Joukkueenjoht. Matti Määttä 

14. ESPOON MOOTTORIKERHO II 109 
 Niclas Polsa, Tino Linna, Teijo Häkänen  
 Joukkueenjoht. Christer Polsa

15. LAPPEENRANNAN MOOTTORIPYÖRÄILIJÄT I 111 
 Juuso Jukkara, Niko Parkkinen, Toni Nieminen  
 Joukkueenjoht.  Jukka Nieminen 

16. KARKKILAN MOOTTORIKERHO II 131 
 Jami Juvonen, Oskari Virtanen, Niko Ruotsalainen  
 Joukkueenjoht. Kai Mustonen 

17. ESPOON MOOTTORIKERHO I 139 
 Emil Silander, Samuli Koivisto, Rene Rannikko  
 Joukkueenjoht. Jesse Silander 

18. SIILINJÄRVEN VESA I 61 
 Joona Marin, Jokke Järveläinen, Samu Korhonen  
 Joukkueenjoht. Aimo Korhonen 

19. KAINUUN MOOTTORIKERHO 107 
 Joonas Helppi, Antti-Olavi Kurkinen, Ville Reuter  
 Joukkueenjoht. Simo Karppinen 

20. VANTAAN MOOTTORIKERHO II 114 
 Miro Sihvonen, Kopi Raknam, Niila Lappi  
 Joukkueenjoht. Hannu Lappi

Kilpailut
 07.10.  Siilinjärven Vesa
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SupermotoMotocross 
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ATV SM 

Olli Koskela KauhMK Yamaha 25 22 25 22 25 25 25 25
Lauri Pellonpää SuSeMK KTM 22 20 22 20 22 20 20 18
Jani Saarinen VMK Yamaha 13 25 15 25 16 22 22 22
Lasse Ruotsalainen Y-SMK Yamaha 20 18 16 18 18 18 18 20
Perttu Hakala SaMK Suzuki 16 16 20 5 13 14 14 8
Jani Tanhuanpää KauhMK Yamaha 10 9  16 20 16 16 16
Teemu Savolainen HeMK Yamaha 14 15 18 15 10 3 13 14
Jouni Vornanen QRF Yamaha 18 14 8  15 15 15 15
Mikko Åberg SaMK Suzuki 12 12 7 9 12 13 12 11
Janne Tägström QRF Suzuki 7  12 11 14 11 7 13
Tuomas Bährend QRF KTM 8 11 5 7 9 9 10 10
Henri Müller KaMoKe KTM   11 10 11 10  
Mika Juola QRF Yamaha   6 13 5 12  
Panu Virtanen SaMK Yamaha     7 8 9 9
Olari Saarme Viro Suzuki 15 10      
Toni Karilainen QRF Yamaha   13 12    
Pekka Isoluoma QRF Kawasaki       11 12
Tero Pöllänen QRF Yamaha 9 13      
Toni Yli-Hirvelä KMC Yamaha 6  1 14    
Tuomas Kuivamäki QRF Suzuki 11  4 6    
Juha Syrjämäki E-PMoKe Can-Am   9 4   8 
Antti Rask TuMK KTM   3 3 8 7  
Jarmo Vaskivuori KauhMK Polaris/KTM   10 8    
Jarmo Huhtala PS-LS Honda   14     
Timo Korpi OriMK Yamaha   2 2 4 5  
Mika Koski QRF KTM     6 6  
Jukka Oittinen PiMoKe KTM     3 4  

Kilpailut
 02.06.  Salon MK 08.09.  Orimattilan MK
 18.08.  Alavudenseudun MP 15.09.  Kurikan EC

SM S1

1. Asseri Kingelin JMU Honda 18 22 (14) 22 22 25 22 25 22 25 22 25 250
2. Toni Klem KMC Kawasaki 25 25 22 20 20 20 20 (14) 25 18 25 20 240
3. Ville Jauhiainen KonnMK/UA Yamaha 22 20 25 18 16 22 25 22 (10) 15 16 18 219
4. Kalle Toronen KarMK Honda 15 15 20 (8) 12 18 16 15 20 16 20 22 189
5. Matti Lantta IMK Suzuki 14 13 12 14 (6) 15 13 12 15 14 15 16 153
6. Jan Forstén HMK Kawasaki 20 18 16 11 13 14 18 18  20   148
7. Atte Siltala KMC Honda 16 16 15 13 14 13 14 16 16    133
8. Christian Westeråker BDR Suzuki (8) 12 10 10 10 8 12 10 13 11 13 14 123
9. Sami Uutela HamSMK KTM 13 11 11 6 8 11 11 11  12 11 15 120
10. Toni Huhtakangas BDR Aprilia 9 10 9 9 9 12 10 13 14 9   104
11. Sami Salstola KMMK     16 18 16 15 20 18    103
12. Saku Mässeli HamSMK KTM 10     10 7 8 12 8 10 13 78
13. Jani Lamminen KarMK Kawasaki 6  8 4 7 9 9   10 12 12 77
14. Taavi Nassar Viro TM 7 14 18 15 15        69
15. Patrik Ala-Heikkilä HMK Honda 5 8 7 5 5 7 8 9 11    65
16. Mauno Hermunen HMK TM    25 25        50
17. Jari Ojala HMK Suzuki    12 11     13 14  50
18. Jussi Valkeapää ValkMK Yamaha 11 9 13 7 4        44
19. Ari Åstedt HyMK Aprilia          22 18  40
20. Toni Halttunen HyMK Aprilia          7 9 11 27
21. Jukka-Pekka Purtilo MMK Aprilia          6 8 10 24
22. Marko Forsman TSMU Kawasaki 12   3         15

Kilpailut
 09.06. Kouvolan MC 28.-29.07. Oulun MK  
 16.06. Turun MK 25.08. Hyvinkään Konekerho

Jäärata ATV Open SM

1. Sami Kemppainen VRT Ducati 25 25 20) 25 20    95
2. Tapani Kangasniemi SeMK Polaris/Ducati 20 20   20 16    76
3. Petri Honkanen QRF Yamaha   25 16 25    66
4. Jarmo Heinimäki SeMK Honda 16 16 16 13     61
5. Jukka Pakkala SeMK Polaris 13 13 9 11     46
6. Veli-Pekka Hunnakko ASMP Suzuki 11 9 13 (8) 10    43
7. Joni Koivisto TamMC Yamaha 10 10 (10) 10 13    43
8. Risto Lassila ASMP Yamaha (9) 11 11 9 11    42
9. Jaakko Mäkynen E-PMMK Suzuki 8 8 7 (6) 9    32
10. Jari Sointula E-PMMK Yamaha 7 7       14
11. Kalev Must Viro Yamaha   8      8
12. Mika Miettinen KMK Honda    7     7
13. Carol Reesna Viro Yamaha   6      6

Kilpailut
 18.02. Seinäjoen MK 19.02. Kauhajoen MK  
 10.03. Jyväskylän MU 11.03. Konneveden MK/UA
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Supermoto Trial
Supermoto Suomen Cup Open SM

1. Miro Luhanko JMU Honda     25 25 25 25 25 25 25  175
2. Petri Honkanen HeMK Aprilia 15 22 9 18 15 20 20 13 (6) 13 22  167
3. Sami Örn HyMK Aprilia 18 20 18 16 12 14 (10) 14 22 18 15  167
4. Joonas Lamminen KarMK Kawasaki 13 18 22 22 13 15 22 16 12 (10) 13  166
5. Jesse Seppänen VMK Yamaha   20 20 18 18 14  20 20 18  148
6. Perttu Martikainen LrMP Honda 10 10 16 15 22 13 11 15 14 12   138
7. Janne Tainio LeppävirtaRT KTM 16 16   16 16 15 18 13 16 11  137
8. Jaakko Rönkkö Y-SMK Honda     14 12 18 22 18 22 20  126
9. Jyri Paunonen IMK Honda 25 8 10  20 22 16 20     121
10. Jani Karttiala IMK KTM 11 12 15 14 (5) 9 12 9 9 7 8  106
11. Eetu Ihalainen KonnMK/UA Yamaha 12 13 13 13 9 8 7 11 7 (5) 7  100
12. Ronni Peura TervasMK Kawasaki 20 25 25 25         95
13. Jukka-Pekka Purtilo MMK Aprilia 14 15 14 10 10 4 9 12     88
14. Jani Puustinen EMK Aprilia 8 11 12 12 8 6 8 8 3    76
15. Marko Peura TervasMK Kawasaki   8 9 11 11 13      52
16. Esa Lehtonen IMK KTM 9 14       5 9 10  47
17. Rene Richartz TSMU Kawasaki         15 15 16  46
18. Tomi Kaartinen HyMK KTM         11 14 14  39
19. Sakari Nätti VMK Yamaha 7 9 11 11         38
20. Matti Wirman K-SMK Husqvarna         8 11 12  31
21. Lauri Rajamäki VMK Kawasaki     4 10 6 10     30
22. Niko Pekkonen LeppävirtaRT Honda         10 8 9  27
23. Markku Raassina KonnMK/UA Honda     6 7 5 7     25
24. Toni Halttunen HyMK Aprilia 22            22
25. Tero Pasanen KonnMK/UA KTM     7 5   2  6  20
26. Mika Uussilta NRT Honda         16    16
27. Jarge Istolainen ValkMK Aprilia         4 6 5  15

Kilpailut
 09.06. Kouvolan MC 28.-29.07. Oulun MK  
 16.06. Turun MK 25.08. Hyvinkään Konekerho
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1. Timo Myöhänen VamMK Beta 20 25 20 25 20 20 130
2. Jere Karjalainen JMU Beta 13 20 25 20 16 11 105
3. Ossi Jahn MPT Ossa 16 13 13 16 13 13 84
4. Markus Kulmala HMK GasGas 11 11 16 13 11 10 72
5. Jussi Haapanen HäMK GasGas 25 16   25  66
6. Mikko Hanninen HäMK Beta 8 9 10 10 6 6 49
7. Janne Karjalainen JMU Beta 7 8 9 9 7 7 47
8. Sami Kymäläinen MPT Ossa 9 10  8 9 8 44
9. Otto Harjula VamMK Sherco   8 11 10 9 38
10. Mikko Mäkelä JSMK GasGas 6 7 7 7 4 4 35
11. Jukka Pylväs HaMK Montesa 10  11  8  29
12. Onni Oja FMS GasGas 5 6 6 6 5  28
13. Henri Himmanen HMK Beta      25 25
14. James Duxburg Englanti Ossa      16 16
15. Riku Ilvessuo K-SMK Beta  5     5
16. Jesse Jokinen FMS Sherco      5 5

Kilpailut
 05.05.  MP-Taito 26.05.  Jyväskylän MU 15.09.  Hämeen MK
 12.05.  Tervakosken MK 21.07.  Vammalan MK 22.09.  Vantaan MK

Suomen Cup C

1. Tomi Männikkö TeMK Beta 25 13 25 25 25 113
2. Juuso Pakarinen VMK GasGas 20 25 16 20 16 97
3. Lari Seppälä HäMK Beta 16 20 20 13 20 89
4. Henry Vierimaa MPT Beta 10 16 13 16  55
5. Santtu Selin HäMK Beta 13 11 11 11 8 54
6. Tuukka Moberg FMS GasGas 11 10 9 9 9 48
7. Niko Lehto TeMK Beta  8 10 10 13 41
8. Niko Nurmio MPT Beta 9 7 7 8 5 36
9. Aleksi Sulkanen HäMK Beta 8 4  7 7 26
10. Toni Toukola K-SMK Beta 4 6 8 6 2 26
11. Tomi Remander MPT GasGas 5 2 6 5 6 24
12. Leevi Lindqvist VMK Beta 7 3 5 2 4 21
13. Teemu Lepistö VamMK Beta  9   10 19
14. Markus Peura JMU Beta 6 5 3 3 1 18
15. Leevi Seppälä HäMK Beta 2 1 4 4 3 14
16. Gatis Sulins Latvia Sherco     11 11
17. Olli Nieminen HäMK Beta 3  1   4
18. Mikko Von Plato MPT GasGas 1  2 1  4

Kilpailut
 09.06.  Hämeen MK 01.07.  Keski-Suomen MK 29.09.  Salon MK
 16.06.  Vammalan MK 01.09.  Tervakosken MK 
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Trial Trial
Kerhojoukkueiden SM

1. HÄMEEN MOOTTORIKERHO 26 
 Jussi Haapanen, Samuli Magga, Jukka Pylväs, 
 Jouni Markkula 
 
2. HELSINGIN MOOTTORIKERHO  29 
 Henri Himmanen, Markus Kulmala, Jussi Jokinen, 
 Tomi Luhtasuo  
 
3. JYVÄSKYLÄN MOOTTORIURHEILIJAT 35
 Jere Karjalainen, Samu Räsänen, Otto Harjula, 
 Janne Karjalainen 
 
4. VAMMALAN MOOTTORIKERHO 136
 Timo Myöhänen, Timo Setälä, Jarkko Honkamäki, Aki Antila 
 

5. MP-TAITO  18
 Kaj Bergman, Mika Oksanen, Timo Sirkiä, Henry Vierimaa 

6. TERVAKOSKEN MOOTTORIKERHO 18
 Jörgen Nylund, Leevi Paajanen, Tomi Männikko, Niko Lehto 
 
7. HÄMEEN MOOTTORIKERHO III 23
 Sami Jääskeläinen, Lari Seppälä, Tommi Vuojolainen,  
 Harri Oittinen 
 
8. VANTAAN MOOTTORIKERHO 43
 Sakari Sipponen, Janne Lindqvist, Leevi Lindqvist 
 
9. HÄMEEN MOOTTORIKERHO II 87
 Jari Sulkanen, Esa Salin, Esa Virtanen 

Suomen Cup Veteraanit

1. Jukka Kuusinen TeMK Sherco 25 25 25 25 25 25 150
2. Jörgen Nylund TeMK Ossa 16 20 9 20 20 13 98
3. Kaj Bergman MPT Sherco 11 13 20 16 16 20 96
4. Pertti Teräsahde SsMK GasGas 20 11 13 8 13 16 81
5. Jan Grönholm MPT Ossa 10 8 16 13 11 10 68
6. Timo Sirkiä  MPT Ossa 8 16 11 11 7  53
7. Juha Eerola MPT Scorpa 9 7 8 6 8 11 49
8. Veijo Matinaho SaMK GasGas 7 6 10 9 6 9 47
9. Jukka Mäkelä TeMK GasGas 13 10  10 10  43
10. Sami Jääskeläinen HäMK Montesa 6 9 7 7 9  38
11. Kauko Kuusinen TeMK Beta   6  4  10
12. Risto Pitkänen TeMK Sherco    5 5  10
13. Juha Lamberg TeMK Beta  5 4    9
14. Frej Öster SaMK Sherco 5      5
  Jussi Renko K-SMK Montesa   5    5
16. Kai Luhtala K-SMK Scorpa 4      4

Kilpailut
 05.05. MP-Taito  26.05. Jyväskylän MU 15.09. Hämeen MK
 12.05. Tervakosken MK 21.07. Vammalan MK 22.09. Vantaan MK

Kilpailu
 16.09. Hämeen MK

Suomen Cup B

1. Lari Rantanen VMK Beta 11 13 20 25  20 89
2. Mikko Seistola HäMK Montesa 13 11  20 25 13 82
3. Sakari Sipponen VMK Sherco 20 20   20 16 76
4. Janne Lindqvist VMK GasGas 16 16    25 57
5. Staffan Floessell MPT Sherco 25  25    50
6. Jaak Burk Viro GasGas 10 10 13    33
7. Tommi Kallio HäMK GasGas   16 16   32
8. Jani Markio TeMK Beta  25     25
9. Aki Antila VamMK Beta 9   13   22

Kilpailut
 05.05.  MP-Taito  26.05. Jyväskylän MU 15.09. Hämeen MK
 12.05. Tervakosken MK 21.07. Vammalan MK 22.09. Vantaan MK

Suomen Cup Nuoret

1. Leevi Paajanen TeMk Beta 20 25 25 20 25 25 140
2. Jesse Jokinen FMS GasGas 25 20  25 20  90
3. Tommi Vuojolainen HäMK Beta     16  16

Kilpailut
 05.05.  MP-Taito  26.05. Jyväskylän MU 15.09. Hämeen MK
 12.05. Tervakosken MK 21.07. Vammalan MK 22.09. Vantaan MK
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Enduro

Avoin SM

1. Marko Tarkkala RiMPKK Beta    25 25 25 25 25 25 150
2. Jari Mattila TuMK KTM  20 20 20 20 20 20 20 (16) 140
3. Oskari Kantonen ME-Racing Honda 25 25 25 16 16 16 (13) 16 (11) 139
4. Kjell Söderström SiMK KTM 9 11  10 11 10 9 8 (6) 68
5. Valtteri Salonen SiMK TM  13 13    11 11 13 61
6. Henri Himmanen HMK Beta 13 9 10 8 8  5 (5) 7 60
7. Pentti Nurminen SsMK Yamaha    7 5 13 7 9 9 50
8. Niki Ahola VMK Husaberg    9 9 11 10 10  49
9. Janne Suominen  JSMK Suzuki 16 16 16       48
10. Kari Välimaa K-SMK KTM 8  6 6 6 8 (4) 6 8 48

250 4T SM

1. Roni Nikander NMK KTM (10) 25 20 20 20 25 (20) 25 20 155
2. Lauri Pohjonen KuhMK KTM 16 16 25 16 (16) 20 (13) 20 16 129
3. Eero Remes TuMK KTM    25 25  25  25 100
4. Miko Mellin MäntsMK Honda 25 13 13 10 10 11 (5) (7) 10 92
5. Mika Karma RiMPKK Kawasaki 11 10 (9) 13 13 16 (4) 10 11 84
6. Kimmo Hurri VMK KTM  8  9 11 13 10 16  67
7. Juha-Pekka Tirkkonen KeMS Honda 13 11 10 (8) 8 9 8 (6) 8 67
8. Kai Estola RiMPKK KTM 2   11  10 9 11 13 56
9. Olli Kuhanen TuMK KTM 8  8 7 9 7 (3) 9 7 55
10. Marko Laaksonen SiMK Yamaha  20 16       36
11. Jarno Tyllinen KMC Kawasaki 6 6 7  4 8    31
12. Matias Savo JSMK Kawasaki       7 13 9 29
13. Samu Ylikarjula TuMK KTM    4 6 5 1 8 5 29

11. Toni Eriksson HMK KTM    13 13    20 46
12. Janne Mukkala VMK Husaberg 5 8 8 5  4 1 1  32
13. Tomi Paavola RiMPKK KTM 10 10 11       31
14. Petri Pohjamo HlMK TM       16 13  29
15. Lauri Salonen SiMK TM     7 9 6 7  29
16. Mika Tamminen JSMK Beta    11 10   4  25
17. Simo Niittymäki RiMPKK Sherco 6   3 4 7   3 23
18. Mikko Tontti SsMK KTM 20         20
19. Ville Varis K-SMK KTM 7 6 7       20
20. Mika Paavola RiMPKK KTM  7 5      5 17
21. Olle Löthman Ruotsi Beta  3 9       12
22. Leif Holm MäntsMK KTM 11         11
23. Sami Kärkkäinen RCk KTM    2 3 6    11
24. Riku Riiheläinen P-BMK TM         10 10
25. Henri Mikkonen MSMK TM      5 3  1 9
26. Heikki Timonen SsMK KTM       8   8
27. Antti Yli-Houhala KaMoKe TM  5 2       7
28. Jan Grönqvist SiMK Husqvarna  4 1       5
29. Mika Brandt SsMK Husaberg  2 3       5
30. Mikko Stenvall RaSMK Honda         4 4
31. Jyrki Määttä P-KMK KTM   4       4
 Jyri Vedenpää OriMK KTM 4         4
 Sami Kanerva RiMPKK KTM    4      4
34. Kimmo Hintikka KaMoKe Husaberg       2 2  4
35. Kari Grönroos VMK KTM 3         3
  Toni Holopainen TuMK KTM      3    3
  Jarkko Mikkola RaSMK Husaberg        3  3
 Santeri Enjala KeMS Honda         2 2
39. Mikko Lampinen JSMK Kawasaki 2         2
  Tuukka Göös EMK KTM     2     2
 Tuomas Nieminen SyMK GasGas      2    2
42. Santeri Kätkytniemi HlMK TM     1 1    2
43. Seppo Pietilä HlMK KTM 1         1
 Antti Kuisma PSM KTM    1      1
 Sami Eskola OMK KTM  1        1

Kilpailut
 03.03. Mikkelin MK 08.07. Racing Club Kaipiainen 09.09. Rauman Seudun MK
 31.3-01.04. Helsingin MK 11.08. Jämsän Seudun MK 14.10. Riihimäen MPKK
 19.-20.05. Riihimäen MPKK

Enduro
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125 SM

1. Riku Nikander NMK KTM 20 25 (13) 25 25 25 (10) 16 16 152
2. Aleksi Jukola HyMK KTM 10 (6) 8 20 20  13 25 25 121
3. Mika Kaseva RiMPKK KTM 16 (11) 20 16 16 20 (9) 11 20 119
4. Markus Michelsson NMK Husaberg 13 20 25 10 7 16 6   97
5. Joni Kaivolainen AsikMK KTM 8 (7) 9 (8) 9 8 20 20 9 83
6. Paavo Honkanen J-SMK Husqvarna 25 13  11   16   65
7. Toni Peltonen MäntsMK Yamaha  16 16 13 13    3 61
8. Kim Teikari TuMK Yamaha 5 10 11 3  11 4 6 8 58
9. Jaakko Tikkanen  MeNS KTM 6 5 10 6 8 13 3 (2) 6 57
10. Eemil Pohjola JSMK TM 9   5 2  5 8 13 42
11. Henri Rissanen RiMPKK KTM    9 10   4 11 34
12. Marko Leponiemi MSMK TM 11   7 11   3  32
13. Mikko Pihlajavesi HyMK KTM       11 13 7 31
14. Henry Olenius SiMK TM  8 6  6 9    29
15. Petteri Silvan JSMK Suzuki       25   25
16. Niko Heikkala HyMK KTM  9  2 3 7    21
17. Jiri Leino KaMoKe TM        9 10 19
18. Dick Bergman SiMK KTM  4 7   3   4 18
19. Riku Riiheläinen P-BMK TM      10  7  17
20. Jussi Arvaja JSMK Yamaha      6 7   13
21. Niko Aitta TMK KTM 1   1 4  2 5  13
22. Antti Kujanpää VMK Husqvarna     5 1  1 5 12
23. Toni Holopainen TuMK KTM        10  10
24. Jari Pulkkinen HlMK TM       8   8
25. Tero Häkkinen TuMK KTM  3 5       8
26. Tero Koskinen RiMPKK KTM 7         7
27. Toni Angermaa TSMU KTM      5    5
28. Jukka Mäiseli SyMK Husqvarna 4         4
  Juuso Jukkara LrMP KTM   4       4
  Joonas Leander HyMK KTM    4      4
  Sami Ikonen KaMoKe Yamaha      4    4
32. Erik Rantahakala SyMK KTM 3         3
33. Jaakko Översti TSMU KTM 2         2
  Mikko Stenvall RaSMK KTM      2    2
 Antti Hänninen SsMK KTM         2 2
36. Atte Korkia-Aho E-PMMK KTM     1  1   2
  Joona Latostenmaa TuMK Husaberg         1 1

Kilpailut
 03.03. Mikkelin MK 08.07. Racing Club Kaipiainen 09.09. Rauman Seudun MK
 31.3-01.04. Helsingin MK 11.08. Jämsän Seudun MK 14.10. Riihimäen MPKK
 19.-20.05. Riihimäen MPKK
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Nuoret SM

1. Paavo Honkanen JSMK Husqvarna 25 25    50
2. Joni Kaivolainen AsikMK KTM 16 20    36
3. Jaakko Tikkanen MENS KTM 20 10    30
4. Henry Olenius SiMK KTM 9 11    20
5. Kim Teikari TuMK Yamaha  16    16
6. Niko Heikkala HyMK KTM 8 8    16
7. Toni Angermaa TSMU KTM 1 13    14
8. Eemil Pohjola JSMK TM 10 4    14
9. Mikael Miettinen TuMK KTM 13     13
10. Mika Tamminen JSMK Beta 3 9    12
11. Aleksi Jukola HyMK KTM 11     11
12. Dick Bergman SiMK KTM 4 7    11
13. Jaakko Översti TSMU KTM 7     7
14. Juuso Jukkara LrMP KTM 6     6
  Mikko Stenvall RaSMK KTM  6    6
16. Tuomo Karsisto TuMK Honda 5     5
  Samu Ylikarjula TuMK KTM  5    5
18. Matias Savo JSMK Kawasaki  3    3
19. Mikko Ruokolainen RCK KTM 2     2
  Toni Holopainen TuMK KTM  2    2
21. Timi Lampinen JSMK Suzuki  1    1

Kilpailut 

 18.03. Numibia RT 04.08.  Etelä-Pohjanmaan MMK

Enduro

1. NUMMELAN MOOTTORIKERHO I 
 Riku Nikander, Roni Nikander, Markus Michelsson 

2. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA  
 Mika Karma, Henri Rissanen, Simo Niittymäki 

3. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO 
 Mika Tamminen, Paavo Honkanen, Eemil Pohjola 

4. SIPOON MOOTTORIKERHO 
 Lauri Salonen, Valtteri Salonen, Henry Olenius 

5. ETELÄ-POHJANMAAN MAASTOMOTOKERHO I 
  Mikko Laitila, Atte Korkia-aho, Tero Manninen 

Kerhojoukkueet SM

6. TUUSULAN MOOTTORIKERHO I 
  Kim Teikari, Tuomo Karsisto, Samu Ylikarjula 

7. MÄNTSÄLÄN ENDUROSEURA 
 Jaakko Tikkanen, Petri Koli, Tuomas Rytkönen 

8. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO II 
 Jussi Arvala, Matias Savo, Timi Lampinen 

9. KYRÖSJÄRVEN SEUDUN MOOTTORIPYÖRÄKERHO 
 Reijo Karppinen, Tero Katila, Topias Hoikkala 

10. KARKKILAN MOOTTORIKERHO 
 Jussi Tuomisto, Ari Lahti, Taneli Ruonala

Veteraanit 40 Suomen Cup

1. Juha Puotsaari SaMK KTM 25 16 20  61
2. Sasu Enjala KeMS Honda 20 20 16  56
3. Janne Vesterinen NMK Kawasaki  25 13  38
4. Janne Suominen JSMK Suzuki   25  25
5. Tom Nordman VMK KTM 16  9  25
6. Hannu Heikkilä VMK KTM  13 10  23
7. Mika Koskenalaakso RiMPKK KTM 8 8 6  22
8. Jan Lindqvist TuMK KTM  11 11  22
9. Tommi Jarkkola ME-Racing KTM 9 10   19
10. Marko Ojala SsMK KTM 13    13
11. Mika Ruokolainen RCK KTM 4 7 2  13
12. Jyrki Savola HlMK Husqvarna 11    11
13. Pekka Valo E-PMMK KTM 10    10
14. Harri Hakola KMC KTM  5 5  10
15. Risto Liimatainen VMK Yamaha  9   9
16. Martti Ståhl NMK KTM   8  8
17. Sami Ikonen KaMoKe KTM 7    7
  Jarmo Vasama HMMK KTM   7  7
19. Raimo Kesseli KeMS KTM 6    6
  Matti Vikstedt NMK KTM  6   6
21. Jyrki Idman NMK Suzuki 2  4  6
22. Raimo Seppänen KaMoKe Yamaha 5    5
23. Juha Tanska RCK GasGas 3 2   5
24. Eero Merjamaa VMK KTM  4   4
25. Pertti Puhtila KMC Honda  3   3
 Jaakko Karhumaa VMK Yamaha   3  3
27. Timo Autio KeMS Honda 1    1
 Mika Ahma-aho HlMK TM  1   1
 Taneli Ruonala KarkMK KTM   1  1

Kilpailut
 18.03.  Numibia RC 08.07. Racing Club Kaipiainen 12.08. Jämsän Seudun MK

Enduro
14. Antti Erkkilä NRT Yamaha 7 9 11       27
15. Valtteri Salonen SiMK TM 20   6      26
16. Tuomo Karsisto TuMK Honda 3 5 5 2  3  3 2 23
17. Mikael Miettinen TuMK KTM 4 7 6 3      20
18. Antti Hellsten VMK TM       16   16
19. Janne Vesterinen NMK Kawasaki    5 7   4  16
20. Jarno Koskiranta HyKoKe Honda  4 3   4  1 3 15
21. Mika Tamminen JSMK Kawasaki       11   11
22. Axel Stigell HMK Kawasaki    1 5 2  2  10
23. Tomi Salonen KaMoKe Yamaha 9         9
24. Leif Holm MäntsMK KTM      6    6
 Mario Roman Espanja KTM       6   6
  Niko Heikkala HyMK Suzuki         6 6
27. Jari-Pekka Lundahl HlMK Honda 1       5  6
28. Eemeli Muraja KMK Yamaha 5         5
29. Timo Soanjärvi K-SMK Honda  3 2       5
30. Janne Porvari HlMK Sherco   4       4
 Joni Tuominen OriMK KTM         4 4
32. Tero Karvonen P-KMK KTM     3 1    4
33. Veli-Pekka Paavola TuMK KTM  2 1       3
34. Tapani Väisänen RiMPKK Suzuki     2     2
  Simo Niittymäki RiMPKK Sherco       2   2
36. Pasi Syyli RiMPKK KTM     1     1
 Toni Honkala AsikMK Honda         1 1

Kilpailut
 03.03. Mikkelin MK 08.07. Racing Club Kaipiainen 09.09. Rauman Seudun MK
 31.03-01.04. Helsingin MK 11.08. Jämsän Seudun MK 14.10. Riihimäen MPKK
 19.-20.05. Riihimäen MPKK
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Kilpailu
 04.08.   Etelä-Pohjanmaan MMK
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Veteraanit 50 Suomen Cup

1. Kaj Tötterman HMK KTM 25 25 20   70
2. Karri Tikkanen MENS KTM 16 16 25   57
3. Hannu Kormano SsMK KTM 20 20 16   56
4. Petri Koskinen RCK KTM  13 13   26
5. Ari Mäkelä HlMK Husqvarna 13 9    22
6. Antti Myllymaa HlMK KTM 10 4 7   21
7. Reijo Karppinen K-SMPK Husaberg 5 5 9   19
8. Jussi Tuomisto KarkMK KTM  7 8   15
  Martti Laaksonen MäntsMK Husqvarna 7 8    15
10. Kenneth Lindroth VMK Sherco 2 6 6   14
11. Tuomo Kosonen PSM Husaberg 8 3 2   13
12. Harri Viertoma HyKoKe KTM   11   11
  Harri Himmanen HMK KTM 11     11
  Jukka-Pekka Pahkamäki MENS KTM  11    11
15. Juha Piiroinen HyKoKe Husaberg   10   10
  Jarkko Koskinen RCK KTM  10    10
17. Kari Mäiseli SyMK Husqvarna 9     9
18. Seppo Kasari VMK KTM 6     6
19. Veijo Järvinen JSMK KTM   5   5
20. Seppo Järvinen JSMK KTM   4   4
  Tapio Tyllinen VMK KTM 4     4
22. Veli-Matti Mäkinen JSMK Kawasaki   3   3
  Raimo Klingberg HMK KTM 3     3
24. Jouko Peltoniemi TMK Husaberg  2    2
25. Seppo Parviainen K-SMK Honda 1     1
  Tapani Mikkola KaMoKe Husaberg  1    1

Kilpailut
 18.03.  Numibia RC 08.07. Racing Club Kaipiainen 12.08. Jämsän Seudun MK

Enduro Cross Country
A SM

1. Jari Mattila TuMK KTM 16 25 25   66
2. Tomi Konttinen HMK KTM 11 16 13 20  60
3. Oskari Kantonen ME-Racing Honda  10 20 13  43
4. Roni Nikander NMK KTM 25   16  41
5. Joonas Heimonen VMK  10 13  11  34
6. Valtteri Salonen SiMK TM 13 9  7  29
7. Toni Eriksson HMK     25  25
8. Joni Kaivolainen AsikMK KTM 5 2 16   23
9. Marko Tarkkala RiMPKK  20     20
 Matti Seistola TamMC   20    20
11. Mika Tamminen JSMK  7 11    18
12. Mikko Pihlajavesi HyMK  8 8    16
13. Mikko Tontti SsMK KTM   11 4  15
14. Niko Kalatie KarkMK KTM 6   8  14
15. Marko Leponiemi MSMK   3  10  13
16. Teemu Sundelin PMK KTM   10   10
17. Matias Savo JSMK  2 7  1  10
18. Lauri Pohjonen KuhMK  9     9
 Valtteri Kievimaa EMK    9   9
 Eemil Pohjola JSMK     9  9
21. Antti Lehtonen KMK Honda   8   8
22. Sami Kärkkäinen RCK KTM   7   7
23. Lauri Salonen SiMK TM  6    6
 Jari Reponen JoMK KTM   6   6
 Santeri Enjala KeMS     6  6
26. Kjell Söderström SiMK   5    5
 Niko Heikkala HyMK Suzuki   5   5
 Toni Peltonen      5  5
29. Mika Karma RiMPKK  4     4
 Henry Olenius SiMK TM  4    4
 Tomi Myllys HMK KTM   4   4
32. Kimmo Hurri VMK  3     3
 Jussi Kariniemi RaSMK Honda   3   3
 Jani Koskiranta KurEC     3  3
35. Jari-Pekka Lundahl HlMK     2  2
36. Markus Michelsson NMK  1     1
 Axell Stigell HMK   1    1

Kilpailut:
 28.04.  Kitee MC 20.10.  Heinolan MK
 18.08.  Vantaan MK 27.10.  Jämsän-Seudun MK
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Speedway

1. Timo Lahti KMMK GM 25
2. Kauko Nieminen SeMK GM 20
3. Juha Hautamäki SeMK GM 16
4. Tero Aarnio KMMK GM 13
5. Teemu Lahti KMMK JRM 11
6. Kalle Katajisto SsMK GM 10
7. Jari Mäkinen HyMK GM 9
8. Marko Suojanen PMK GM 8
9. Niko Siltaniemi HjMK GM 7
10. Joni Keskinen SeMK GM 6

SM

11. Jiri Nieminen SsMK GM 5
12. Jesse Mustonen VRT GM 4
13. Mika Loppi SeMK JRM 3
14. Aarni Heikkilä HyMK JRM 2
15. Jouni Viljanen PMK JRM 1
16. Markku Autio KuMaMo GM 0
17. Simo Pulli KarMK JRM 0

Kilpailu
 25.08.  Seinäjoen MK

1. Timo Lahti KMMK GM 25
2. Mika Loppi SeMK GM 20
3. Niko Siltaniemi HjMK GM 16
4. Herman Kenkkilä SeMK JRM 13
5. Jiri Nieminen SsMK GM 11
6. Jere Lehtonen PMK GM 10

U21 SM

7. Jooa Partanen KMMK GM 9
8. Vili Mattila KauhjMK JRM 8
9. Simon Finne SeMK  7

Kilpailu
 16.09.  Porin MK

1. KEITTIÖPISTE (KMMK) 8 286 35
 Timo Lahti   
 Tero Aarnio   
 Teemu Lahti   
 Marko Suojanen   
 Marko Hyyryläinen   
 jj. Jorma Mäkikunnas   

2. KOTKAT (SeMK) 8 248 33
 Juha Hautamäki
 Joni Keskinen
 Mika Loppi
 Markku Autio
 jj. Petteri Koivunen

Kerhojoukkueiden SM

3. SAND BLOWERS (HyMK) 8 185 26 
 Niko Siltaniemi
 Jari Mäkinen
 Jesse Mustonen
 Aarni Heikkilä
 jj. Jari Virtanen 

4. HAUKAT (SsMK) 8 164 17
 Kalle Katajisto
 Vili Mattila
 Mika Pellinen
 Jiri Nieminen
 jj. Pekka Nieminen 

Maarata

Jääspeedway

1. Aki-Pekka Mustonen VRT GM/JRM 25
2. Björn G. Hansen Norja GM  20
3. Joel Nyström Ruotsi GM 16
4. Aarni Heikkilä HyMK JRM 13
5. Janne Nyman SsMK JRM 11
6. Rasmus Sundström J-PMK JRM 10
7. Jani Pirttinen SeMK GM 9
8. Simo Pulli KarMK JRM 8

1. Antti Aakko IRR JRM 25
2. Tomi Tani P-KMK Jawa 20
3. Janne Vilponen A-SMP JRM 16
4. Harri Saari IRR Jawa 13
5. Seppo Siira Ruotsi Jawa 11
6. Janne Kastren P-KMK Jawa 10
7. Timo Kankkunen P-KMK Jawa 9
8. Jouni Seppänen PirMM GM 8
9. Jussi Hytönen P-KMK Jawa 7
10. Sami Hassinen P-KMK Jawa 6

SM

SM

9. Ari Tuomisto FMS GM 7
10. Klaus-Peter Gerdemann IRR GM 6
11. Mika Helin FMS Jawa 5

Kilpailu
 12.08.   Kauhajoen MK

11. Markku Weckman MP-Tuki JRM 5
12. Tomi Norola SsMK Jawa 4
13. Ari Tuomisto FMS Jawa 3
14. Mikko Jetsonen P-KMK Jawa 2
15. Tommi Suolammi HäMK Jawa 1
16. Mika Helin FMS Jawa 0
17. Rami Systä P-KMK Jawa 0
18. Jens Budden Saksa  0

Kilpailu
 03.03.  Seinäjoen MK
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Kilpailut
 12.06.  Hyvinkään MK 07.07. Salpausselän MK 18.08. Hyvinkään MK
 19.06. Seinäjoen MK 14.07. Salpausselän MK 21.08. Kuusankosken MMK
 03.07. Kuusankosken MMK 31.07. Seinäjoen MK

1. Jooa Partanen KMMK Yamaha 17 19 21 20 21  98
2. Nike Lunna KarMK Yamaha 18 17 16 14 15  80
3. Niilo Vuolas HjMK Yamaha 17 12 14  16  59
4. Niklas Säyriö KMMK Suzuki 10 7  9 10  36
5. Arttu Pentinmäki SeMK KTM 9 8  10 8  35
6. Antti Vuolas HjMK Yamaha  9 13  11  33
7. Henri Ahlbom FMS Suzuki  15  16   31
8. Timi Salonen HyMK Suzuki 4 4 8 8 5  29
9. Rasmus Finne SeMK Yamaha 4 5 9 4 5  27
10. Jere Kristola SeMK Yamaha   5 5 3  13
11. Toni Hyyryläinen SsMK     5   5

Kilpailut
 17.05.  Porin MK 14.07.  Hyvinkään MK 22.08.  Kuusankosken MMK
 19.05.  Seinäjoen MK 19.08.  Hyvinkään MK

Suomen Cup 80 cc



86  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  87

Jäärata

1. Jani Pirttinen SeMK Honda 25 25 ´(16) 20 20 90
2. Kari Vehniäinen KonnMK/UA KTM ´(16) 20 20 25 25 90
3. Ville Jauhiainen KonnMK/UA Yamaha 20 16 ´(3) 16 13 65
4. Taneli Parantainen SaarMPU Yamaha 11 9 25  11 56
5. Erkki Silvasti  KonnMK/UA KTM 13 13  13 16 55
6. Pasi Pulliainen HyMK Yamaha 9 11 10  8 38
7. Mikko Mononen ValkMK Yamaha 7 7 11 11 ´(5) 36
8. Herman Kenkkilä SeMK Honda ´(4) 10 9 9 7 35
9. Ville Töhönen KMK Kawasaki 10 8 ´(7) 8 9 35
10. Timo Roininen KaMK Yamaha 3  8 5 10 26
11. Juho-Antti Johansson KMC Husqvarna  5 4 10 6 25
12. Jani Kinnunen SaarMPU KTM 5 4 6  4 19
13. Ville Svan SaarMPU Honda 6 2 2 7  17
14. Joonas Kylmäkorpi FMS Honda 8 6    14
15. Mika Kallio ValkMK KTM   13   13
16. Antti Borovkoff KonnMK/UA KTM   5 2  7
17. Joakim Engsström Ruotsi Yamaha    6  6
18. Topi Yli-Jaskari ValkMK Honda    3 2 5
19. Joonas Huuskonen JMU Honda    4  4
20. Joonas Markkanen VRT KTM 1    3 4
21. Janne Rantala SeMK Honda  1 1 1 1 4
22. Arttu Karhunen KonnMK/UA Yamaha  3    3
23. Antti Pekkonen Leppävirta RT Honda 2     2

Kilpailut
 18.02.  Seinäjoen MK 10.03.  Jyväskylän MU 18.03.  Kainuun MK
 19.02.  Kauhajoen MK 11.03.  Konneveden MK/UA

A JR1 SM

A JR2 SM

1. Jani Pirttinen SeMK Honda 25 25 ´(13) 25 25 100
2. Erkki Silvasti KonnMK/UA KTM 20 20 25 ´(9) 16 81
3. Kari Vehniäinen KonnMK/UA KTM 16 ´(16) 16 20 20 72
4. Ville Jauhiainen KonnMK/UA Yamaha 13 13 20 16 ´(13) 62
5. Arttu Lehtinen KonnMK/UA KTM 9 10 (4) 13 11 43
6. Ville Töhönen KMK Honda 11 11 10 10 ´(4) 42
7. Jani Kinnunen SaarMPU KTM 10 8 9 ´(6) 8 35
8. Timo Roininen KaMK Yamaha 7  8 7 10 32
9. Joonas Markkanen VRT KTM 6 6 6  6 24
10. Mika Kallio ValkMK KTM   11 11  22
11. Miika Raudasoja MMU KTM 4  5 3 7 19
12. Joonas Kylmäkorpi FMS KTM 8 9    17
13. Joonas Huuskonen JMU Honda   7 8  15
14. Jussi Kervinen PiMoKe Honda    4 9 13
15. Eki Kaulamo VRT KTM 5 7    12
16. Juho Mähönen Leppävirta RT Honda 3   5  8
17. Kimmo Mylly KaMK Kawasaki     5 5

Kilpailut
 18.02.  Seinäjoen MK 10.03.  Jyväskylän MU 18.03.  Kainuun MK
 19.02.  Kauhajoen MK 11.03.  Konneveden MK/UA

A JR3 SM

1. Erkki Silvasti KonnMK/UA KTM 25 25 25 ´(25) 25 100
2. Pasi Pulliainen HyMK Yamaha ´(10) 20 16 20 16 72
3. Timo Roininen KaMK Yamaha 20 ´(8) 13 9 20 62
4. Antti Soitiala TamMC Honda 11 13 20 16 ´(8) 60
5. Taneli Parantainen SaarMPU Honda 16 16 11 ´(10) 11 54
6. Ville Töhönen KMK Kawasaki 13 9 ´(8) 13 10 45
7. Juho-Antti Johansson KMC Husqvarna 8 10 9 ´(2) 13 40
8. Jussi Valkeapää ValkMK Yamaha 9 11 7  9 36
9. Joni Pihlajamäki ASMP Honda 7 7 5  7 26
10. Jani Kinnunen SaarMPU KTM 6 5 4 8 ´(4) 23
11. David Strandberg Ruotsi Husaberg   10 11  21
12. Miika Raudasoja MMU Honda 5  2 4 5 16
13. Jouni Lehtimäki KaMoKe Yamaha   6 6   12
14. Anders Michalak Ruotsi KTM   3 7  10
15. Anders Jansson Ruotsi KTM    6  6
 Kimmo Mylly KaMK Honda     6 6
17. Jesse Järvi VMK KTM    5  5
18. Johan Birgersson Ruotsi KTM   1 3  4

Kilpailut
 18.02.  Seinäjoen MK 10.03.  Jyväskylän MU 18.03.  Kainuun MK
 19.02.  Kauhajoen MK 11.03.  Konneveden MK/UA

Sivuvaunut SM

1. Pekka Veräväinen KaMoKe Honda 25 25 25 `(20) 25  100
  / Jussi Veräväinen HyMK         
2. Erkki Salo OriToive AYR-MTH ´(16) 20 20 25 20  85
  / Jukka Hasari HTM        
3. Seppo Suominen TuMK AYR-KTM 20 16 16 13   65
  / Juuso Suominen          
4. Mika Grönroos HTM Honda 13 13 ´(11) 11 16  53
  / Terhi Grönroos          
5. Dimi Ruotsalainen TuMK AYR-Husaberg   13 16   29
  / Mika Hietala OriToive        
6. Kalle Salo OriToive MTH-BSU 11 11     22
  / Juha Pesonen         
7. Jere Rekola OriToive AYR-MTH     13  13
  / Tarmo Toivonen         

Kilpailut
 18.02.  Seinäjoen MK 10.03.  Jyväskylän MU 18.03.  Kainuun MK
 19.02.  Kauhajoen MK 11.03.  Konneveden MK/UA

Jäärata
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Jäärata
Veteraanit SM

1. Kari Grön ValkMK Aprilia 25 20 16 ´(10) 25  86
2. Janne Tainio Leppävirta RT KTM 20 ´(13) 25 20 16  81
3. Raimo Mononen ValkMK Yamaha 16 ´(5) 13 16 20  65
4. Antti Pekkonen Leppävirta RT Honda   20 25 13  58
5. Hannu Vehniäinen KonnMK/UA KTM 10 16 8 13   47
6. Pasi Oittinen PiMoKe Honda 13 25 7    45
7. Peter Lillkvist J-PMK KTM 11 11 11 ´(8) 11  44
8. Juha Rantala VRT Suzuki 9 ´(7) 10 11 9  39
9. Jukka-Pekka Hannuksela SeMK Honda 8 10 ´(2) 4 6  28
10. Mikko Mäkinen ValkMK Suzuki   6 9 10  25
11. Pekka Kaukonen ValkMK Honda 7 8 5 5   25
12. Ari Kääriäinen PiMoKe Kawasaki   9 7 8  24
13. Ossi Henriksson VRT KTM 6 9 3 3 (2)  21
14. Teuvo Heinonen KMK Honda 5 ´(3) 4 6 3  18
15. Raimo Pihlajamäki ASMP Honda 4 6     10
16. Timo Malava VRT KTM 3 2  1 4  10
17. Timo Pohjalainen ValkMK      7  7
18. Pasi Vuorinen TMK Yamaha 2 4   1  7
19. Matti Varjus ValkMK Honda     5  5
20. Tapio Ollanketo KurEC Yamaha 1 1 1 2   5

Kilpailut
 18.02.  Seinäjoen MK 10.03.  Jyväskylän MU 18.03.  Kainuun MK
 19.02.  Kauhajoen MK 11.03.  Konneveden MK/UA

Snowcross
Pro Stock 600 SM

1. Viktor Herten J-PMK Lynx 25 14 25 25
2. Pieti Puhakka KMC Arctic Cat 20 25 22 22
3. Mikko Osmo KauhMK Lynx 22 22 18 20
4. Antti Kola L-PMK Polaris 18 18 13 15
5. Fredrik Herten J-PMK Arctic Cat 15 20 14 14
6. Matti Määttä OMK Arctic Cat 11 12 20 18
7. Jesper Degerbjörk Ruotsi Ski-Doo 16 16 16 12
8. Janne Pulkkinen VRC Arctic Cat 14 13 15 16
9. Aleksi Heikkala KuusMK Lynx 12 15 12 13
10. Olli-Pekka Mäkipeura L-PMK Arctic Cat 13 11  

Kilpailut
 18.-19.02. Itä-Savon MK

 Sport Suomen Cup

1. Arttu Jaako LaMK Lynx 25 22 15 14 25 22 123
2. Pietu Polvinen VRC Lynx 20 20 25 22 13 15 115
3. Roy Ylä-Onnenvuori P-HMK Lynx 16 18 22 16 20 20 112
4. Eemeli Jankkila L-PMK Lynx 22 25 16 25 16  104
5. Samuel Kesti PCMK Lynx   20 18 18 16 72
6. Mikko Jylhä OMK Lynx   18 20 14 18 70
7. Mika Kantola L-PMK Lynx 15 16   15 14 60
8. Aleksi Perttula LaMK Lynx 14 14 14 15   57
9. Pekka Nissinen Y-SMK Lynx     22 25 47
10. Jari Granqvist K-SMKK Lynx 18 15     33

Kilpailut
 19.02.  Itä-Savon MK 03.03. Oulun-Seudun MK  17.03. Vuokatti Racing
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Snowcross

Pro Open 600 SM

1. Viktor Hertén J-PMK Ski-Doo 20 25 18 25 25 25 138
2. Iisko-Matti Näkkäläjärvi YLM Arctic Cat 16 16 22 22 22 18 116
3. Aki Pihlaja LaMK Arctic Cat 18 22 9 18 20 20 107
4. Ville Ylianttila LaMK Ski-Doo 22 20 20 12 10  84
5. Eetu Karjalainen VRC Arctic Cat 13 11 10 15 16 16 81
6. Fredrik Hertén J-PMK Arctic Cat 10 12 12 16 14 15 79
7. Jarno Hietalahti KiMK Lynx 9 9 13 14 13 13 71
8. Dmitry Sklyarov Venäjä     20 18 22 60
9. Petter Nårsa Ruotsi Lynx 25 8 25    58
10. Mikko Osmo KauhMK Lynx 12 15 16 10   53
11. Felix Gräsvik Ruotsi Lynx 15 18 14    47
12. Matti Määttä OMK Arctic Cat 14 14 15    43
13. Dmitry Tsukov Venäjä     13 15 14 42
14. Simon Lundström Ruotsi Lynx 11 13 11    35
15. Jali Paajanen I-SMoKe Ski-Doo    8 12 12 32
16. Pieti Puhakka KMC Arctic Cat 8   9 11  28
17. Jesper Degerbjörk Ruotsi Ski-Doo 6 10     16
18. Antti Kola L-PMK Polaris    11   11
19. Ville Lehtisalo LaMK Lynx 7      7

Kilpailut
 03.03. Oulun-Seudun MK 17.03.  Vuokatti Racing
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A N600 SM

1. Henri Marttinen KoKe Polaris 25 25  16   66
2. Mikko Laine SodMK Lynx 11 16 20 9   56
3. Ville Kettunen SjMK Lynx 20 5 16 11   52
4. Juha Sotaniemi KeMot Polaris   25 25   50
5. Kimmo Takalo PCMK Ski-Doo 16 20 10    46
6. Teppo Savukoski Korvatunturi Lynx 9 7  20   36
7. Kai Södö PCMK Polaris 7 10 13    30
8. Mika Laituri KMK Ski-Doo  11 9 8   28
9. Tero Lokka LaMK Ski-Doo 1 8 4 13   26
10. Feetu Koskinen KoKe Polaris 13 9     22
11. Tuomo Tuovila KeMot Lynx   11 6   17
12. Hannu Härkönen KuusMK Lynx   6 10   16
13. Jari Kivelä LuuMKK Lynx 8 6     14
14. Joni Juvonen Kitee-MC Arctic Cat   7 7   14
15. Kimmo Pakonen PCMK Ski-Doo 6 2 3 3   14
16. Riku Mäkipelto SuSeMK Arctic Cat  13     13
17. Pentti Laitinen KiuMK Arctic Cat 10      10
18. Jani Helisten KeMot Lynx   8 2   10
19. Marko Sarajärvi E-PMoKe Lynx 4 4     8
20. Jani Haverinen LuuMKK Lynx 2 1  4   7
21. Jarmo Laurila E-PMoKe Arctic Cat   1 5   6
22. Tommi Haavikko LaMK Arctic Cat 5      5
  Jonne Laakso KeMot Ski-Doo   5    5
24. Pasi Karjalainen KuusMK Lynx 3      3
  Joni Gustafsson VRT Arctic Cat  3     3
26. Joni Leppänen PiMoKe Ski-Doo   2 1   3

Kilpailut
 18.-19.02.  Kouheron Kelkkailijat 09.-10.03.  Kemijärven MK

Moottorikelkka-Enduro
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A P600 SM

1. Matti Välitalo LaMK Ski-Doo 25 25 20 16   86
2. Rauno Juujärvi LaMK Lynx 7 16 25 25   73
3. Jari Lehtonen KuhMKelkk Lynx 16 20 11 10   57
4. Arttu Haapiainen MMK Lynx  13 13 13   39
5. Heikki Heiskari LaMK Lynx 10 8 10 11   39
6. Jesse Hottinen SiiVe Ski-Doo   16 20   36
7. Jukka Järvenpää KuhMkelkk. Lynx 9 9 9 9   36
8. Antti Kankkunen KuhMkelkk. Lynx 13 10     23
9. Joonas Jokela KuhMKelkk Ski-Doo 11 11     22
10. Jani Anttila E-PMoKe Lynx 20      20
11. Jani Kallio KePoMoKe Lynx   8 8   16
12. Jarmo Simola KuhMkelkk. Ski-Doo 8 7     15
13. Tommi Juopperi LaMK Lynx   7    7

Kilpailut
 18.-19.02.  Kouheron Kelkkailijat 09.-10.03.  Kemijärven MK

Moottorikelkka-Enduro
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B N600 Suomen Cup

1. Teppo Käkelä KuusMK Ski-Doo 25 25 16 20   86
2. Mikko Juujärvi Korvatunturi Lynx 20  20 11   51
3. Karri Suominen KoKe Polaris 8 9 25 7   49
4. Jussi Ronkainen KeMot Ski-Doo 10 16 11 9   46
5. Mats Iso-Pellinen KartMK Polaris 13 13 5 10   41
6. Harri Kilpeläinen LRT Ski-Doo 11 20 9    40
7. Kalle Moilanen KeMot Lynx   13 25   38
8. Arto Jutila KartMK Ski-Doo 16 7 2    25
9. Janne Puurunen KeMot Lynx 7 8 10    25
10. Petri Korhonen P-HMK Lynx  3  16   19
11. Miikka Saari E-PMoKe Lynx   6 13   19
12. Risto Kainulainen VMK Ski-Doo 4 6 3 6   19
13. Pasi Kivelä KeMot Polaris  10  8   18
14. Erkki Kultalahti KartMK Lynx 5 4 1 5   15
15. Janne Vesterinen NMK Lynx 3 11     14
16. Mika Häkkilä NiMoKe Ski-Doo 1 5 8    14
17. Mikael Kieksi RoMK Lynx   7 4   11
18. Kari Nykänen VRT Polaris 9      9
19. Jari Hautala SuSeMK Polaris 6 1     7
20. Jarmo Vaskivuori KauhMK Polaris   4    4
21. Juho Moisio KoKe Polaris 2 2     4

Kilpailut
 18.-19.02.  Kouheron Kelkkailijat 09.-10.03.  Kemijärven MK

M40 SM

1. Jukka Nyberg SyMoKe Arctic Cat 13 20 20 25   78
2. Ari Liimatainen LäntK-SMK Lynx 20 9 9 20   58
3. Harri Hynynen Y-SMK Polaris 16 10 13 13   52
4. Erkki Venäläinen SiiVe Lynx 25 25     50
5. Tapani Nurmiranta ViLu Lynx 6 16 5 16   43
6. Markus Puoliväli SuSeMK Arctic Cat 7  25 8   40
7. Petri Haverinen LuuMKK Lynx 11 13 7 9   40
8. Petro Berg KeMot Arctic Cat 5 7 8 10   30
9. Mika Airaksinen KiuMK Lynx 10 11  7   28
10. Janne Nurminen LaMK Lynx   16 11   27
11. Juha Rissanen KMK Lynx 4 6 10 3   23
12. Ari Rajavuori SyMoKe Arctic Cat 3  11 6   20
13. Raimo Sulkava SuSeMK Ski-Doo 9 8     17
14. Seppo Kumpula SodMK Lynx  4 4 2   10
15. Jokke Peräsalo K-PSMK Polaris 8      8
16. Ismo Määttälä KePoMoKe Lynx 2  6    8
17. Aarne Simula LaMK Polaris   3 5   8
18. Raimo Kesseli KeMS Lynx  5     5
19. Jukka Hirvonen PiMoKe Ski-Doo   1 4   5
20. Petri Harju MP-Tuki Polaris   2 1   3
21. Vesa Kantola LuuMKK Lynx 1      1

Kilpailut
 18.-19.02.  Kouheron Kelkkailijat 09.-10.03.  Kemijärven MK
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Moottorikelkka-Enduro
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1. Jenny Alatalo SyMoKe Arctic Cat 20 25 11 11   67
2. Kati Kolehmainen KuusMK Polaris 25 20 16    61
3. Susanna Lemström  Lynx   25 25   50
4. Merja Kolehmainen LiMK Ski-Doo   20 20   40
5. Jonna Ojala KeMot Lynx   10 16   26
6. Paula Pekkinen LaMK Ski-Doo   13    13
 Monika Huotari P-HMK Polaris    13   13

Kilpailut
 18.-19.02.  Kouheron Kelkkailijat 09.-10.03.  Kemijärven MK

Naiset SM

1. KUHMOISTEN MOOTTORIKELKKAILIJAT  
 Jari Lehtonen, Joonas Jokela, Antti Kankkunen

2. KOUHERON KELKKAILIJAT I 
 Henri Marttinen, Feetu Koskinen, Karri Suominen

3. POLAR CROSS MOOTTORIKERHO 
 Kimmo Pakonen, Kai Södö, Kimmo Takalo

4. ETELÄ-POHJANMAAN MOOTTORIKELKKAILIJAT 
 Marko Sarajärvi, Jani Anttila, Erkki Kiviluoto

5. LAPIN MOOTTORIKELKKAILIJAT I 
 Tero Lokka, Rauno Juujärvi, Matti Välitalo

6. KORVATUNTURIN KELKKAILIJAT 
 Teppo Savukoski, Jukka Tervo, Mikko Juujärvi

Kerhojoukkueiden SM

7. SIILINJÄRVEN VESA 
 Jukka Partanen, Pasi Laakkonen, Kalle Riihiluoma

8. LUUMÄEN MOOTTORIKELKKAKERHO 
 Jari Kivelä, Jani Haverinen, Petri Haverinen

9. NIVALAN MOOOTTORIKELKKAILIJAT 
 Mika Häkkilä, Mika Visuri, Heikki Kumpula

10. KESKI-POHJANMAAN MOOTTORIKELKKAILIJAT 
 Ismo Määttälä, Osmo Määttälä, Jori Kangasvieri

11. SUOMENSELÄN MOOTTORIKELKKAILIJAT 
 Riku Mäkipelto, Markus Puoliväli, Arttu Puoliväli

12. KEMIJÄRVEN MOOTTORIKERHO 
 Jonne Laakso, Janne Puurunen, Petro Berg

Moottorikelkka-Sprint

1. Jori Kangasvieri KePoMoKe Lynx 10 25 25 25   85
2. Kalle Riihiluoma SiiVe Lynx 11 16 11 16   54
3. Ville Kosenoja LuuMK Lynx 16 20     36
4. Feetu Rajajärvi KeMot Ski-Doo   13 20   33
5. Konsta Heikkilä KoKe Lynx 13 13     26
6. Jani Tanhuanpää KauhMK Lynx 25      25
7. Arttu Puoliväli SuSeMK Lynx 20      20
 Juho Jurvanen Länt-SMK Ski-Doo   20    20
9. Samuli Nurminen SuSeMK Lynx 9 11     20
10. Tuomas Tikkanen KeMot Ski-Doo   16    16

Kilpailut
 18.-19.02.  Kouheron Kelkkailijat 09.-10.03.  Kemijärven MK

Juniorit Suomen Cup

Kilpailu
 18.02. Kouheron Kelkkailijat

Pro SM

1. Tero Lokka LaMK Ski-Doo 25 16 25  66
2. Joni Gustafsson VRT Arctic Cat 20 25 20  65
3. Riku Mäkipelto SuSeMK Arctic Cat 16 13 11  40
  Henri Marttinen KoKe Polaris 13 11 16  40
5. Ilari Halonen Y-SMK Polaris  20 13  33
6. Feetu Koskinen KoKe Polaris 11 10 10  31
7. Jarkko Vartioniemi KeMot Ski-Doo 10 6 8  24
8. Mats Iso-Pellinen KartMK Polaris 8 8 7  23
9. Lasse Ruotsalainen Y-SMK Polaris 4 4 9  17
10. Harri Kilpeläinen Leppävirta RT Ski-Doo 1 9 6  16
11. Arto Jutila KartMK Ski-Doo 5 7 2  14
12. Lauri Pellonpää SuSeMK Polaris 6 3 5  14
13. Teppo Käkelä KuusMK Ski-Doo 7 5   12
14. Jari Kivelä LuuMKK Lynx 9    9
15. Jani Haverinen LuuMKK Lynx 3  4  7
16. Pentti Laitinen KiuMK Arctic Cat 2 2 1  5
17. Jari Mäkelä SeMK Polaris   3  3
18. Jari Hautala SuSeMK Polaris  1   1

Kilpailu
 21.02.  Kouheron Kelkkailijat

P600 SM

1. Matti Välitalo LaMK Ski-Doo 25 25 25  75
2. Anttila Jani E-PMoKe Lynx 16 20 20  56
3. Rauno Juujärvi LaMK Lynx 20 16 16  52
4. Joonas Jokela Kuhmoisten MK Ski-Doo 10 13 13  36
5. Antti Teikari LäntK-SMK Ski-Doo 13 10 11  34
6. Pasi Raittinen SuSeMK Lynx 11 11 10  32

Kilpailu
 21.02.  Kouheron Kelkkailijat
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Moottorikelkka-Drag Racing
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1. Gunhild Blien Norja Polaris 25 25 25 25 16 116
2. Andre Nyfors WSM Yamaha 20 20 16 16 13 85
3. Morten Blien Norja     20 20 40
4. Torfinn Johansen Norja    13  25 38
5. Mika Yppärilä Jokikelkka Arctic Cat 16 16    32
6. Rainer Wester WSM Ski-Doo 13 13    26
7. Veronica Blien Norja    20   20

Kilpailut
 03.-04.03. Waasa Snowmobile 25.03.  Ylä-Lapin MK 31.03.-01.04.  Snow Stars

1. Kim Aslaksen Norja Polaris 9 8 25 25 10 77
2. Fredrik Svenns WSM Ski-Doo 25 25 11   61
3. Gunhild Blien Norja Polaris 11 10 16 11 11 59
4. Hannu Keski-Korpi Jokikelkka Ski-Doo 13 16 9 9 9 56
5. Cherita Masternes WSM    20 10 20 50
6. Jonny Gullholm Norja    7 16 25 48
7. Stian Guttormsen Norja    13 13 16 42
8. Mathias Lerstrand WSM Ski-Doo 8 9 5 8 8 38
9. Stefan Norrdahl WSM Yamaha 16 20    36
10. Liv Berg Norja    8 20 7 35
11. Kaj Rabb WSM Yamaha 20 13    33
12. Kjell Sverre Josefsen Norja    6 7 13 26
13. Juho Koski SNST Polaris 7 7  6 6 26
14. Tomas Rönn WSM Ski-Doo 10 11    21
15. Veronica Blien Norja    10   10
16. Martin Kock WSM Polaris  6    6

Kilpailut
 03.-04.03. Waasa Snowmobile 25.03.  Ylä-Lapin MK 31.03.-01.04.  Snow Stars

Vakio 600 SM

Vakio 800 SM

Moottorikelkka-Drag Racing
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FIM Meritum

1. Sauli Sirniö O-SMK Yamaha 20 25 13 20 25 103
2. Christian Wikström WSM Yamaha 8 20 20 16 16 80
3. Hannu Keski-Korpi Jokikelkka Ski-Doo 25 13 7 11 11 67
4. Henning Våle Norja Ski-Doo   16 25 20 61
5. Jouko Koski SNST Yamaha 13 7 11 13 13 57
6. Fredrik Herrgård Jokikelkka Yamaha 11 11 10 8 9 49
7. Kim Sebbas WSM Yamaha 10 16  9  35
8. Tapio Tuorila Jokikelkka Yamaha 16 8 8   32
9. Dan Berg Norja    25   25
10. Jani Leppäkari Jokikelkka Yamaha 9 9    18
11. Arnt Magnus Gamst Norja Ski-Doo    10  10
  Mika Leivo YLM Arctic Cat  10    10
  Tommy Myrseth Norja Yamaha     10 10
14. Jon Landsverk Norja    9   9
14. Jari Salomäki KoKe Arctic Cat 7     7
  Tommi Kolppanen Jokikelkka Yamaha    7  7

Kilpailut
 03.-04.03. Waasa Snowmobile 25.03.  Ylä-Lapin MK 31.03.-01.04.  Snow Stars

Top Fuel SM

1. Mika Leivo YLM Arctic Cat 25 25 25 20 20 115
2. Pasi Leivo YLM Arctic Cat 20 20 20 16  76
3. Kim Ronny Svane Norja Polaris    25 25 50
4. Pål Tore Andersen Norja Ski-Doo   16 10 16 42
5. Stefan Norrdahl WSM Yamaha 16 16    32
6. Henning Furnes Norja Polaris    13 13 26
7. Kjartan Nikolaisen Norja Ski-Doo    11  11

Kilpailut
 03.-04.03. Waasa Snowmobile 25.03.  Ylä-Lapin MK 31.03.-01.04.  Snow Stars

Pro Stock SM

Co-Meritum 
(matkustaja) 
Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
15 kertaa

Marja Salonen 
Saija Tirkkonen

Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
10 kertaa

Tarja-Tuulikki 
Saari 
Mauri Hakala

Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
15 kertaa

Tiina Felt
Kaarlo Salonen 
Timo Tirkkonen 

Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
20 kertaa

Maija Seitz

Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
5 kertaa

Risto Paavola
Ilkka Palokangas
Mauri Hakala

Osallistunut 
FIM-Rallyyn  
35 kertaa

Mauri Parkkonen

PronssiElite Kultainen HopeinenGrand Kultainen  Supreme 

Osallistunut 
FIM-Rallyyn  
30 kertaa

Alpo Erlin




